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SISSEJUHATUS 

Toitlustusasutustes pakutakse kaupu ja teenuseid. Kliendi soovid täidavad klienditeenindajad, 

kelle ülesandeks on toitude ja jookide serveerimine ning hea teeninduse pakkumine. Sellest 

tulenevalt jäetakse toitlustus- ning lõbustusasutustes hea teeninduse eest sageli jootraha. 

Jootraha jäetakse enamasti sularahas. Riigi poolt vaadatuna jääb enamik jootrahana teenitud 

tulust deklareerimata ning sellelt maksutulu ei laeku.  

Teema on aktuaalne, kuna riigil napib eelarves piisavalt vahendeid, millega kohustusi täita. 

Tihti tuleb vajaminevad kulutused katta riigi reservfondist. Sellest tulenevalt peab jootraha 

maksustamisele rohkem tähelepanu pöörama ning seda selgemalt reguleerima. Oletatavalt jääb 

suurem osa jootrahast füüsilise isiku poolt deklareerimata ning maksutulu laekumata. 

Uudsus põhineb sellel, et jootraha „näol“ on tegemist peidetud rahaga ning maksutulu sellelt ei 

laeku. Sellest tulenevalt selgitatakse välja, kui palju jootrahast jääb deklareerimata ning tehakse 

soovitus ja ettepanek olukorra parandamiseks. 

Probleemiks on see, et jootraha jäetakse enamasti sularahas ning seda ei deklareerita, vaid on 

kas töötajale või siis ettevõtjale maksuvaba tulu. Ei ole üheselt selge, kas jootraha deklareerida 

eraisiku muu tuluna või töötasu lisana või juriidiline isik peab selle deklareerima muu ärituluna. 

Teoreetiliselt peaks jootraha deklareerima kui eraisiku töötasu, kuna jootraha jäetakse enamasti 

hea teeninduse eest. Hea teeninduse pakkumine on aga teenindaja üheks peamiseks 

tööülesandeks. 

Eesmärgiks on välja selgitada jootraha tuluna deklareerimise võimalused Eestis 

toitlustusasutuste näitel. 

Eesmärgi saavutamiseks on püstitatud järgmised uurimisülesanded: 

1. Anda ülevaade tulu mõistest ning ettevõtlusest, sh toitlustusettevõtjatest. 

2. Anda ülevaade maksukohustuse tekkimisest teenitud tulult.  

3. Analüüsida toitlustusasutuste paiknemist maakonniti ning nende majandusnäitajad 

(käive, kasum, müügitulu) põhi- ja kõrvaltegevusala lõikes. 

4. Analüüsida jootraha käsitlust teenindaja kontekstis.  



5 
 

Lõputöös kasutatakse nii kvalitatiivset kui ka kvantitatiivset uurimismeetodit. EMTAK-i 

koodide (56101 – restoranid jm toitlustuskohad, 56301 – jookide serveerimine) alusel 

selgitatakse välja võimalikud jootraha saajad, nende seast moodustatakse valim ning seejärel 

analüüsitakse majandusaasta aruandeid ning viiakse läbi küsitlus ja intervjuu. 

Lõputöö koosneb kahest peatükist, mis omakorda jagunevad kahte alapeatükki. Esimeses 

peatükis antakse ülevaade tulu mõistest, ettevõtlusest, töösuhte vormistamise võimalustest ning 

maksukohustusest. Esimeses alapeatükis antakse ülevaade tulu mõistest, ettevõtlusest sh 

toitlustusettevõtjatest ning ettevõtlusega seotud põhimõistetest. Teises alapeatükis antakse 

ülevaade töösuhte vormistamise võimalustest, töötasu olemusest ning töötasude 

maksukohustusest.  

Teises peatükis analüüsitakse äriregistrist kogutud andmeid ning küsitluse tulemusi. Esimeses 

alapeatükis analüüsitakse toitlustusasutuste paiknemist maakonniti ning nende 

majandusnäitajaid (käive, kasum, müügitulu). Teises alapeatükis analüüsitakse läbi viidud 

küsitluse ning intervjuu tulemusi, teenitud jootraha hulka ning arvutatakse hüpoteetiliselt 

saamata jäänud maksutulu toitlustusasutuste näitel. 

Lõputöös kasutatakse allikatena õigusaktide 01.01.2016 seisuga redaktsioone ning teemakohast 

kirjandust, sh teadusallikaid. 
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1. TOITLUSTUSETTEVÕTJA JA TEENINDAJA TULU 
MAKSUSTAMINE 

1.1 Tulu toitlustusettevõtja ettevõtlustegevusest 

Enamik puutub igapäevaselt kokku erinevate ettevõtete, ettevõtjate ning teenusepakkujatega. 

Kõik nad tegelevad ettevõtlusega. Ettevõtluse üheks peamiseks eesmärgiks on teenida kasumit. 

Ettevõtlusega tegelema hakates tuleb välja selgitada – miks, kuidas ja kellele teenust või kaupa 

pakkuma hakatakse. Alustades tuleb paika panna täpsed eesmärgid ning tegevusala. Sel moel 

on kergem mõtted teoks teha ning sellelt ka tulu teenida. Mõiste ettevõtja ning ettevõtlus on 

omavahel tihedalt seotud. 

Ettevõtluseks peetakse uute organisatsioonide alustamise tegevust. Ettevõtlus on iseseisev 

majandus- või kutsetegevus, mille eesmärk on tulu saamine kauba tootmisest, müümisest või 

vahendamisest, teenuse osutamisest või muust tegevusest. Ettevõtlus käibemaksuseaduse 

tähenduses on isiku iseseisev majandustegevus, mille käigus võõrandatakse kaupa või 

osutatakse teenust, olenemata tegevuse eesmärgist või tulemustest. Ettevõtlus võib, aga ei 

pruugi, olla seotud töökohtade loomisega. Ettevõtlust võib vaadata ka kui võimaluste 

avastamise, väärtustamise ja kasutuselevõtu protsessi. Ettevõtluse ülesanneteks võivad olla: 

finantsressursi tootmine ühiskonna toimimiseks (maksutulu); ühiskonna (ostjate, klientide) 

vajaduste rahuldamine; inimeste (omanike ja töötajate) sissetuleku tagamine ja eneseteostuse 

võimaldamine. Ettevõtluse tunnusteks on: oma organisatsioon ning selle püsivus; 

erialateadmised ja oskused; turul osalemine; avalikult tegutsemine; riskide võtmine; 

investeeringud kapitali ja töösse; planeeritud tegevus; kestus; kavatsus tulu (kasumit) teenida. 
(Salu, 2014, lk. 13) 

Ettevõtlus on nii ettevõtlustegevus kui õpetus ja teadus, mis uurib ettevõtluse arengut, 

ettevõtluse teket, ettevõtjat jms. Ettevõtluse mõistet on eri uurijad defineerinud erinevalt, kuid 

põhimõtted on kõigil sarnased. (Kirsipuu, 2013, p. 58) Ettevõtluseks on vaja ettevõtjaid, kes 

ettevõtlusega algust teevad. Algus on raske, kuid edu jaoks on vaja luua midagi uut või 

huvitavamat kui seni pakutavad tooted ja teenused.  

Ettevõtlustegevus saab toimuda eelkõige siis, kui on olemas ettevõtluseks sobilik keskkond ja 

on ettevõtjaid, ehk siis kui on aktiivselt tegutsevaid või tegutseda tahtvaid inimesi üksinda või 
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koos pereliikmetega. (Kirsipuu, 2013, p. 75) Ettevõtlustegevus Eestis on enamjaolt koondunud 

suurematesse linnadesse.  

Linnades on enamike jaoks paremad võimalused. Ettevõtja poolt vaadatuna rohkem kliente, 

rohkem tööjõudu ning parem ligipääs vajaminevatele teenustele nende endi jaoks. Töötajate 

jaoks on loetletud põhjused samuti olulised, kuid lisaks sellele on töötaja jaoks oluline, et 

töökoht asuks kodu vahetus läheduses. Kui enamik ettevõtlusest on kolinud linnadesse, siis on 

maapiirkondades elavate inimeste tööle saamine raskendatud. Neil tuleb muretseda transpordi 

pärast, mis ei ole alati kättesaadav. Maapiirkondades on olemas tööjõud, võib-olla mitte nii 

spetsialiseeritud kui linnas, kuid alati on võimalus koolitusteks. Maapiirkondades on küll 

raskem oma ettevõtet luua, kuid samas on seal paremad võimalused näiteks tootmisettevõtetele. 

Maad, kuhu tootmistegevus koondada on palju. Ettevõtjad peaksid sellele rohkem tähelepanu 

pöörama.  

Toitlustusettevõtete puhul on maapiirkondades oluliselt raskem hakkama saada, kuna seal 

puudub klientuur. Toitlustusettevõtja jaoks on aga pidev inimeste liikumine oluline. Toitlustuse 

tulu laekub toidu ja joogi serveerimisest. Klientide puudumisel ei ole kokkadel kellelegi toitu 

valmistada ning teenindajatel menüüs olevaid tooteid kellelegi pakkuda.   

Ettevõtja on isik, kes loob või alustab uusi projekte, võimalusi ja ettevõtteid, ehk inimene, kes 

asutab uue majandusüksuse, et pakkuda uut või olemasolevat toodet või teenust uuel või 

olemasoleval turul. Ettevõtjatel on sageli kõrged ootused turu võimaluste osas ja nad on valmis 

aktsepteerima kõrgetasemelisi isiklikke, professionaalseid ja finantsriske turu võimaluste 

realiseerimise püüdlustes. (Salu, 2014, lk. 10) Äriseadustiku järgi on ettevõtja füüsiline isik, 

kes pakub oma nimel tasu eest kaupu või teenuseid ning kellele kaupade müük või teenuste 

osutamine on püsiv tegevus, ning seaduses sätestatud äriühing - täisühing, usaldusühing, 

osaühing, aktsiaselts ja tulundusühistu. (Äriseadustik, 2016) 

Äriühing kantakse äriregistrisse ning äriühingu õigusvõime tekib äriregistrisse kandmisest ja 

lõpeb äriregistrist kustutamisega. Äriühingud võivad ühineda ja jaguneda ning äriühingu võib 

teist liiki äriühinguks ümber kujundada seaduses sätestatud juhtudel ja korras. Seaduses 

sätestatud juhtudel on ühinemiseks, jagunemiseks ja ümberkujundamiseks nõutav pädeva 

asutuse luba. Füüsilisest isikust ettevõtjaks võib olla iga füüsiline isik. Füüsilisest isikust 
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ettevõtja peab enne tegevuse alustamist esitama avalduse enda kandmiseks äriregistrisse. 

(Äriseadustik, 2016) 

Majandusteadlane Joseph Schumpeter defineerib ettevõtjana isikut, kes soovib ja on võimeline 

muutma uue idee või leiutise edukaks innovatsiooniks (Śledzik, 2013). Iga ettevõtja loodab ja 

usub, et just tema toode või teenus on see, mis toob edu ning mida on paljudel vaja. Millegi uue 

või erineva loomist defineeritakse kui innovatsiooni. Innovatsiooni peetakse enamasti 

positiivseks, kuid see ei pruugi nii olla. Ebaõnnestunud innovatsiooni puhul ei võta ühiskond 

toimunud muutusi omaks. (Knight, 1967, p. 478) Ettevõtjatel on palju võimalusi ning valdkondi 

innovaatiliseks ettevõtluseks.  

Ettevõtja võib tegutseda tegevusaladel, millel tegutsemine ei ole seadusega keelatud. Seaduses 

võib sätestada tegevusalasid, milleks on vaja tegevusluba või millel võib tegutseda üksnes 

teatud liiki ettevõtja. Ettevõtja teatab äriregistrisse kandmisel kavandatud põhitegevusala, 

samuti teatab tegevusalade muutumisest. Äriühing, kes peab äriregistrisse esitama 

majandusaasta aruande, näitab lõppenud aruandeaasta tegevusalad ja uude aruandeaastasse 

kavandatud tegevusalad oma majandusaasta aruandes ega teata eraldi nende muutumisest. 

Tegevusalast äriregistrisse teatamisel või majandusaasta aruandes näitamisel kasutatakse Eesti 

majanduse tegevusalade klassifikaatorit. Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori 

kehtestab valdkonna eest vastutav minister määrusega. (Äriseadustik, 2016) Üheks ettevõtlus 

valdkonnaks on näiteks toitlustus. 

Toitlustusettevõtte põhiline tegevus on toitude ja jookide valmistamine ning serveerimine. 

Toitlustusvaldkonnas tegutsevaid ettevõtteid iseloomustab erinevate teenuste valik, kvaliteedi- 

ja hinnaskaala. Toitlustusvaldkonda võib jagada teenusepõhiselt (Ettevõtluse Arendamise 

Sihtasutus, 2008):  

1. Restoranideks, mis on spetsialiseerunud inimeste toitlustamisele kõrgetasemeliste ja 

hea kvaliteediga toitudega.  

2. Baarideks ja pubideks, mis on vabama õhkkonnaga ja pakuvad hea või keskmise 

kvaliteediga roogasid, olulisel kohal on ka (alkohoolsed) joogid. 

3. Sööklateks, kus pakutakse kiiret toitlustust. 

4. Kiirtoidukohtadeks, mis pakuvad kiiret einet. 

5. Toitlustusteenusteks ehk catering´iks kliendi poolt soovitud kohas.  
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Töös keskendutakse restoranide, baaride ning pubide tööle. Nagu iga ettevõtte eesmärgiks on 

kasumi teenimine, nii ka toitlustusettevõtjatel. Alustada on alati raske, alguses ületavad kulud 

sageli tulusid. Tulu on võimalik mitmeti käsitleda. 

Tulu on tulumaksuseaduse keskseks mõisteks. Erinevad tulumaksuseadused läbi aegade on 

lähtunud tulu majanduslikust käsitlusest ning selle kohaselt on tulu igasugune rahas mõõdetav 

sissetulek. Tulul on selged tunnused ning põhimõtted, mille järgi seda määratletakse. Tulu 

mõiste puhul tuleb lähtuda totaalse maksustamise põhimõttest s.t, et kõiki isiku sissetulekuid 

tuleb käsitleda tuluna. Tulu mõiste elemendid: tulu on tagastamatu sissetulek, tulu peab olema 

rahaliselt hinnatav ning tulu peab olema realiseeritud. (Lind, 2003) Tulu all mõistavad inimesed 

enamasti raha. Eesti keele seletava sõnaraamatu järgi on raha üldine maksevahend müntide ja 

rahatähtede kujul. Mida rohkem raha meil on, seda rikkamaks me ennast peame. Sageli 

unustatakse aga asjad (kinnisvara, autod jms), mida on samuti võimalik rahalisse väärtusesse 

ümber arvutada ning sellega oma tulu veelgi suurendada. 

Tulu puhul on tegemist tagastamatu sissetulekuga, mis tähendab seda, et isiku rahaliselt 

hinnatav vara suureneb. Näiteks on laen küll sissetulek, kuid kuna laen tuleb tagastada, siis ei 

ole tegemist tuluga. Tulu rahaline hinnatavus tähendab seda, et näiteks moraalne rahulolu asjast 

ei ole tulu. Tulu realiseeritus tähendab, et potentsiaalne tulu ei ole käsitletav tuluna 

Tulumaksuseaduse mõistes. Näiteks kinnisvara või väärtpaberite hindade tõus, sõltumata 

likviidsusest, ei kasvata isiku tulu. Tulu saab tekkida alles siis, kui isikule laekub selle eest raha 

või tarbitavaid asju. (Lind, 2003) Tegelikkuses võiks ka füüsilisi tegevusi tuluks pidada, kuid 

tulumaksuseadus seda ette ei näe. Samas on asjade hind ajas muutuv ning on raske ette määrata, 

palju ese tegelikult väärt on. Kui sellega peaks midagi juhtuma, siis isiku teoreetiline sissetulek 

väheneb või hävineb lõplikult.  

Tulu võib käsitleda ka kui meeldivate tunnete allikat. Vaimne tulu ei lähtu ainult tarbimisest. 

Vaimne tulu on psühholoogiline nähtus, mis võib tuleneda psühholoogilistest omadustest, ent 

see pole nimetatud omadustega piiratud. Vara väärtuse muutused võivad tekitada meeldivaid 

või ebameeldivaid tundeid ja seega positiivset või negatiivset vaimset tulu. Meeldivad tunded 

tulenevad kaudsest tulust: näiteks inimeste rõõm oma maja kasutamisest. Tulu alusmõiste on 

kõikehaarava tulu mudel. See vaatleb tulu inimese majandusvõimu suurenemisena teatud 

ajavahemiku jooksul. Tulu alusmõiste sobib horisontaalse võrdsuse põhimõttega 

maksustamisel: samasugustes olukordades olevaid inimesi käsitletakse samamoodi. Isiku tulu 
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olemuse ja allika vahel ei tehta mingisugust vahet. (Holmes, 2006, lk. 53-54) Tulu mõistet on 

võimalik mitmeti defineerida, selleks võib kasutada ka maksuõigust. 

Tulu mõiste selgitamiseks võib kasutada ka maksuõiguse teooriaid: allikateooria ning vara 

tekkepõhise juurdekasvu teooria. Allikateooria kohaselt peetakse tuluks püsivast tuluallikast 

saadud tulu isiku eratarbimise jaoks kindla perioodi jooksul. Tekkepõhise vara juurdekasvu 

teooria kohaselt arvatakse tulu hulka kõik rahaliselt hinnatavad hüved. Mõlemad teooriad 

omavad mõju ka tänapäeval. Euroopas on tulu mõistet defineeritud kui reaalselt saadud tulu, 

mis tekkis tulu saamise eesmärgil toimuva majandustegevuse tulemusena. Eesti keeles 

nimetatakse seda teooriat majandustegevuse tulu teooriaks. (Lind, 2003) Igapäevaselt puutume 

kokku teooriaga, mille kohaselt peetakse tuluks kindlast allikast (töökoht) saadud tulu. Kuna 

igaüks kohandab tulu mõiste enda jaoks sobivaks, siis tuleks välja tuua veel üks liigitus. 

Tulu mõiste määratlemisega saab välja tuua tulu liigid. Tulu võib liigitada eri alustel. Tulu 

jaguneb passiivseks ja aktiivseks. Aktiivne tulu on palk, ettevõtlusest ning kutsetegevusest 

saadav tulu. Passiivne tulu on aga tulu kapitali paigutamiselt (nt dividendid). (Lind, 2003) 

Toitlustusasutustes teenitakse aktiivset tulu oma toodete müügi ja teenuse pakkumisega. 

Toitlustusettevõtte pakutavateks teenusteks on toidu valmistamine, jookide serveerimine, toidu 

ettekandmine ning kliendile tähelepanu pööramine.  

Toitlustusasutused erinevaid teistest ettevõtjatest selle poolest, et nemad väljastavad kviitungi 

teenuse eest üldjuhul kohe. Teised ettevõtjad väljastavad arveid ning teenuse eest toimub 

viitlaekumine. Toitlustusettevõtetes toimub arvete väljastamine harva. Viitlaekumine võib 

toimuda näiteks siis, kui klient tellib toitlustusteenust üritusele ning tasub pärast arve alusel. 

Toitlustusasutuses üldiselt väljastab klienditeenindaja kviitungi. Maksukohustuslane on 

kohustatud väljastama kauba võõrandamise või teenuse osutamise korral arve seitsme 

kalendripäeva jooksul, arvates kauba ostjale lähetamise või kättesaadavaks tegemise või 

teenuse osutamise päevast (Käibemaksuseadus, 2016). Arve on üheks majandustehingu 

toimumist tõendavaks dokumendiks (BDO Eesti AS, 2013). Raamatupidamise algdokument on 

majandustehingu toimumist kinnitav tõend, millel peavad olema kõik raamatupidamisseaduse 

§ 7 sätestatud andmed (Raamatupidamise seadus, 2016). Toitlustusasutuses esitatud kviitungil 

ei pea kõiki raamatupidamisseaduse § 7 sätestatud andmeid olema, näiteks kliendi nime või 

aadressi. Toitlustusasutuses tasub klient esitatud kviitungi alusel kauba ning teenuse eest 

enamasti sularahas või kaardiga. Teenindajale jäetakse hea teeninduse eest sageli jootraha. 
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Jootraha jäetakse ka näiteks tantsijannadele (Jeffreys, 2008, p. 87). Eestis piirdutakse toitlustus- 

või lõbustusasutuse teenindajatale jootraha jätmisega, kuid Ameerikas jäetakse jootraha 

teistelegi. Jootraha jäetakse näiteks iluteenindajatele, autojuhtidele, massööridele jt (Lynn, 

2006). Jootraha on väike rahasumma, mida jäetakse kellelegi, kes osutas teenust, lisaks 

ettenähtud arvele isiklikuks kasutamiseks (Cambridge University Press, 2016). Ameerikas 

maksavad tööandjad teenindajatale sageli miinimumpalka, mistõttu moodustab jootraha 

suurema osa nende töötasust. Seetõttu arvatakse, et jootraha jätmine tõstab pakutava teenuse 

kvaliteeti (Azar, 2004). Jootraha jäetakse, sest nii on kombeks (Azar, 2009). Jootraha suurus 

oleneb inimesest (Azar, 2006). Jootraha antakse tavaliselt sularahas müntide või paberrahana. 

Aja jooksul on maksevahendid muutunud. Kaupade ja teenuste eest tasumiseks kasutatakse 

eelkõige pangakaarte ning sularaha. Ajaloo jooksul on lisaks paberrahale ja müntidele 

kasutatud teisigi maksevahendeid – väärismetallid, toidukaubad, riided, karusnahad jne. 

Kaubavahetuse hoogustumisega tekkis üha suurem vajadus raha järgi, algselt valmistati münte 

väärismetallidest, kuid kuna need ei olnud eriti vastupidavad, siis hakati väärismetallide hulka 

lisama ka teisi metalle, mis olid odavamad ning vastupidavamad (Aare, 2002, lk. 201). Paljudes 

maailma riikides on aastate jooksul olnud erinevaid makseühikuid või rahatähti.  

Raha mõistet on võimalik mitmeti defineerida. Ühtset mõistet on raske leida. Igaühe jaoks omab 

raha erinevat tähendust. Mõned näited raha definitsioonidest:  

1. Raha on hüviste vastu vahetamiseks mõeldud üldtunnustatud ja korduvkasutatav vahend 

(Kesler, 2008).  

2. Raha on asjades sisalduva kasulikkuse mõõtmise ning selle alusel toimuva vahetuse 

abivahend (Vaske, kuupäev puudub). 

3. Raha on miski, mida kasutatakse kaupade ja teenuste eest tasumiseks ning mida 

inimesed tehtud töö eest teenivad (Merriam-Webster Dictionaries, 2016). 

4. Ökonomistid defineerivad raha kui maksevahendit, raamatupidamisüksust ning 

väärtuslikku aaret (Shmoop University, 2016).  

5. Hetkel kasutuses olev maksevahend müntide ja pangatähtede kujul (Oxford University 

Press, 2016). 

Kokkuvõtvalt selgus, et igapäevaselt ollakse kontaktis erinevate ettevõtete, ettevõtjate ja 

teenusepakkujatega. Ettevõtluse üheks peamiseks eesmärgiks on teenida tulu. Iga ettevõtja 
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jaoks on oluline võimalikult palju inimesi oma toodet või teenust ostma saada. Selleks tuleb 

luua midagi paremat kui varem või sootuks uut. Äriühingu või füüsilisest isikust ettevõtja 

õigusvõime tekib hetkest, kui ettevõtja kantakse äriregistrisse. Ettevõtja võib tegeleda sobivas 

valdkonnas, mis ei ole seadusega keelatud. Lõputöös keskendutakse kahele tegevusalale: 

restoranid jm toitlustuskohad ning jookide serveerimine. Tulu võib mitmeti defineerida, näiteks 

tagastamatu sissetulekuna. Tulu mõistet on võimalik defineerida läbi maksuõiguse allikateooria 

või vara tekkepõhise juurdekasvu teooria alusel. Ettevõtjad teenivad tulu väljastatud arvete ning 

kviitungite alusel. Toitlustusettevõtjad erinevad teistest selle poolest, et kviitung väljastatakse 

kohe peale kaupade ja teenuse osutamist ning laekumine toimub kohe, mitte viitlaekumisena. 

Kaupade ja teenuste eest tasutakse rahaga. Raha mõistet ei ole võimalik üheselt defineerida, 

igaühe jaoks omab raha erinevat tähendust.  

1.2 Maksukohustuse tekkimine töösuhte alusel teenitud tulult 

Elus hakkama saamiseks tuleb raha teenida, mille eest endale esmatarbekaupu ja süüa osta ning 

eluaseme eest maksta. Selleks, et rahalised vajadused täidetud saaks, tuleb raha teenida. Üheks 

peamiseks raha teenimisvõimaluseks on töötamine tasu eest. Töölepingu sõlmimisel lepitakse 

kokku töötasus, mida tööülesannete täitmise eest töötajale tööandja poolt makstakse. Töötasu 

makstakse töötaja pangakontole, harvematel juhtudel ka sularahas.  

Töötasu on Eesti keele seletava sõnaraamatu (EKSS) järgi töö eest saadav tasu või palk (Eesti 

Keele Instituut, kuupäev puudub). Võttes aluseks kohtupraktika, siis on mõiste „tasu“ tekitanud 

palju vaidlusi. Olenemata sellest, et mõiste definitsioon ei ole aastakümnetega muutunud. 

Euroopa Liidu toimimise lepingu (ELTL) artikli 157 kohaselt on tasu harilik põhi- või 

miinimumpalk või mõni muu tasumoodus, kas rahas või loonusena, mida töötaja tööandjalt 

oma töö eest otseselt või kaudselt saab. (Paatsi, 2011)  Loonus on naturaaltasu ehk mitterahaline 

tasu (Eesti Keele Instituut, 2013). Tasu saamisvõimalustena on seega rahalised ja mitterahalised 

viisid. 

Tasuks peetakse igasuguseid hüvesid, mida tööandja töötajale töösuhtes võimaldab. Nendeks 

võivad olla ametiauto, tervise- või muu kindlustus ning töölähetusega kaasnevate kulude 

hüvitamine. Euroopa Kohtu praktikas on tasuks nimetatud tasu ületunnitöö eest ja koduigatsuse 

tasu, mida makstakse töötajatele, kes täidavad oma tööülesandeid koduriigist eemal. (Paatsi, 

2011) Ületunnitöö on töö, mida on tehtud üle eelnevalt kokkulepitud tööaja (Eesti Keele 



13 
 

Instituut, 2013). Lisaks peetakse tasuks ka töötasu tehtud töö eest (Paatsi, 2011). Tasu hulka 

kuulub kõik, mis on makstud rahas, seega on tasu kindlasti ka teeninduse eest saadud jootraha.  

Lisaks eelnevale on Euroopa Kohus leidnud, et tasuks on ka kompensatsioon, mida töötajale 

makstakse töölepingu lõpetamisel ning hüvitis, mida töötajal on õigus saada töötasu 

vähenemise kompenseerimiseks olukorras, kus töötaja on osalenud töötajate esindajana 

tegutsemiseks vajalikul koolitusel. Euroopa Kohus on võtnud omaks seisukoha, mis Rooma 

lepingu artikli 119 järgi peab tasuks ka jõulupreemiat ning seda isegi juhul, kui preemiat on 

makstud vabatahtlikult ning motiveeriva tasuna edasiseks tööks. (Paatsi, 2011) Eelnevast saab 

järeldada, et tasuks peetakse erinevaid rahalisi ning mitterahalisi hüvesid. Töötaja tasu osas 

lepivad töötaja ja tööandja kokku kindla summa, mis töövõtja iga kuu kindlal kuupäeval 

töötasuna saab. Tasus lepitakse kokku omavahel sõlmitud lepingu alusel. 

Töölepingu seaduse järgi peab tööleping sisaldama infot töö eest makstava tasu ehk töötasu 

kohta, milles pooled on omavahel kokku leppinud, sealhulgas majandustulemustelt ja 

tehingutelt makstav tasu. Lisaks sellele peab leping sisaldama töötasu arvutamise viisi, 

maksmise korda ning palgapäeva ehk hetke, millal töötasu muutub sissenõutavaks. (Töölepingu 

seadus, 2016) Kuna töötasu lepitakse kokku brutosummas, peab töölepingus olema märgitud 

tööandja makstavad ja kinnipeetavad maksud ja maksed (Sotsiaalministeerium, 2013).  Töötaja 

jaoks on oluline teada, kui suur on tema töötasu ning millest selle suurus täpselt oleneb. On 

lihtsam teha tööd, kui kõik töötasu suurust mõjutavad ülesanded on üheselt ja selgelt 

määratletud. Lisaks makstavale brutotöötasule võib tööandja töötajat heade tulemuste eest 

premeerida lisatasuga.  

Töötasu makstakse rahas. Töölepingu seadus kehtestab, et töötasu tuleb maksta rahas, kuid 

samas ei välistata võimalust kokku leppida lisaks rahas makstavale töötasule ka muudes 

(mitterahaliselt) töötajale antavates hüvedes. Kui töölepingu osapooled on hüvedes kokku 

leppinud, siis tekib ühel kohustus anda ning teisel õigus neid nõuda. Hüvedeks võivad olla 

ametiauto või mobiiltelefon, spordiklubi liikmekaart või tööandja eluruumi kasutamisõigus. 

Ühtegi neist hüvedest ei ole õigus nõuda rahas. Euroopa Kohus on leidnud, et hüvesid võib 

pidada tasuks, kuid Eestis on need kaks täiesti erinevat mõistet. Nende eristamine on vajalik 

selleks, et vältida olukordi, kus tööandja arvestab töövõtja töötasu osana ka mitterahalisi 

hüvesid, mis ei lähe tegelikkuses arvesse, näiteks haigushüvitise või pensionikindlustuse 

arvutamisel. (Sotsiaalministeerium, 2013) Võrdlusest nähtub, et Euroopa Kohtu ning Eesti 
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töölepingu seaduses sätestatud mõisted ei ole samatähenduslikud. Ühes peetakse ka 

mitterahalisi hüvesid tasuks, teises mitte.  

Töölepingu alusel teeb füüsiline isik ehk töötaja teisele isikule ehk tööandjale tööd, alludes 

tema juhtimisele ja kontrollile (Töölepingu seadus, 2016). Ka Eesti õigekeelsussõnaraamatu 

järgi on tööleping töötaja ja tööandja vaheline kokkulepe (Eesti Keele Instituut, 2013). 

Tööandja kohustub töötajale töö eest tasu maksma. Kui isik teeb teisele isikule tööd, mille 

tegemist võib eeldada üksnes tasu eest, peetakse seda töölepinguks (Töölepingu seadus, 2016). 

Tööleping on poolte vaheline kokkulepe, mille eest mõlemad tasu ootavad, töötaja rahalise 

väljamaksena ning tööandja täidetud eesmärkide näol. Kuid töölepingu sõlmimine ei ole lihtne. 

Enne tuleb täpselt selgeks teha, milline on eesmärk ning mida eesmärgi saavutamiseks tegema 

peab, sellest tulenevalt peab otsustama, millist liiki lepingut valida.  

Tööleping põhineb osapoolte võrdsusel, kuid tuleb siiski arvestada töötaja allutatust tööandjale. 

Võlaõiguslike lepingute puhul ei saa kindlalt väita, et üks osapool peab alluma teise juhistele. 

Töölepingu puhul määratakse kindlaks, kuidas tulemus saavutada tuleb. Võlaõigusliku lepingu 

puhul lepivad osapooled kokku tulemuses, kuid kuidas selline jõutakse ei ole oluline. Erinevalt 

töölepingust, on võlaõigusliku lepingu alusel töö teostajal üldjuhul õigus kasutada ka 

kolmandate isikute abi. (Stalmeister, 2013) Eelpooltoodust nähtub, et lepingud erinevad 

üksteisest täielikult, kuid siiski mitte. Erinevate lepingute vahel on ka teatavaid sarnasusi. 

Töölepingu alusel töötamine toob isikule kaasa mitmeid sotsiaalseid garantiisid, näiteks 

haigestumise korral makstakse hüvitist.  

Üheks erinevuseks haigushüvitise maksmise juures on see, et töölepingu puhul maksab 

tööandja haigushüvitist alates neljandast kuni kaheksanda kalendripäevani, võlaõigusliku 

lepingu puhul sellist kohustust ei ole, kuna üks osapool ei ole teisele tööandjaks. Kuigi mõlema 

lepingu puhul tekib väljamakstavalt tasult maksukohustus, nii tulu- kui sotsiaalmaksu, siis 

eelnevast järeldades ei taga see võlaõigusliku lepingu puhul osapoolele töölepinguga saadavaid 

samaväärseid sotsiaalseid garantiisid. (Stalmeister, 2013) Erinevate lepinguliikide puhul esineb 

erisusi lepinguga kaasnevates hüvedes.  

Lepinguliike on erinevaid. Töö tegemisel või teenuse osutamisel ei saa koheselt eeldada, et tegu 

on töölepinguga. Teenust võidakse osutada ka mõne võlaõigusliku lepingu alusel ning on 

oluline erinevate lepinguliikide eristamine. Iga lepinguga võivad kaasneda osapoolte erinevad 
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õigused ja  kohustused. Erinevateks lepinguteks võivad olla: tööleping, võlaõiguslikud 

käsundus-, töövõtu-, maakleri- või muud lepingud. (Stalmeister, 2013) Lepingu sõlmimisel 

tuleb olla hoolikas, et osapooled mõistaksid täpselt, milleks leping neid kohustab. 

Lepingu liigi määramine on oluline, vältimaks hilisemaid vaidlusi. Kui lepingute erinevusi ei 

arvestata, võivad lepingupoolte ootused üksteise käitumise suhtes olla ilma õigusliku aluseta. 

Eriti hoolikas tuleb olla lepingu pealkirja suhtes. Tihti ei vasta pealkiri lepingu tegelikule sisule. 

Kuid vaieldavas situatsioonis lähtub kohus või töövaidluskomisjon lepingu tegelikust sisust 

mitte pealkirjast. (Stalmeister, 2013) Seega tuleb olla eriti tähelepanelik ning jälgida, kas 

lepingu pealkiri vastab  selle sisule. Lepingute eristamiseks on mitmeid võimalusi. Üheks 

erinevuseks on lepingu vorm. Töölepingu ning teiste võlaõiguslike lepingute üheks erinevuseks 

on lepingu vorm. Tööleping peab reeglina olema koostatud kirjalikult, see võimaldab vältida 

hilisemaid vaidlusi. Võlaõiguslike lepingute puhul on aga lepingu sõlmimise vorm vaba, seega 

võivad osapooled sõlmida lepingu mis tahes vormis, kui seadusega pole ettenähtud teisiti. Kui 

kindel vorminõue puudub, siis saab lepinguid sõlmida ka suuliselt. Suulise lepingu puhul 

võivad aga ilmneda möödarääkimised ning hiljem on raske selgeks teha, kes lepingutingimusi 

õigesti täitis. (Stalmeister, 2013) Lepingute vahel on mitmeid erinevusi, vormiline pool on 

ainult üks paljudest. Teise erinevusena võib välja tuua tööülesannete ja töömahu erinevused. 

Tööleping sätestab kindlad tööülesanded, selleks kuluva aja ning tehtud töö eest saadava tasu. 

Võlaõigusliku lepingu puhul ei pea tellija tagama töövõtjale kindlat töömahtu. Sellise lepingu 

puhul on õigus ka ebakvaliteetse töö puhul tasu maksmisest keelduda, töölepingu puhul mitte 

maksmise võimalus puudub, tööandja võib tasu mõjuval põhjusel vähendada. Töölepingu 

lõpetamisel tekib tööandjal kohustus maksta töövõtjale ülesütlemishüvitist, võlaõigusliku 

lepingu puhul sellist kohustust ei ole. (Stalmeister, 2013) Tööülesannete täitmisele järgneb 

üldjuhul tasu saamine. Tasustamine töö eest toimub töölepingu kehtivuse ajal perioodiliste 

maksetena. Seaduse järgi maksab tööandja töötasu üks kord kuus, võimalik on osapoolte vahel 

erikokkulepete sõlmimine. Erikokkulepe ei tähenda aga seda, et töötasu võiks maksta pikema 

perioodi lõpus, kokkulepe võib hõlmata ainult lühema tähtaja kasutamist. Ka võlaõiguslike 

lepingute puhul on töötegijal või teenuse osutajal õigus saada tasu tehtud töö eest, kuid tasu 

makstakse üldjuhul saavutatud tulemuse eest ehk tööde teostamise lõpus. Käsunduslepingu 

puhul on võimalik kokku leppida tasu maksmises teatud ajavahemike järgi. (Stalmeister, 2013) 

Selleks, et tasu saada, peab olema sõlmitud leping. Tavalise lepingu puhul on üks osapool 



16 
 

teisest kõrgemal positsioonil. Kuid töölepingu ning võlaõiguslike lepingute erisuste tõttu on 

osapoolte positsioonid erinevad.  

Töötasu makstes on tööandja kohustatud sellelt kinni pidama erinevad maksud. Maksudest 

laekuv tulu on riigi üheks suurimaks tuluallikaks. Maksutulu on Eesti Vabariigile ja üldse igale 

riigile äärmiselt oluline. Laekunud maksutuluga on võimalik Eesti Vabariigi kodanikele 

vajaminevaid teenuseid pakkuda. Tagamaks teenuste kvaliteeti, tuleks suuremat tähelepanu 

pöörata näiteks jootraha deklareerimisele ning maksustamisele. Eestis maksustatakse töötasu 

mitmete erinevate maksude ja maksetega, kuid jootrahalt maksutulu praktiliselt ei laeku. 

Maks on seadusega või seaduse alusel valla- või linnavolikogu määrusega riigi või kohaliku 

omavalitsuse avalik-õiguslike ülesannete täitmiseks või selleks vajaliku tulu saamiseks 

maksumaksjale pandud ühekordne või perioodiline rahaline kohustus, mis kuulub täitmisele 

seaduse või määrusega ettenähtud korras, suuruses ja tähtaegadel ning millel puudub otsene 

vastutasu maksumaksja jaoks (Maksukorralduse seadus, 2016).  

Enim puutuvad Eesti Vabariigi kodanikud kokku tööjõumaksudega. Eesti Vabariigis makstakse 

tööjõumakse töölepingu või mõne võlaõigusliku lepingu alusel teenitud tulult. Enamlevinud 

lepinguliik on tööleping. 

Ettevõttes töölepingu alusel töötava isiku töötasult tuleb riigile maksta kõik töötasuga 

seonduvad maksud: sotsiaalmaks, füüsilise isiku tulumaks, töötuskindlustusmakse (töötaja, 

tööandja) ja pensionikindlustusmakse. Lisaks kokkulepitud brutotasule, millest töötaja töötasult 

peetakse kinni pensionikindlustusmakse, töötaja töötuskindlustusmakse ning tulumaks, maksab 

tööandja lisaks veel sotsiaalmaksu ning tööandja töötuskindlustusmakset. (Teearu, 2013) Igale 

kinnipeetavale maksule on kehtestatud kindel maksumäär. 

2016. aasta seisuga on töötasult kinnipeetavate maksude määrad järgmised: tulumaks 20% 

(Tulumaksuseadus, 2016), sotsiaalmaks 33% (Sotsiaalmaksuseadus, 2016), töötaja 

töötuskindlustusmakse 1,6%, tööandja töötuskindlustusmakse 0,8% (Töötuskindlustusmakse 

määrad aastatel 2016–2019, 2016) ning kogumispensioni makse määr on kas 2% või 3%, 

olenevalt sellest, kas on esitatud maksemäära ajutise tõstmise avaldus või mitte 

(Kogumispensionide seadus, 2016). Et oma maksukoormust vähendada, on töötajal võimalik 

täita avaldus, mille järgi arvestatakse tema teenitud tulust maha tulumaksuvaba miinimum, mis 

on 2016. aastal 2040 eurot ehk 170 eurot kuus (Tulumaksuseadus, 2016). Kõigile kehtivad 
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ühesugused maksumäärad, olenemata sellest, millisesse ühiskonnakihti inimene kuulub või 

missugust tööd teeb. Samuti on maksudest laekunud tulu eesmärk kõigil ühine. Anda panus 

riigi jätkusuutlikkuse säilimisse. 

Lisaks töötasult kinnipeetavatele maksudele võib maksutulu laekuda ka füüsilise või juriidilise 

isiku muudelt tuludelt. Muu tulu alla liigitub näiteks üüritulu ehk renditulu. Tulumaksuseaduse 

§ 313 järgi maksustatakse tulumaksuga lepingulise investeerimisfondi renditulu Eestis asutatud 

hooneühistu liikmelisusest, Eestis asuvast korteriomandist, Eestis asuvast kinnisasjast või 

sellega seotud piiratud asjaõigusest (Tulumaksuseadus, 2016). Jootraha võib käsitleda kui muu 

tulu ja see tuleb deklareerida ning tasuda tulumaks, kui jootraha pole arvestatud töötasu osana. 

Juriidilisel isikul on kaks võimalust jootraha kajastamiseks, kas koguda teenitud jootraha kokku 

ning maksta välja töötajale töötasuna või deklareerida see muu tuluna ning tasuda sellelt 

tulumaks. 

2014. aastal laekus riigile plaanitust 0,8% enam maksutulu. Kogutud maksutulu 2014. aastal 

oli 5,5 miljardit eurot. 71% kogu laekunud maksutulust moodustasid sotsiaal- ning tulumaks. 

Enim kasvas juriidilise isiku tulumaksu laekumine 5,8% võrra, kokku laekus 344,7 miljonit 

eurot. Sotsiaalmaksu laekumise kasv oli 7,8%. Tööjõumaksud laekusid rahandus- 

ministeeriumi prognoositust paremini hõive oodatust kiirema kasvu tõttu, mida mõjutas 

töötamise registri rakendumine. (Rahandusministeerium, 2015) Ettevõtjate ja töötajate 

vaheliste suhete kiiremaks kontrolliks loodi maksuhalduri poolt töötamise register. 

Alates 1. juulist 2014 jõustus maksukorralduse seaduse muudatus, millega loodi töötamise 

register. Muudatuse kohaselt peavad kõik tööd pakkuvad füüsilised ja juriidilised isikud oma 

töötajad Maksu- ja Tolliametis registreerima. Töötaja saab registrist kontrollida, kas tema 

töötamine on registreeritud ja kas temale tehtud väljamaksed on deklareeritud ning maksud 

tasutud. Töötamise register on töötamisega seotud infot koondav register. Töötamise registris 

sisalduvad andmed on edaspidi aluseks töötamisega kaasnevate sotsiaalsete tagatiste nagu 

ravikindlustus, pension, töötuskindlustushüvitis jne tuvastamisel eriseadusega ettenähtud 

juhtudel ning töötamisega seotud kohustuste täitmise kontrollimisel. Registri rakendumisel jääb 

ära erinevate ametkondade dubleeriv tegevus andmete esitamisel, kogumisel ja töötlemisel, 

näiteks ei ole vaja enam töötajate andmeid Haigekassale esitada. (Maksu- ja Tolliamet, kuupäev 

puudub) Igal tööpakkujal on kohustus palgatud töötajad registreerida hetkest, kui isik hakkab 

tööandja juures tööülesandeid täitma.  
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Töötamise peavad registreerima kõik tööd pakkuvad füüsilised ja juriidilised isikud. Tööd 

pakkuv isik (tööandja) on Eesti residendist või mitteresidendist juriidiline isik, Eesti riigiasutus 

või kohaliku omavalitsusüksuse asutus, füüsiline isik või füüsilisest isikust ettevõtja, kes sõlmib 

töötamise aluseks oleva kokkuleppe või nimetab tööd tegeva isiku ametikohale. Kes ja milleks 

töötamise registri andmeid kasutab (Maksu- ja Tolliamet, kuupäev puudub): 

1. Haigekassa – ravikindlustuse määramiseks. 

2. Töötukassa – töötuna arvele võtmiseks, arveloleku lõpetamiseks, töötutoetuse ja 

töötuskindlustushüvitise määramiseks. 

3. Sotsiaalkindlustusamet – töötamise fakti kontrollimiseks. 

4. Politsei- ja Piirivalveamet – välismaalaste töötamistingimuste järelevalveks. 

5. Maksu- ja Tolliamet – maksukohustuse täitmise kontrollimiseks. 

 

Töötaja saab alates 1. juulist 2014 e-maksuametis/e-tollis kontrollida, kas tema töötamine on 

registreeritud ning talle tehtud väljamaksed on deklareeritud ning maksud tasutud. End töötuna 

arvele võttes ning töötushüvitisi taotledes väheneb vajadus esitada täiendavaid dokumente, 

kuna hüvitiste taotlemiseks ja määramiseks vajalikud andmed (töötamise aeg ja töösuhte 

lõpetamise põhjus) saab töötamise registrist. (Maksu- ja Tolliamet, kuupäev puudub) Töötaja 

töölevõtmise hetkest tekib tööandjal kohustus töövõtjale tehtud töö eest tasu maksta. 

Kõik ettevõtjad on kohustatud makstud töötasud oma raamatupidamises kajastama ning sellest 

tulenevalt ka deklaratsioone esitama. Tuludeklaratsiooni esitavad residendist füüsilised isikud 

eelmise kalendriaasta tulu kohta hiljemalt järgmise aasta 31. märtsiks. (Maksu- ja Tolliamet, 

2016).  

Kokkuvõtvalt selgus, et oluline osa maksutuludest laekub elanike töötasudelt. Alates 2014. 

aastast on kõik tööd pakkuvad isikud kohustatud töötaja töötajate registris registreerima. Tööle 

võtmine ning töötasu fikseeritakse lepingu alusel, kas siis töölepingu, käsunduslepingu või 

mõne muu võlaõigusliku lepinguga. Maksutulu on riigi üheks suurimaks tuluallikaks. 

Maksudest laekunud tulusid kasutatakse elanikele erinevate teenuste ja hüvede pakkumiseks 

ning üldiseks riigi toimimiseks. Kõik füüsilised isikud on kohustatud oma eelmise aasta tulu 

deklareerima järgmise aasta 31. märtsiks. Deklaratsiooni tuleb kanda kõik aasta jooksul 

teenitud tulud. Toitlustusasutuse klienditeenindaja puhul tuleks deklaratsioonile kanda ka 
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brutotöötasule lisaks teenitud tulu ehk jootraha, kui see pole ettevõtja poolt juba eelnevalt 

maksustatud ning töötasuna välja makstud. 

  



20 
 

2. TOITLUSTUSETTEVÕTETE PAIKNEVUS MAAKONNITI 
JA JOOTRAHALT SAAMATA JÄÄNUD MAKSUTULU  

2.1 Toitlustusettevõtete paiknevus ja majandusnäitajad maakondade lõikes 

Toitlustusasutused tegelevad toidu ja joogi pakkumise ning serveerimisega. Kliendid puutuvad 

enim kokku klienditeenindajatega. Olenevalt toitlustusasutusest, saab tellida koheselt kassast 

või toovad klienditeenindajad menüüd kliendile lauda. Juhul kui teenindaja võtab tellimusi 

kliendilt ajal, kui ta lauas istub, tasutakse ka arve otse teenindajale pärast toidu ja joogi 

tarbimist. On kombeks, et toitlustusasutuses makstakse tarbitud kaupade eest sularahas või 

pangakaardiga ning osa sularahast jäetakse teenindajale. Teenindajale isiklikuks tarbimiseks 

jäetud raha nimetatakse jootrahaks. 

31. märtsi 2016. aasta seisuga tegutses Eesti Vabariigis 200 729 ettevõtjat. 200 729-st 

ettevõtjast 5180 tegutsesid majutuse ja toitlustuse alal (Registrite ja Infosüsteemide keskus, 

2016). Analüüsiks valiti välja kaks EMTAK koodi 56101 (restoranid jm toitlustuskohad) ning 

56301 (jookide serveerimine) (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2008).  

Andmeid koguti iseseisvalt äriregistri kaudu. Sorteeriti ettevõtted nende tegevusalade ning 

staatuse järgi. Analüüs viiakse läbi registrisse kantud ettevõtete põhjal. Analüüsi jaoks kogutud 

andmed olid: ettevõtte nimetus, registrikood, maakond, ettevõtlusvorm, toitlustus kui põhi- või 

kõrvaltegevusala, käive, kasum, müügitulu, toitlustuse ja jookide serveerimise protsent kogu 

müügitulust. 

Eesti Majanduse Tegevusalade Klassifikaator (EMTAK) on rahvusvaheliselt ühtlustatud 

klassifikaatori NACE Eesti rahvuslik versioon. EMTAK on oma ülesehituselt hierarhiline, 

jagunedes viieks tasemeks. Neli esimest taset vastavad NACE-le ning viies tase on rahvuslik, 

mille loomisel on arvestatud Eesti majanduse eripära ning vastavat seadusandlust. EMTAK on 

aluseks tegevusala määramisel, mis on omakorda oluliseks allikaks erineva valdkonnastatistika 

tootmisel. Samuti võimaldab tegevusaladesse liigendamine rahvusvahelist võrreldavust vastava 

valdkonna sees. (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2008) 

Toidu ja joogi serveerimise alla liigitatakse kohapeal tarbimiseks mõeldud toidu ja joogi 

valmistamine ja/või serveerimine, sh toidu kaasamüük. Siia kuuluvad restoranid, 
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selvekohvikud, alalised või ajutised kiirtoidukohad (istekohtadega või ilma), kus pakutakse 

toitu, mis on valmis koheseks tarbimiseks. (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2008) 

Restoranid jm toitlustuskohad – sinna alla kuulub toidu valmistamine ja kliendile serveerimine 

istekohtadega siseruumides (täielik restoraniteenindus); iseteenindusega toitlustusettevõtted; 

koheseks tarbimiseks mõeldud toidu müük kiirtoidukioskitest, mootorsõidukitest, käsikärudelt 

jne, k.a toidu kaasamüük ja tellitud valmiseinete kojutoomine. Restoranide ja toitlustuskohtade 

alla kuuluvad: restoranid, kohvikud, kiirtoidurestoranid, toidu kaasamüük, jäätisekioskid ja –

kärud, liikuvad toidukärud, suupisteletid, baarid ja restoranid transpordivahendis (nt rongis, 

laevas, lennukis), v.a veoettevõtja poolt pakutav toitlustusteenus. (Registrite ja Infosüsteemide 

Keskus, 2008) 

Jookide valmistamine (segamine) ja serveerimine kohapeal tarbimiseks. Jookide 

serveerimisega tegelevad ettevõtted: baarid, kõrtsid, trahterid, kokteilibaarid, diskoteegid, kus 

pakutakse peamiselt jooke, õllesaalid, kohvipoed, mahlabaarid ja liikuvad joogimüüjad. 

(Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2008) 

 

Joonis 1. Restoranide jm toitlustuskohtade ettevõtjate arv maakonniti (Registrite ja 

Infosüsteemide Keskus, 2016, autori koostatud) 

Toidu ja joogi serveerimisega tegeles kokku 3084 ettevõtjat, neist 2735 ettevõtjat restoranide 

jm toitlustuskohtade valdkonnas ning 349 ettevõtjat jookide serveerimise. Ettevõtjate arv 

maakonniti (vt joonis 1): EMTAK kood 56101 (restoranid jm toitlustuskohad) – Harjumaa 

(1579), Hiiumaa (32), Ida-Virumaa (163), Jõgevamaa (37), Järvamaa (33), Läänemaa (58), 
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Lääne-Virumaa (88), Põlvamaa (38), Pärnumaa (189), Raplamaa (43), Saaremaa (94), 

Tartumaa (240), Valgamaa (41), Viljandimaa (54), Võrumaa (46).  

Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate arv maakonniti (vt joonis 2): EMTAK kood 

56301 (jookide serveerimine) – Harjumaa (186), Hiiumaa (3), Ida-Virumaa (29), Jõgevamaa 

(2), Järvamaa (6), Läänemaa (12), Lääne-Virumaa (9), Põlvamaa (3), Pärnumaa (28), Raplamaa 

(4), Saaremaa (8), Tartumaa (37), Valgamaa (6), Viljandimaa (12), Võrumaa (4). 

 

Joonis 2. Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate arv maakonniti (Registrite ja 

Infosüsteemide Keskus, 2016, autori koostatud) 

Ettevõtjal on võimalus tegeleda ühes või mitmes valdkonnas korraga. Ettevõtjad valivad endale 

põhitegevusala ning kõrvale võivad valida lisaks veel teisigi tegevusalasid. Joonisel 3 ja 4 on 

välja toodud maakonniti ettevõtjate arv põhi- ja kõrvaltegevusala lõikes. Restoranide jm 

toitlustusasutuste puhul saab joonise 3 põhjal järeldada, et kõikides maakondades tegelevate 

ettevõtjate jaoks on tegemist nii põhi- kui ka kõrvategevusalaga. 10% (284 ettevõtjat) 

toitlustusega tegelevate ettevõtjate jaoks oli tegemist kõrvaltegevusalaga ning 90% (2451 

ettevõtjat) jaoks põhitegevusalaga. 60% toitlustuse kui põhitegevusalaga tegelevatest 

ettevõtjatest on registrisse kantud Harjumaal ning vähim Hiiumaal 0,9%. Kõikidest toitlustuse 

kui kõrvaltegevusalaga tegelevatest ettevõtjatest enim (37%) on registreeritud Harjumaal ning 

vähim Järvamaal 0,3%. Järvamaal on toitlustusega tegelevaid ettevõtjaid kokku 33 ning 3% 

jaoks on tegemist kõrvaltegevusalaga. Võttes aluseks maakonnas tegutsevate 

toitlustusettevõtjate koguarvu, on enim toitlustuse kui kõrvaltegevusalaga tegelevaid 
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ettevõtjaid Põlvamaal 26%, järgnevad Hiiumaa 25% ning Pärnumaa 19%. Põhitegevusala 

lõikes on toitlustusettevõtjaid enim Järvamaal 96%, järgnevad Harjumaa 93% ning Tartumaa 

91%. (vt joonis 3) 

Ettevõtjate müügitulu ei moodusta alati 100% nende teenitud tulust. 100% müügitulu tekib 

juhul kui ettevõtja tegeleb ainult ühe tegevusalaga. Äriregistrist kogutud andmete analüüsist 

nähtub, et restoranide ning muu toitlustusega tegelevaid ettevõtjaid on kokku 2735 (vt joonis 

3). Nendest 963 jaoks oli toitlustusest saadav tulu 100% nende kogutulust. Nende hulgas oli 

953 osaühingut, kuus aktsiaseltsi, kaks tulundusühistut ning kaks mittetulundusühingut (vt lisa 

3). 

 

Joonis 3. Restoranide jm toitlustuskohtade arvuline jagunemine maakonniti põhi- ja 

kõrvaltegevusala lõikes (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2016, autori koostatud) 

Jookide serveerimise puhul nähtub (vt joonis 4), et kolmes maakonnas on kõikide seal antud 

valdkonnaga tegelevate ettevõtjate jaoks tegemist põhitegevusalaga. Nii restoranide jm 

toitlustuskohtade kui ka jookide serveerimise puhul tegelesid mõned ettevõtjad mitme 

tegevusalaga korraga. Näiteks renditi kinnisvara või pakuti kaubavedu maanteedel. 

Jookide serveerimisega tegeles kokku 349 ettevõtjat (vt joonis 4). Nendest 85 jaoks oli jookide 

serveerimisest saadav tulu 100% nende kogutulust. Jõgevamaal, Põlvamaal ning Raplamaal 

jookide serveerimisega tegelevad ettevõtjad tegutsesid ainult põhitegevusalal. Nende seas oli 

83 osaühingut, üks aktsiaselts ning üks tulundusühistu (vt lisa 4). 
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Joonis 4. Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate arvuline jagunemine maakonniti põhi- 

ja kõrvaltegevusala lõikes (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2016, autori koostatud) 

Kõikide maakondade lõikes oli restoranide jm toitlustusasutuste 2014. aasta koondkäive  

1 379 181 357 eurot. Paljud ettevõtjad tegelevad lisaks restoranidele ning toitlustusasutustele 

ka teistes valdkondades. 2014. aasta toitlustuse kogu müügitulu oli 634 407 809 eurot. 2014. 

aasta lõpu seisuga oli toitlustusettevõtjate koondkasum 37 815 055 eurot. (vt tabel 1) 

Tabel 1. Toitlustusega tegelevate ettevõtete käive, kasum ning toitlustuse müügitulu 

jagunemine maakonniti 2014. aastal (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2016, autori 

koostatud) 

Maakond Käive (euro) Kasum (euro) 
Kasum 

toitlustusest 
(euro) 

Müügitulu 
(euro) 

Müügitulu 
% käibest 

Harjumaa 972 052 426 29 464 178 16 205 298 530 226 189 55 
Hiiumaa 2 111 608 169 585 93 272 1 222 963 58 
Ida-Virumaa 75 947 876 -1 614 574 -888 016 10 568 853 14 
Jõgevamaa 26 705 458 545 186 299 852 1 884 295 7 
Järvamaa 3 809 996 -17 947 -9871 3 133 144 82 
Läänemaa 9 331 513 242 714 133 493 3 108 704 33 
Lääne-Virumaa 54 334 990 1 983 246 1 090 785 9 098 422 17 
Põlvamaa 8 097 260 128 900 70 895 1 536 815 19 
Pärnumaa 49 224 358 4 613 352 2 537 344 17 903 196 36 
Raplamaa 20 866 209 -1 012 418 -556 830 1 761 197 8 
Saaremaa 25 819 481 -534 734 -294 104 9 974 400 39 
Tartumaa 93 671 325 2 563 376 1 409 857 34 449 159 37 
Valgamaa 4 075 728 291 476 160 312 1 919 417 47 
Viljandimaa 22 751 533 506 481 278 565 4 011 107 18 
Võrumaa 10 381 596 486 234 267 429 3 609 948 35 
Kokku 1 379 181 357 37 815 055 19 260 860 634 407 809 46 
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Toitlustusettevõtjate suurim käive (70%) oli Harjumaal (970 052 426 eurot) ning väikseim 

(0,1%) Hiiumaal (2 111 608 eurot). Suurimat kasumit teeniti Harjumaal (78%) ning väikseim 

kasum oli Põlvamaal (0,1%). Müügitulu teeniti enim Harjumaal (84%) ning vähim müügitulu 

teeniti Hiiumaal (0,2%). 2014. aasta lõpu seisuga jäid kahjumisse neli maakonda Ida-Virumaa, 

Raplamaa, Saaremaa ning Järvamaa. Need maakonnad oleksid eeldatavasti kahjumisse jäänud 

ka siis, kui nad oleksid ainult toitlustusega tegelenud (vt tabel 1). 

Kõikide maakondade lõikes oli jookide serveerimisega tegelevate ettevõtete 2014. aasta 

koondkäive 61 534 017 eurot. 2014. aasta jookide serveerimise kogu müügitulu oli 27 347 925 

eurot. 2014. aasta lõpu seisuga oli jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate koondkasum 2 

587 424 eurot. (vt tabel 2) 

Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate suurim käive (68%) oli Harjumaal ning väikseim 

(0,14%) Põlvamaal. Suurimat kasumit teeniti Harjumaal 51% (1 326 332 eurot) ning väikseim 

kasum oli Põlvamaal 0,1% (449 eurot). Müügitulu teeniti enim Harjumaal 65% (17 647 157 

eurot) ning vähim müügitulu teeniti Võrumaal 0,02% (5786 eurot). 2014. aasta lõpu seisuga jäi 

ainsana kahjumisse Viljandimaa. Jõgevamaa ja Raplamaa puhul andmed puuduvad, kuna 2014. 

aasta majandusaasta aruande esitamise tähtaeg ei olnud saabunud või ei olnud ettevõtjad 

aruannet esitanud. Analüüsist tulenevalt oleks Viljandimaa ettevõtjad kahjumisse jäänud ka 

siis, kui nad oleksid keskendunud ainult jookide serveerimisele (vt tabel 2). 

Tabel 2. Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtete käive, kasum ning toitlustuse müügitulu 

jagunemine maakonniti 2014. aastal (Registrite ja Infosüsteemide Keskus, 2016, autori 

koostatud) 

Maakond Käive (euro) Kasum (euro) 
Kasum jookide 
serveerimisest 

Müügitulu 
(euro) 

Müügitulu 
% käibest 

Harjumaa 41 649 494 1 326 332 557 056 17 647 157 42 
Hiiumaa 198 140 3 992 2 635 130 950 66 
Ida-Virumaa 1 916 477 85 703 22 283 504 065 26 
Järvamaa 572 097 91 509 37 519 236 165 41 
Läänemaa 1 125 795 15 066 2 863 210 648 19 
Lääne-Virumaa 776 122 1 212 376 241 647 31 
Põlvamaa 83 245 449 332 61 941 74 
Pärnumaa 7 511 871 802 462 280 862 2 620 686 35 
Saaremaa 800 480 26 857 20 949 622 024 78 
Tartumaa 5 399 241 252 156 201 725 4 312 996 80 
Valgamaa 564 730 16 467 5 599 194 598 34 
Viljandimaa 753 397 -47 716 -35 310 559 262 74 
Võrumaa 182 928 12 935 388 5 786 3 
Kokku 61 534 017 2 587 424 1 097 277 27 347 925 44 
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Restoranide ja muude toitlustuskohtade puhul ei toimunud 2014. aastal ettevõtlustegevust 151 

ettevõtjal ning nende müügitulu oli 0 eurot. Jookide serveerimise valdkonnas ei toimunud 

majandustegevust 25 ettevõtjal. 2735 restoranide jm toitluskohtadega tegelevate ettevõtjate 

hulgas oli 489 ettevõtjat, kellel polnud 2014. aasta majandusaasta aruande esitamise tähtaeg 

saabunud. Jookide serveerimisega tegelevate ettevõtjate hulgas oli selliseid ettevõtjaid 61. (vt 

lisa 3 ja 4) 

Protsentuaalselt väikseima osa moodustas toitlustusteenuse pakkumine AS Tartu Terminali 

tulust 0,05% (23 128 eurot), toitlustusteenuse pakkumine oli ettevõtte kõrvaltegevusalaks. 

Põhitegevusala puhul oli väikseim protsent müügitulust 20,29% (101 902 eurot) osaühingul 

Maasika & KO (Raplamaa). Summaarselt väikseim müügitulu oli 79 eurot, Kloostri Köök 

Osaühingu (Harjumaa) puhul oli toitlustus põhitegevusalaks ning ka ainsaks valdkonnaks, 

millega tegeleti. Kõrvaltegevusala puhul oli summaarselt väikseim müügitulu 342 eurot 

Osaühingul Annimatsi (Valgamaa). (vt lisa 3) 

Suurim müügitulu 2014. aasta majandusaasta aruannete järgi oli Aktsiaseltsil Tallink Grupp 

(Harjumaa), toitlustuse pakkumine oli põhitegevusalaks ning müügitulu 220 040 000 eurot.  AS 

Sokotel (Harjumaa) jaoks oli toitlustusteenuse pakkumise müügitulu 7 160 000 eurot. Jookide 

serveerimisega põhitegevusalana tegelevate ettevõtjate seast teenis enim tulu Kungla 

Investeeringu Osaühing (Harjumaa) summas 1 738 545 eurot. Jookide serveerimise kui 

kõrvaltegevusala puhul teenis suurimat tulu Meriton Hotels AS (Harjumaa) 789 000 eurot. (vt 

lisa 4) 

Kokkuvõtvalt selgus analüüsist, et Eestis tegutseb toitlustuse ja jookide serveerimise 

valdkonnas kokku 3084 ettevõtjat. Suurima osa ettevõtjatest moodustavad osaühingud. Enim 

oli ettevõtjaid registrisse kantud Harjumaal (1765). Teistes maakondades oli ettevõtjate arv 

tunduvalt madalam. Tulenevalt ettevõtjate rohkusest Harjumaal, olid käive, kasum ja müügitulu 

Harju maakonnas Eesti suurimad. Nii toitlustuse kui ka jookide serveerimisega tegelevad 

ettevõtjad teenisid kokkuvõtlikult 2014. aasta majandusaasta aruannete põhjal kasumit. 

Maakondade lõikes esines ettevõtlustegevusega kahjumis olevaid ettevõtjaid Ida-Virumaal, 

Järvamaal, Viljandimaal, Raplamaal ja Saaremaal. Lisaks nähtus analüüsist, et Eestis on 

ettevõtjaid, kes majandusaasta aruandeid korrapäraselt äriregistrisse ei esita. 
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2.2 Jootraha maksutulu käsitlus 

Inimesed puutuvad rahaga igapäevaselt kokku, näiteks poes arvet makstes, palgapäeval tehtud 

töö eest tasu saades jne. Paljudel täiskasvanutel on kohustused, neil on kohustus lapsi ülal 

pidada, maksta eluaseme, toidu ja muu eest. Selleks, et kohustused täidetud saaks, tuleb teenida 

raha. Üheks peamiseks raha teenimise võimaluseks on asuda tööle. Paljudes maailma riikides 

ning ka Eestis on tavaline, et lisaks toitlustuse eest esitatud arvel näidatud summale jäetakse 

klienditeenindajale jootraha. Jootraha suurus oleneb inimesest, kas protsent kogu summast või 

rahakotis parasjagu olevad mündid.  

Teenitud jootraha saab klienditeenindaja kas endale või jagatakse see kõigi teenindajate vahel 

võrdselt. Selliselt teenitud raha saab pidada peidetud rahaks (raha, millelt makse ei tasuta). 

Riigil ei ole ülevaadet selle kohta, kui palju sularaha klienditeenindajatele jäetakse. 

Saamaks ülevaadet inimeste teadlikkusest jootraha maksustamise kohta, koostati 

kolmeteistkümnest küsimusest koosnev küsimustik (vt lisa 1). Küsimustik tehti kättesaadavaks 

Google vormi kaudu ning küsimustikule oli võimalik vastata ajavahemikul 8. märts 2016. aasta 

– 14. aprill 2016. aasta. Küsimustik oli anonüümne ning vastajad eeldatavasti kompetentsed 

isikud, vastajate kohta eelnevalt valimit ei moodustatud s.t ei koostatud suunatud valimit 

küsimustikule vastajate osas. Olenevalt vastaja valikust, suunas süsteem iga vastuse järel 

järgmisele küsimusele.  

Kokku vastas küsimustikule 140 inimest. Naisi 68% (vt joonis 5) ning mehi 32%. Küsitletutest 

66 olid töötanud toitlustusasutuses, nendest 73% (48 vastajat) olid naised ning 27% mehed (18 

vastajat). 

 

Joonis 5. Küsimustikule vastajate sooline ja arvuline jagunemine (autori koostatud) 
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Küsitletutest toitlustusasutuses töötanud inimesed jagunesid (vt joonis 6) üheksa maakonna 

vahel ning üks oli töötanud välismaal. Osad vastajatest olid töötanud erinevates maakondades. 

Maksimaalselt olid vastajad töötanud kahes erinevas maakonnas. Enim vastajaid oli töötanud 

Harjumaal. Harjumaale järgnes Tartumaa kuue inimesega ning teistes maakondades oli 

töötanud üks kuni kolm inimest. 

 

Joonis 6. Küsitletutest toitlustusasutuses töötanute arvuline jagunemine maakonniti (autori 

koostatud) 

80% küsitletutest, kes olid toitlustusasutuses töötanud, olid jootraha saanud ning 20% ei olnud 

jootraha saanud. Inimesed, kes jootraha ei saanud, töötasid väiksemates maakondades nagu 

Viljandimaa, Tartumaa, Võrumaa, Lääne-Virumaa, Saaremaa, neli vastajat olid töötanud ka 

Harjumaa toitlustusasutuses.  

Küsimusele eitavalt vastanud suunati küsimusele, kas nad on külastanud toitlustusasutusi. 

Sellest tulenevalt küsiti, kas nad on teenindajale jootraha jätnud. 13 vastajast üks ei olnud 

klienditeenindajale jootraha andnud. 

Küsitletutest toitlustusasutuses mitte töötanud suunati ümber järgmisele küsimusele, mille 

eesmärgiks oli välja selgitada, kas isik on külastanud toitlustusasutusi. 140 vastajast 53% ei 

olnud toitlustusasutuses töötanud, kuid kõik olid toitlustusasutusi külastanud. 74 vastajast 81% 

olid klienditeenindajale jootraha jätnud ning 19% ei olnud seda teinud. Jootraha mitte jätnutest 

64% olid naised ning 26% mehed (vt joonis 7).  
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Joonis 7. Küsitletutest toitlustusasutusi külastanute sooline ja arvuline jagunemine jootraha 

jätmise ning mitte jätmise järgi (autori koostatud) 

Põhjused, miks vastajad teenindajale jootraha ei jätnud olid järgmised: 

1. Maksti kaardiga. 

2. Sularaha puudumine.  

3. Restoranis on alati maksnud kas abikaasa või lapsed. 

4. Teenindus polnud väärt. 

5. Halb teenindus või söök. 

6. Igaüks teeb oma tööd ja saab selle eest palka.  

7. Jootraha jättes hakkab tööandja arvama, et teenindajale piisab teenitud jootrahast ning 

ei maksa enam tasu tehtud töö eest. 

8. Aeglane teenindus. 

9. Ülbe või üleolev suhtumine. 

Põhjused, miks vastajad teenindajale jootraha jätsid olid järgmised: 

1. Kiire, asjalik ning hea teenindus. 

2. Meeldiv ning rõõmsameelne teenindaja. 

3. Viisakusest. 

4. Ärilõunal koostööpartneritele mulje jätmiseks. 

5. Hea toit. 

6. Teenindaja tähelepanelikkus.  

7. Kliendi soovide märkamine 
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Küsimusele, kui suures summas jootraha jäeti vastati erinevalt. Vastuseid anti nii protsentides 

kui ka summades. Väikseim summa, mis teenindajale anti oli 20 eurosenti ning suurim kümme 

eurot. Protsentuaalselt anti jootraha teenindaja poolt esitatud kviitungil näidatud summast 

vahemikus 5% - 20%. 

Kuu jooksul teenitud jootraha vahemik oli suur, alustades kahest eurost kuni 500 euroni kuus. 

Ühe vastaja teenitud jootraha ühes kuus oli sama suur kui kuupalk, täpset summat ei olnud 

vastusesse lisatud. Kuna küsimus ei olnud kohustuslik, ei õnnestunud kõikide toitlustusasutuses 

töötanute jootraha suurust ühes kuus teada saada. Küsimusele vastas 92% jootraha saanutest. 

Enim vastajaid (seitse) teenisid ühes kuus keskmiselt 200 eurot jootraha. Kõik vastajad töötasid 

või olid töötanud Harjumaal. Väikseim jootraha suurus ühes kuus oli kaks eurot, vastaja töötas 

Harjumaa toitlustusasutuses. Korduvad vastused olid: 100 eurot, 150 eurot, 300 eurot, 20 eurot, 

400 eurot. Ülejäänud summasid pakkusid üks kuni kaks vastajat. (vt tabel 3)  

Küsitluse tulemusi analüüsides selgus, et enamik teenitud jootrahast on teenindaja isiklik tulu. 

Vastanutest 57% (30 vastajat) jaoks oli jootraha ainult nende isiklik tulu, 38% (20 vastajat) 

kogusid raha kõigi jaoks kindlasse kogumiskohta ning 5% (kolm vastajat) teenisid jootraha nii 

endale kui ka teistele.  

Tabel 3. Küsitletutest toitlustusasutuses töötanute ühes kuus teenitud jootraha (autori 

koostatud) 

Summa eurodes Vastajate arv Maakond 
2 1 Harjumaa 
5 3 Harjumaa, Läänemaa 
10 2 Harjumaa 
15 1 Tartumaa 
20 4 Harjumaa, Lääne-Virumaa, Pärnumaa, Võrumaa 
25 1 Harjumaa 
30 2 Harjumaa 
50 2 Harjumaa, Valgamaa 
55 1 Viljandimaa 
75 1 Harjumaa 
90 1 Harjumaa 

100 6 Tartumaa, Harjumaa 
120 1 Harjumaa 
150 5 Harjumaa 
200 7 Harjumaa 
300 5 Harjumaa 
350 1 Harjumaa 
400 3 Harjumaa, Lääne-Virumaa 
500 1 Harjumaa 
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Lisaks kindlale brutotöötasule, jäetakse teenindajatele jootraha. Vastuseks küsimusele, mitu 

protsenti moodustas jootraha kogu teenitud töötasust saadi alates 0,1% kuni 50%. Küsimusele 

vastas kokku 43 inimest. Levinuim vastus küsimusele oli, et jootraha moodustas nende teenitud 

töötasust 10%, seejärel 50% ning kolmandal kohal 20%. 

Küsitluse tulemuste analüüsist selgus, et inimesed ei ole teadlikud, jootrahalt maksude 

tasumisest. Küsimusele, kas nad on teadlikud, kas tööandja maksis teenitud jootrahalt maksud, 

vastas kokku 53 inimest, nendest 60% vastas, et tööandja nende jootrahalt makse ei maksnud, 

38% ei osanud küsimusele vastata ning üks inimene vastas, et jah, tööandja maksis tema 

teenitud jootrahalt kõik maksud. 

Kinnitamaks või ümber lükkamaks küsitluse tulemusi, viidi läbi intervjuu (vt lisa 2) 

toitlustusasutuste ühe endise ning kahe praeguse töötajaga. Intervjuu tulemuste analüüsist 

selgus, et kõik on jootraha saanud. Kaks jätsid jootraha alati endale, olenemata sellest, et 

jootraha jaoks oli eraldi kogumiskoht. Üks intervjueeritav selgitas, et ettevõttes oli küll 

kogumiskoht, kuid mitte alati ei pannud ta teenitud jootraha sinna. Jootraha pani ta 

kogumiskohta, juhul kui tegemist oli müntidega, kui teeninduse eest anti paberraha, siis selle 

jättis teenindaja endale. Enda teenitud jootraha suurusest nad tööandjat ei teavitanud ning 

tööandja ei tundnud huvi selle vastu, palju teenindamise eest jootrahana lisaks saadakse. 

Kogumiskohta kogutud jootraha jagati teenindajate vahel võrdselt. Jagamine toimus peale 

vahetuse lõppu ja töötasus see ei kajastu. 

48 vastajat avalikustasid oma ühes kuus teenitud jootraha suuruse ning sellest lähtudes saab 

järeldada, et keskmine teenitud jootraha suurus ühes kuus on 145 eurot. 31. märtsi 2016 aasta 

seisuga tegeles toidu ja joogi serveerimisega kokku 3084 ettevõtjat. Eesti Statistika andmebaasi 

järgi oli 2014. aastal toitlustuse ning jookide serveerimise valdkonnas tööga hõivatud inimesi 

14 321 (Statistikaamet, 2014).  Lähtudes eeltoodud andmetest arvutatakse hüpoteetiliselt 

saamata jäänud maksutulu jootrahalt. 

Deklareerides füüsilise isikuna jootraha tuludeklaratsioonil muu tuluna, jääb ühes kuus 

deklareerimata 2 076 545 eurot ning aastas 24 918 540 eurot. Deklareerimata jäänud summadelt 

ei laeku tulumaks, mistõttu jääb riigil aastas saamata 4 983 708 eurot. (vt lisa 5) 

Käsitledes jootraha kui töötasu, jääb riigil aastas saamata 8 223 118,20 eurot sotsiaalmaksu, 

398 696,64 eurot töötaja töötuskindlustusmakset, 4 804 294,51 eurot tulumaksu, 199 348,32 
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eurot tööandja töötuskindlustusmakset 498 370,80 eurot kogumispensioni makset. Ühes aastas 

jääb riigil jootrahalt kui töötasult kokku saamata 14 124 515,90 eurot maksutulu. (vt lisa 5) 

Töötajate vahel jaotatud jootraha on võimalik tööandjal välja maksta kui töötasu osade kaupa. 

Sellisel juhul oleks jootraha teenindaja töötasu ning tööandjal oleks sellelt rahalt 

maksukohustus tasutud. Võimalik oleks see juhul kui tööandjad peaksid arvestust klientide 

poolt jäetud jootraha kohta. Kui tööandja ei tea jootraha suurust või ei jaota raha ise, siis tuleks 

teenindajal saadud jootraha ise tuludeklaratsioonil muu tuluna deklareerida ning sellelt 

tulumaks tasuda. Jootraha kui töötasu tagaks töövõtjale paremad sotsiaalsed hüved, jootraha 

muu tuluna deklareerides hüved puuduvad. Raha saab alguses rohkem kätte, kuid märgatav 

sotsiaalne kasu puudub. 

Analüüsi tulemuste põhjal saab väita, et inimesed ei ole teadlikud sellest, et jootraha tuleb 

deklareerida ning maksud tasuda. Jootraha jätmine teenindajale on teenindaja jaoks maksuvaba 

tulu, millelt riigile maksutulu ei laeku. 

Analüüsi tulemuste põhjal soovitatakse toitlustusteenuse eest esitatud kviitungile lisada märge 

jootraha jätmise või mitte jätmise kohta. Jootraha moodustaks arvest kindla protsendi ning 

kviitungil oleks välja toodud summa koos jootrahaga ning ilma. Kuna jootraha andmist ei saa 

kliendilt nõuda, siis on kliendil valikuvõimalus, kas ta maksab summa, milles sisaldub jootraha, 

või tasub ainult tellitud teenuse eest. Pangakaardiga tasudes kviitungi alusel oleks sellise 

süsteemi puhul võimalik tõhustada kontrolli jootraha liikumise üle. Jootraha laekumisel 

ettevõtja kontole peaks ta selle teenindajale töötasuna välja maksma või deklareerima enda 

ettevõtluses muu tuluna.  

Ettepanek Rahandusministeeriumile: teha kohustuslikuks töötaval isikul, sarnaselt üüritulu 

märkimisega, märkida tuludeklaratsioonile, kas möödunud aasta jooksul on saadud jootraha või 

mitte.  

Kokkuvõtvalt selgus, et inimesed ei ole teadlikud sellest, et jootraha tuleb deklareerida. 

Jootraha jäetakse peamiselt hea teeninduse ning kvaliteetse toidu eest. Jootraha on hakatud 

jätma eelkõige sellepärast, et mujal on nii kombeks. Suurem osa teenitud jootrahast saab 

teenindaja maksuvabalt enda kätte ning selle tõttu jääb riigil aastas saamata 20% tulumaksu ehk 

4,9 miljonit eurot, sellisel juhul kui jootraha deklareeritakse füüsilise isiku poolt muu tuluna. 

Jootraha töötasuna käsitledes jääb riigil aastas saamata 14,1 miljonit eurot. Olukorra 
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parandamiseks tuleks kliendile esitatud kviitungile lisada märge jootraha jätmise kohta. 

Kviitungil, mis kliendile esitatakse, oleks kaks erinevat summat: üks summa kaupade ja 

teenuste eest ning teine summa, milles sisalduks ka teenindajale jäetav jootraha. Kuna jootraha 

jätmine ei saa kliendile kohustuslik olla, siis saaks teenuse tarbija ise valida, mille eest ta maksta 

soovib. Kuna pangakaardiga maksmine on laialdaselt levinud, siis kantaks jootraha ettevõtja 

pangaarvele ning tööandja oleks kohustatud jootraha teenindajale töötasuna välja maksma või 

deklareerima selle enda ettevõtluses muu tuluna. 
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KOKKUVÕTE 
 

Toitlustusasutustes jäetakse hea teeninduse eest sageli jootraha. Riigil jääb seetõttu saamata 

maksutulu, mis on riigi üheks peamiseks tuluallikaks. Jootraha jätmisel on tegemist rahaga, 

mida füüsilise isiku poolt ei deklareerita ning millelt makse ei tasuta. 

Lõputöö oli aktuaalne, sest riigil napib eelarves vahendeid, millega vajaminevaid kohustusi 

täita. Tihti tuleb kulud katta riigi reservfondist. Selles tulenevalt peab jootraha maksustamisele 

rohkem tähelepanu pöörama ning seadusega selgemalt reguleerima. 

Lõputöö uudsus seisnes selles, et selgitati välja, kui suur osa jootrahast jäi hüpoteetiliselt 

deklareerimata ning tehti soovitus ning ettepanek olukorra parandamiseks. 

Probleemiks oli see, et jootraha ei deklareerita, vaid on kas töötajale või ettevõtjale maksuvaba 

tulu. Ei ole üheselt selge, kas jootraha deklareerida eraisiku muu tuluna või töötasu lisana või 

peaks juriidiline isik selle muu ärituluna deklareerima. 

Lõputöö eesmärgiks oli välja selgitada jootraha tuluna deklareerimise võimalused Eestis 

toitlustusasutuste näitel. Eesmärk täideti nelja uurimisülesande kaudu.  

Esimeseks uurimisülesandeks oli ülevaate andmine tulu mõistest, ettevõtlusest sh 

toitlustusettevõtjatest ning selgitada ettevõtlusega seotud põhimõisteid. Inimesed puutuvad 

igapäevaselt kokku erinevate ettevõtete, ettevõtjate ja teenusepakkujatega. Ettevõtluse üheks 

peamiseks eesmärgiks on teenida tulu. Äriühingu või füüsilisest isikust ettevõtja õigusvõime 

tekib hetkest, kui ettevõtja kantakse äriregistrisse. Ettevõtja võib tegeleda sobivas valdkonnas, 

millega tegelemine ei ole seadusega keelatud. Lõputöös keskenduti kahele tegevusalale: 

restoranid jm toitlustuskohad ning jookide serveerimine. 

Teiseks uurimisülesandeks oli anda ülevaade töösuhte vormistamise võimalustest, töötasu 

olemusest ning sellelt tulenevast maksukohustusest. Oluline osa maksutuludest laekub elanike 

töötasudelt. Kõik füüsilised isikud on kohustatud oma eelmise aasta tulu deklareerima järgmise 

aasta 31. märtsiks. Deklaratsiooni tuleb kanda kogu aasta jooksul teenitud tulu. 

Toitlustusasutuse klienditeenindaja puhul tuleks deklaratsioonile kanda ka brutotöötasule lisaks 

teenitud tulu ehk jootraha, kui see pole ettevõtja poolt juba eelnevalt maksustatud ning 

töötasuna väljamakstud. 
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Kolmandaks uurimisülesandeks oli analüüsida toitlustusasutuste paiknemist maakonniti ning 

nende majandusnäitajaid (käive, kasum, müügitulu) põhi- ja kõrvaltegevusala lõikes. 

Analüüsitud andmetest selgus, et Eestis tegutseb toitlustuse ja jookide serveerimise valdkonnas 

3084 ettevõtjat. Suurima osa ettevõtjatest moodustavad osaühingud. Analüüsist selgus, et Eestis 

on ettevõtjaid, kes majandusaasta aruandeid äriregistrisse korrapäraselt ei esita. 

Neljandaks uurimisülesandeks oli analüüsida küsitluse põhjal toitlustusettevõttes teenitud 

jootraha hulka teenindajate näitel ning prognoosida selle põhjal hüpoteetiliselt saamata jäänud 

maksutulu. Küsitlusele vastas kokku 140 inimest. Küsitluse vastuste analüüsist selgus, et 

teenindajate jootraha keskmine suurus ühes kuus oli 145 eurot. Arvutuste alusel saab väita, et 

kui jootraha deklareeritaks füüsilise isiku poolt tuludeklaratsioonil muu tuluna, siis jääb 

laekumata 4,9 miljonit eurot aastas; kui jootraha deklareeritaks töötasuna, siis jääb aastas 

laekumata 14,1 miljonit eurot maksutulu (kõik maksud kokku). Ettepanek 

Rahandusministeeriumile on tuludeklaratsioonil jootraha märkimise kohustuslikuks muutmine. 

Lõputöös teostatud analüüside tulemusel saab väita, et inimesed ei ole teadlikud, et jootraha 

tuleb deklareerida ning sellelt maksud tasuda. Jootraha jätmine teenindajale on teenindaja jaoks 

maksuvaba tulu, millelt riigile maksutulu ei laeku. 

Edaspidi soovitatakse uurida, miks tööandjad ei huvitu klientidelt laekuvast jootrahast ning 

miks nad ei kajasta jootraha töötasu lisana. 
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SUMMARY 

Catering establishments are offering good and services. Waiters have to offer good service, 

food and drink. Consequently, people often leave tips for waiters in entertainment and catering 

establishments. Most commonly, the tip is left in cash. As seen by the state, the majority of tips 

are probably undeclared income and tax revenue is not received.  

The title of this thesis is Opportunities for Declaring Gratuity as an Income,  Based on the 

Example of Estonian Catering Establishments. It is written in Estonian language and it consists 

of 107 pages, including 67 pages of annexes. It is compiled using 42 sources that are referred 

to.  

The graduation thesis is currently relevant because the Estonian state budget lacks sufficient 

resources to execute their obligations. We often need to cover those costs from the Estonian 

state reserve fund. Consequently, we need to pay more attention to tip taxation and regulate it 

more clearly.  

The novelty of this thesis is to find out how much tip income remains undeclared and make 

proposal to improve that situation.  

The thesis problem lies in the fact that people don’t declare their tips. Tips are a waiter’s or 

enterpreneur’s untaxed revenue.  

The aim of this thesis is to identify the tip declarating opportunities as an income using the 

example of Estonian catering establishments. The aim was executed by four research tasks.  

The analysis results obtained as a result of a survey and interviews. The results show that people 

don’t declare their tip and they have no idea they should do that. The survey analysis showed 

that the average monthly tip for a waiter is 145 euros. There are 14 321 people working in 

catering establishments. Consequently, the Estonian state is at a loss of 4,9 million euros and if 

people would declare tip as a salary then the tax revenue loss is 14,1 million euros.  

It is proposed to the Ministry of Finance to make it compulsory that all working people declare 

their tip income for the year, much like current rental income declarations. 
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LISAD 

Lisa 1. Ankeetküsimustiku vorm 
 

„Jootraha toitlustusasutustes“ 

Olen Sisekaitseakadeemia Finantskolledži kolmanda kursuse tudeng ning palun Sinu abi oma 

lõputöö kirjutamisel. Ole hea ja täida küsimustik, see võtab aega vaid paar minutit. Vastaja 

anonüümsus garanteeritud. 

Aitäh! 

Gerli Reesna 

 

1. Sugu. 

2. Kas olete töötanud toitlustusutuses (restoran, baar vms)? 

3. Millise maakonna toitlustusasutuses töötasite? 

4. Kas toitlustusasutuses töötatud aja jooksul anti teile jootraha? 

5. Kas olete külastanud toitlustusasutusi (restoran, baar vms)? 

6. Kas olete teenindajale jootraha andnud? 

7. Kui suures summas ja miks (hea teenindus, teenindaja kena välimus vms)? 

8. Kui ei, siis miks (halb teenindus vms)? 

9. Kui palju te keskmiselt kuus jootraha saite? 

10. Kas jootraha oli isiklik või jagati kõigi vahel? 

11. Kui jootraha oli kõigi vahel jagamiseks, kas panite saadud jootraha alati kogumiskohta? 

12. Mitu % moodustas jootraha kogu teenitud töötasust? 

13. Kas olete teadlik, kas tööandja maksis teenitud jootrahalt maksud? 
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Lisa 2. Intervjuu küsimused 

1. Millise maakonna toitlustusasutuses töötasite? 

2. Kas toitlustusasutuses töötatud aja jooksul anti teile jootraha? 

3. Kui suures summas ja miks (hea teenindus, teenindaja kena välimus vms)? 

4. Kui palju te keskmiselt kuus jootraha saite? 

5. Kas jootraha oli isiklik või jagati kõigi vahel? 

6. Kui jootraha oli kõigi vahel jagamiseks, kas panite saadud jootraha alati kogumiskohta? 

7. Mitu % moodustas jootraha kogu teenitud töötasust? 

8. Kas olete teadlik, kas tööandja maksis teenitud jootrahalt maksud? 
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Lisa 3. Andmed äriregistrist (EMTAK kood 56101) 
 

Ettevõte Registrikood Maakond P-ta/K-ta 
2014 
MAA 

Toitlustuse 
müügitulu (euro) 

ABELOORE OÜ  10460174 Harjumaa Kõrval Jah 32783 
101 Visiooni OÜ 11098315 Harjumaa Kõrval Jah 1454 
5D Cinema OÜ 11814645 Harjumaa Kõrval Ei   
21st GM Osaühing 12017649 Harjumaa Põhi Jah 16000 
Aasia Restoranid OÜ 12382685 Harjumaa Põhi Jah 432229 
3S Group OÜ 12579838 Harjumaa Kõrval Jah 401706 
2RA OÜ 12843904 Harjumaa Põhi Puuduvad   
223etu OÜ 12903990 Harjumaa Põhi Puuduvad   
7käiku OÜ 12952007 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Aasia Tuba OÜ 14002994 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Acacia Trade OÜ 10755509 Harjumaa Põhi Ei  
Adasterm OÜ 11146043 Harjumaa Põhi Ei  
Adreanus OÜ 11253744 Harjumaa Põhi Jah 459273 
AG Service OÜ 11909216 Harjumaa Põhi Jah 206463 
Aedniku Pubi OÜ 12162892 Harjumaa Põhi Jah 47876 
AIROVE OÜ 12262870 Harjumaa Põhi Jah 26132 
Agrin OÜ 12357026 Harjumaa Põhi Ei   
Adoria Praeda OÜ 2819018 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Adel OÜ 12819478 Harjumaa Põhi Puuduvad   
AD Estonia OÜ 12964476 Harjumaa Põhi Puuduvad   
aktsiaselts Demjanov 46227 Harjumaa Põhi Jah 563749 
Aktsiaselts GMP Grupp 10109324 Harjumaa Kõrval Jah 289237 
Aktsiaselts DZINGEL 10379414 Harjumaa Kõrval Jah 847138 
AITAI UÜ 11469326 Harjumaa Põhi Jah 0 
Aitan alati OÜ 12037422 Harjumaa Põhi Jah 27043 
Aknober OÜ 2190039 Harjumaa Põhi Jah 67057 
Akbana OÜ 12965607 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Aktsiaselts Talveaed 10005139 Harjumaa Kõrval Jah 38062 
Aktsiaselts Susi 10046186 Harjumaa Kõrval Jah 469139 
aktsiaselts PRINTALL 10092701 Harjumaa Kõrval Jah 42000 
Aktsiaselts Tallink Grupp 10238429 Harjumaa Põhi Jah 220040000 
Aktsiaselts PEPPERSACK 10304876 Harjumaa Põhi Jah 3187853 
Aktsiaselts Sorgent 10393101 Harjumaa Põhi Jah 1214788 
Aktsiaselts Scharmanto 10493475 Harjumaa Kõrval Jah 460007 
Aktsiaselts Schlössle Hotel 
Group 

10509288 Harjumaa Põhi Jah 261267 

aktsiaselts Neli Kuningat 10561604 Harjumaa Kõrval Jah 42449 
aktsiaselts TALLINK 10710010 Harjumaa Põhi Jah 13524000 
Aktsiaselts Veskaru 10112935 Harjumaa Põhi Jah 762525 
ALEKSANDR TŠELPANOV 
ettevõte VENGASOFT 

10771276 Harjumaa Põhi    

All Tickets OÜ 11922872 Harjumaa Põhi Jah 0 
AL BASTIONE OÜ 12161211 Harjumaa Põhi Jah 536752 
Alai OÜ 12227660 Harjumaa Põhi Ei 0 
Alika Veski OÜ 12273743 Harjumaa Põhi Jah 31498 
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Alleksi Peomaja OÜ 12330978 Harjumaa Põhi Jah 28160 
Aleksandron OÜ 12961986 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Anadolu Osaühing 10876319 Harjumaa Põhi Jah 338568 
Altunbas OÜ 11244768 Harjumaa Põhi Jah 84190 
AMP Partners Group OÜ 11939772 Harjumaa Põhi Jah 0 
Amijami OÜ 12075747 Harjumaa Põhi Jah 105861 
Almeko OÜ 12103366 Harjumaa Põhi Jah 7155 
Amber Museum OÜ 12286651 Harjumaa Põhi Jah 1391675 
Ameerika Restoran OÜ 12497543 Harjumaa Põhi Jah 601283 
AM Pubid OÜ 12745567 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Al Mero Pizza OÜ 12785393 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Andres Lõhmus 10556265 Harjumaa Põhi    
Anni köögis Osaühing 11445188 Harjumaa Põhi Jah 19861 
Apetit OÜ 11465222 Harjumaa Kõrval Jah 155239 
Aparan OÜ 11492911 Harjumaa Põhi Jah 75724 
Anger OÜ 11940108 Harjumaa Põhi Jah 36279 
Anneburks OÜ 12080116 Harjumaa Põhi Jah 302182 
Annikum OÜ 12584746 Harjumaa Põhi Ei   
APL TRADE OÜ 12635270 Harjumaa Põhi Ei   
Anneli Turu A.T. 12828997 Harjumaa Põhi    
ARMONTI TOITLUSTUSE 
OSAÜHING 

10060285 Harjumaa Põhi Jah 365524 

ARIRAN OÜ 10091877 Harjumaa Põhi Jah 0 
ARM Services OÜ 11254577 Harjumaa Põhi Jah 159720 
Aravete Külalistemaja OÜ 11258658 Harjumaa Kõrval Ei   
Armidea OÜ 11546162 Harjumaa Põhi Jah 11896 
Apollo Kohvikud OÜ 12387317 Harjumaa Põhi Jah 29639 
Arko delikatess OÜ 12508071 Harjumaa Põhi EI   
Armcuisine OÜ 12659106 Harjumaa Põhi Jah 0 
ArmeniFood OÜ 12791165 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Aravana Pluss OÜ 14000541 Harjumaa Põhi Puuduvad   
AS FAMINO 10067577 Harjumaa Põhi Jah 957954 
AS GoRail 10541949 Harjumaa Kõrval Jah 443244 
ARUSIK INVEST OÜ 11165000 Harjumaa Põhi EI   
ARP Group OÜ 11353078 Harjumaa Kõrval Jah 83078 
Artisan Grupp OÜ 12513319 Harjumaa Põhi Jah   
Art Priori OÜ 12753756 Harjumaa Põhi Puuduvad   
ArtMar OÜ 12826231 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Arseburks OÜ 12965317 Harjumaa Põhi Puuduvad   
ARUSAD OÜ 12997263 Harjumaa Põhi Puuduvad   
AS Hotell Stroomi 10285216 Harjumaa Kõrval Jah 319768 
AS HESBURGER 10312806 Harjumaa Põhi Jah 6030714 
Astlanda Hotelli Aktsiaselts 10463965 Harjumaa Kõrval Jah 2565106 
AS Sokotel 10953787 Harjumaa Kõrval Jah 7160000 
AS Vene Posti Operaator 11033876 Harjumaa Kõrval Jah 1481233 
A&T Prisce OÜ 11214891 Harjumaa Põhi Jah 131850 
Avgustina OÜ 11927496 Harjumaa Põhi Jah 0 
Avenue Kohvik OÜ 12495930 Harjumaa Põhi Jah 0 
Asian Food OÜ 12721472 Harjumaa Põhi Jah 0 
Asian Fusion OÜ 12862592 Harjumaa Põhi Puuduvad   



45 
 

AVI INVESTMENTS OÜ 11223068 Harjumaa Põhi Jah 288889 
AV Trading OÜ 11443947 Harjumaa Põhi Jah 289256 
BALTIC EKSIMPORT OÜ 11880903 Harjumaa Põhi Jah 64695 
Baltic Beach Holding OÜ 12080955 Harjumaa Kõrval Jah 1351117 
Baltic-FAS OÜ 12416154 Harjumaa Põhi Ei   
Bakery N1 OÜ 12465187 Harjumaa Põhi Jah 62004 
Bacchisio OÜ 12532937 Harjumaa Põhi Ei   
Baltic Burrito Factory OÜ 12550639 Harjumaa Põhi Ei   
Baltchefs OÜ 12678084 Harjumaa Põhi Jah 48503 
AVOTEKE OÜ 14009306 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Bamba Lounge & Piljard OÜ 10047445 Harjumaa Põhi Jah 290815 
Baltic Restaurants Estonia AS 11391363 Harjumaa Põhi Jah 10632000 
BARCRAFT OÜ 11680015 Harjumaa Põhi Jah 182210 
Bars and Restaurants OÜ 12178329 Harjumaa Põhi Jah 917330 
Bankend Restaurants OÜ 12244776 Harjumaa Põhi Jah 498972 
Bar Catering OÜ 12305391 Harjumaa Põhi Jah 17715 
BARECA CONSULT OÜ 12508365 Harjumaa Põhi Ei   
Baltimore Ribs OÜ 12596328 Harjumaa Põhi Jah 212266 
BarProf Catering OÜ 12681034 Harjumaa Põhi Jah 741 
Bar Panema OÜ 12986756 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Belgrosso OÜ 10283921 Harjumaa Põhi Jah 36461 
BellAnita OÜ 10820661 Harjumaa Põhi Jah   
BBQ Catering OÜ 11374904 Harjumaa Põhi Jah 769195 
BARVA EESTI OÜ 12222020 Harjumaa Põhi Jah 120329 
Bergamo Grupp OÜ 12246261 Harjumaa Põhi Jah 43833 
Basiilik OÜ 12317630 Harjumaa Põhi Jah 754730 
Basiilik kaks OÜ 12583662 Harjumaa Põhi Jah 571462 
Bialann OÜ 12601437 Harjumaa Põhi Ei   
Bibike Express OÜ 12707532 Harjumaa Põhi Puuduvad   
BBQ Shack OÜ 12970583 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Bob King OÜ 11302017 Harjumaa Põhi Jah 2079026 
Bogema Nord OÜ 11902036 Harjumaa Põhi Jah 42907 
Biscuit Gourmet OÜ 12075948 Harjumaa Põhi Ei   
Boksipeatus OÜ 12147085 Harjumaa Põhi Jah 71359 
Blendex OÜ 12666069 Harjumaa Põhi Ei   
Bibike Gelato OÜ 12707383 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Bitstop kohvik OÜ 12899247 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Binburks OÜ 12939225 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Bohatu OÜ 12953076 Harjumaa Põhi Puuduvad   
BILANA OÜ 12953538 Harjumaa Põhi Puuduvad   
BONJA Osaühing 10139331 Harjumaa Põhi Jah 0 
BrezzaR OÜ 11625186 Harjumaa Põhi Jah 680070 
Bon Apetite OÜ 11692588 Harjumaa Põhi Ei   
Brezza Kristiine OÜ 11933054 Harjumaa Põhi Jah 512622 
BUDDHA OÜ 12138175 Harjumaa Põhi Jah 33157 
Brgr Grill OÜ 12614440 Harjumaa Põhi Jah 44443 
Brezza Mustamäe OÜ 12736491 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Britvare OÜ 12846699 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Bongusta OÜ 12915101 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Buffy OÜ 11277408 Harjumaa Põhi Jah 0 
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Buena Trade OÜ 11447371 Harjumaa Põhi Jah 126045 
Cafe Amore OÜ 12379890 Harjumaa Põhi Jah 77336 
Cafe Arabia OÜ 12494071 Harjumaa Põhi Ei   
Bürgermeister Restoran OÜ 12496456 Harjumaa Põhi Jah 264284 
Cafe de Flore OÜ 12518073 Harjumaa Põhi Jah 87552 
Bueno Gourmet OÜ 12613245 Harjumaa Põhi Jah 10150 
Butelli OÜ 12722922 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Burgerland OÜ 12780977 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Cafe Chef OÜ 12897188 Harjumaa Põhi Puuduvad   
CALLAREX GRUPP OÜ 11192942 Harjumaa Põhi Jah 427772 
Carawan Catering OÜ 11679963 Harjumaa Põhi Jah 206687 
Cafe Enigma OÜ 12045887 Harjumaa Põhi Jah 52659 
Campus Events OÜ 12271371 Harjumaa Põhi Jah 126849 
Cafe La Fabrik OÜ 12386364 Harjumaa Põhi Ei   
Carawan Toitlustus OÜ 12533977 Harjumaa Põhi Jah 127013 
Catering Collection OÜ 12640302 Harjumaa Põhi Jah 87225 
cappuccino art OÜ 12889131 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Cafe VS OÜ 12924353 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Canape OÜ 12938007 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Chakra OÜ 11548592 Harjumaa Põhi Jah 329747 
Cesare Group OÜ 12383012 Harjumaa Põhi Jah 222694 
Catering Group OÜ 12515838 Harjumaa Põhi Ei   
Chicken King OÜ 12518050 Harjumaa Põhi Ei   
Cheese OÜ 12560365 Harjumaa Kõrval Jah 5913 
Catering Collection OÜ 12640302 Harjumaa Põhi Jah 87225 
Chloser OÜ 12715263 Harjumaa Põhi Puuduvad   
CGH OÜ 12788988 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Chef Silvia OÜ 12800317 Harjumaa Põhi Puuduvad   
CATERING ESTONIA OÜ 12865811 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Club Crystal OÜ 11397727 Harjumaa Põhi Jah 52272 
Cilli OÜ 11429858 Harjumaa Põhi Jah 14380 
Cityman Group OÜ 11465433 Harjumaa Põhi Jah 116564 
Coccodrillo OÜ 12046869 Harjumaa Põhi Jah 0 
CityMarina OÜ 12076221 Harjumaa Põhi Jah 313676 
Chocelite OÜ 12578046 Harjumaa Põhi Jah 3125 
ChocoMusi OÜ 12603057 Harjumaa Põhi Jah 5701 
Ciscosunshine OÜ 12791662 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Clashers Kebab OÜ 12919079 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Chouchou OÜ 14005774 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Corporale Group OÜ 11095475 Harjumaa Põhi Jah 0 
Condimento OÜ 11625364 Harjumaa Põhi Jah 107749 
Cru Grupp OÜ 12168495 Harjumaa Kõrval Jah 5509 
Creation Insp OÜ 12365474 Harjumaa Põhi Ei   
Coffeeline OÜ 12392287 Harjumaa Põhi Jah 23818 
Copa Cabana Klubi OÜ 12620647 Harjumaa Põhi Ei   
CrazyFamily OÜ 12706515 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Cubanita OÜ 12786425 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Creperie & Pisco OÜ 12892432 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Cooking Good OÜ 12899342 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Delta café & bistro OÜ 11576758 Harjumaa Põhi Jah 302005 
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Danotec Invest OÜ 11889212 Harjumaa Põhi Ei   
DELIVERY 24h OÜ 11898398 Harjumaa Põhi Jah 0 
Demades OÜ 12162446 Harjumaa Põhi Jah 252462 
Cuppps OÜ 12753354 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Cuma Food OÜ 12857964 Harjumaa Põhi Puuduvad   
DARK Group Invest OÜ 12886813 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Daily Fresh OÜ 12925654 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Daily Grind OÜ 12936250 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Curry OÜ 12976367 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Destein Osaühing 10002388 Harjumaa Kõrval Jah 16045 
DeWei OÜ 11149952 Harjumaa Põhi Jah 70170 
DGPHM OÜ 11911058 Harjumaa Põhi Jah 0 
Dominic GHM OÜ 12116067 Harjumaa Põhi Ei   
Dimkov OÜ 12509973 Harjumaa Põhi Ei   
Dobromõslovka OÜ 12693505 Harjumaa Põhi Puuduvad   
D&R OÜ 12694841 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Divertiment OÜ 12724996 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Drive in Coffee OÜ 12752627 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Due Torri OÜ 12767586 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Economy Hotel OÜ 11898470 Harjumaa Kõrval Jah 4248 
DUKANG OÜ 12387916 Harjumaa Põhi Jah 1845 
Edumar Kaubandus OÜ 12410985 Harjumaa Põhi Jah   
Egni OÜ 12475352 Harjumaa Põhi Jah 33515 
EHP Gourmet OÜ 12683795 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Eat French OÜ 12818993 Harjumaa Põhi Puuduvad   
EDA Project OÜ 12831858 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Eero Orav 12833596 Harjumaa Põhi    
EFC Foodcourt OÜ 12907395 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Ekleer OÜ 12913102 Harjumaa Põhi Puuduvad   
EKOKÖÖK Osaühing 11033497 Harjumaa Põhi Jah 15942 
ELRO INVESTEERINGUTE 
OÜ 

11405007 Harjumaa Kõrval Jah 13283 

Eldurburger OÜ 11743786 Harjumaa Põhi Jah 18945 
ELU ON KUNST OÜ 11926338 Harjumaa Põhi Jah 113401 
Emerana Osaühing 11985370 Harjumaa Põhi Jah 14438 
Endoom OÜ 12328846 Harjumaa Põhi Ei   
Enzo Cafe OÜ 12414942 Harjumaa Põhi Jah 427210 
Elita R&D OÜ 12718659 Harjumaa Põhi Jah 15386 
Enflamme OÜ 12724364 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Endla Bistroo OÜ 12922390 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Essents OÜ 11490510 Harjumaa Põhi Jah 13218 
Epicure OÜ 11884373 Harjumaa Põhi Jah 510107 
Esinduskohvik Oü 11897482 Harjumaa Põhi Ei   
EraNova OÜ 12064413 Harjumaa Põhi Ei   
Enzo OÜ 12276664 Harjumaa Kõrval Jah 474 
EstBurger OÜ 12403594 Harjumaa Põhi Ei   
Espresso Bar OÜ 12514497 Harjumaa Põhi Ei   
Estonian Fried Chicken OÜ 12819892 Harjumaa Põhi Puuduvad   
ETE OÜ 12936244 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Ester Catering OÜ 12983918 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Euro House Proyect OÜ 11639188 Harjumaa Põhi Jah 243767 
Falcon Japan OÜ 11697323 Harjumaa Põhi Jah 223597 
Fast Food Grupp OÜ 11904058 Harjumaa Põhi Jah 132071 
Everal Järve OÜ 12158634 Harjumaa Põhi Jah 219762 
Everal Panorama OÜ 12386163 Harjumaa Põhi Ei   
EVERAL ÜLEMISTE OÜ 12463876 Harjumaa Põhi Jah 51195 
Fashion OÜ 12484084 Harjumaa Põhi Jah 0 
Fastfood Express 24 OÜ 12673833 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Eternity live OÜ 12790786 Harjumaa Põhi Puuduvad   
European Food and Beverage 
Conseptor OÜ 

12853593 Harjumaa Põhi Puuduvad   

Faustion OÜ 11197187 Harjumaa Põhi Jah 0 
Femexon OÜ 12036931 Harjumaa Põhi Ei   
Fersen osaühing 12098820 Harjumaa Põhi Jah 100823 
Fastfood OÜ 12130736 Harjumaa Põhi Jah 0 
Fat Emperor OÜ 12138399 Harjumaa Põhi Jah 358474 
Fedeliks OÜ 12317736 Harjumaa Põhi Ei   
F&B INVEST OÜ 12638311 Harjumaa Põhi Jah 0 
Fat Food OÜ 12774899 Harjumaa Põhi Puuduvad   
FeelSummer OÜ 12790757 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Favoriit Köök OÜ 12856574 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Finest Rannahotell OÜ 10410673 Harjumaa Kõrval Jah 363449 
FIKU OÜ 10618706 Harjumaa Põhi Ei   
FIE Juri Tokarev 11224257 Harjumaa Põhi    
Fine, Wood and Company OÜ 11419624 Harjumaa Põhi Jah 98330 
Filmburks OÜ 11591139 Harjumaa Põhi Jah 713402 
FIE Svetlana Malinovskaja 11763592 Harjumaa Põhi    
F-hoone OÜ 11978967 Harjumaa Põhi Jah 1137256 
Finest Restoranid OÜ 12166355 Harjumaa Põhi Jah 12809 
Feudi Wine Bar OÜ 12626704 Harjumaa Põhi Jah 94031 
Festival Catering OÜ 12671136 Harjumaa Kõrval Jah 2575 
Fitset OÜ 11560742 Harjumaa Põhi Ei   
FONDUE FONTAINE OÜ 11681894 Harjumaa Põhi Jah 0 
Florentes Grupp OÜ 12077835 Harjumaa Põhi Ei   
Foodart OÜ 12220706 Harjumaa Põhi Jah 0 
Foodcater OÜ 12423881 Harjumaa Põhi Ei   
FJ SUCCESS OÜ 12615404 Harjumaa Põhi Jah 15906 
Fishandchips OÜ 12638819 Harjumaa Põhi Jah 9880 
FOODIES OÜ 12674382 Harjumaa Põhi Ei   
Finis Group OÜ 12725702 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Food and Wine OÜ 12964252 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Forum Cinemas AS 10193098 Harjumaa Kõrval Jah 2180222 
Fortom Baltic OÜ 11519900 Harjumaa Põhi Jah 323781 
Foodmaier OÜ 11681339 Harjumaa Põhi Ei   
Fresco Partners OÜ 11902007 Harjumaa Põhi Jah 1198253 
Foodproff OÜ 11990810 Harjumaa Põhi Jah 61404 
FoodLine toitlustus OÜ 12186352 Harjumaa Põhi Ei   
Footlong OÜ 12302367 Harjumaa Põhi Jah 748775 
FoodInvest OÜ 12507980 Harjumaa Põhi Ei   
Frenchy OÜ 12612702 Harjumaa Põhi Jah 21811 
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FoodTrip OÜ 12910931 Harjumaa Põhi Puuduvad   
FTC Airy OÜ 11747512 Harjumaa Põhi Jah 51102 
Fresh Fruit OÜ 11926947 Harjumaa Põhi Jah 0 
FRITTO OÜ 12421445 Harjumaa Põhi Ei   
Gallery Gourmet OÜ 12530660 Harjumaa Põhi Ei   
Fuji Baar OÜ 12636743 Harjumaa Põhi Jah 35144 
FVN Grupp OÜ 12665360 Harjumaa Põhi Ei   
Fullmoon Capital OÜ 12878423 Harjumaa Põhi Puuduvad   
FRESH UNION FOOD OÜ 12978277 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Fukuoka Style OÜ 12986880 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Fresh Catering OÜ 14001256 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Gastro OÜ 11694773 Harjumaa Põhi Jah 671528 
Ganga OÜ 11771924 Harjumaa Põhi Ei   
Gastropubi OÜ 12005238 Harjumaa Põhi Jah 0 
Gastronomia Eesti OÜ 12103283 Harjumaa Põhi Ei   
Ganalaxmi Osaühing 12328042 Harjumaa Põhi Ei   
Garganega Grupp OÜ 12372250 Harjumaa Põhi Jah 233032 
Gastronaut OÜ 12470414 Harjumaa Põhi Jah 400809 
Gekato Grupp OÜ 12571601 Harjumaa Põhi Jah 2650 
Garou Food OÜ 12652021 Harjumaa Põhi Ei   
GAMLA STAN OÜ 12932269 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Glabor OÜ 10394715 Harjumaa Põhi Jah 96249 
Gigaman OÜ 11158081 Harjumaa Põhi Jah 24923 
GELATO ITALIANO OÜ 11384908 Harjumaa Põhi Jah 1434760 
Globest Projekt OÜ 11973651 Harjumaa Põhi Jah 499045 
GINZA SUSHI OÜ 12449515 Harjumaa Põhi Jah 113657 
Getmanberg OÜ 12546655 Harjumaa Põhi Ei   
GLADIATORI OÜ 12564015 Harjumaa Põhi Ei   
GGG.Georgia.Group OÜ 12657797 Harjumaa Põhi Ei   
Georghof Restoran OÜ 12752515 Harjumaa Põhi Puuduvad   
GETAPRO OÜ 12943994 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Gloria Lunch & Dinner Catering 
OÜ 

10190119 Harjumaa Põhi Jah 276357 

GLOGRIN OÜ 10684689 Harjumaa Põhi Jah 9160 
Gourmet Coffee OÜ 10937860 Harjumaa Põhi Jah 889353 
Gotsu OÜ 11900178 Harjumaa Põhi Jah 98801 
Goodwin SH OÜ 12071318 Harjumaa Põhi Jah 11367873 
Gourmet Coffee City OÜ 12601621 Harjumaa Põhi Jah 101939 
Gourmet Coffee Jazz OÜ 12682476 Harjumaa Põhi Ei   
Glow Foods OÜ 12793690 Harjumaa Põhi Puuduvad   
GoodFood OÜ 12866970 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Good Vibes OÜ 12931011 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Gris Cafe OÜ 10682970 Harjumaa Põhi Jah 171224 
Grillman OÜ 10947054 Harjumaa Põhi Jah 46196 
Gregmart OÜ 11141057 Harjumaa Põhi Jah 75216 
Green Bay Ribs OÜ 12236021 Harjumaa Põhi Jah 451216 
Grill Factory OÜ 12596423 Harjumaa Põhi Jah 136753 
GRILLPAAT OÜ 12731387 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Grenka OÜ 12742913 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Great Taste OÜ 12749982 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Grilliparadiis OÜ 12811726 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Great Time OÜ 12921596 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Grossroad OÜ 11417915 Harjumaa Põhi Jah 125520 
Haapsburks OÜ 11591375 Harjumaa Põhi Jah 258259 
Güllüoglu Food OÜ 11645326 Harjumaa Põhi Ei   
GUSTO RESTORAN OÜ 12090638 Harjumaa Põhi Ei   
Guru Grupp OÜ 12422605 Harjumaa Põhi Jah 18142 
Gulfstream OÜ 12451357 Harjumaa Põhi Jah 0 
Gruuvi Foods OÜ 12453793 Harjumaa Põhi Jah 28619 
GS SERVICE OÜ 12459502 Harjumaa Põhi Jah 71512 
Gurmee Sushi OÜ 12788275 Harjumaa Põhi Puuduvad   
GSV Baltia OÜ 14006147 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Herne Kaupluse Osaühing 10088409 Harjumaa Põhi Jah 39999 
Helitos Trade OÜ 11334000 Harjumaa Põhi Jah 126847 
Helena&Family Osaühing 11402925 Harjumaa Kõrval Jah -20421 
Hammad Franko OÜ 11417341 Harjumaa Põhi Jah 109627 
HAIHUA 
INTERNATIONALTRADE OÜ 

11792458 Harjumaa Põhi Ei   

Hea Sõber OÜ 11946536 Harjumaa Põhi Jah 12592 
Hansa Brewers Residence OÜ 12123200 Harjumaa Põhi Jah 437686 
Heakohv OÜ 12394719 Harjumaa Põhi Jah 2127 
Hardi Nurmine OÜ 12850548 Harjumaa Põhi Puuduvad   
H for Home OÜ 14010396 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Hiiekivi Osaühing 10589270 Harjumaa Põhi Jah 890233 
HK FINANTSTEENUSED OÜ 10620844 Harjumaa Kõrval Jah 13154 
HOBURAUD OÜ 11195426 Harjumaa Põhi Jah 0 
HM Catering OÜ 11581905 Harjumaa Põhi Jah 8655 
Horasan OÜ 11971706 Harjumaa Põhi Ei   
Holmjet OÜ 11975503 Harjumaa Põhi Jah 1952195 
HongLi OÜ 12028400 Harjumaa Põhi Jah 53743 
Hobot OÜ 12531990 Harjumaa Põhi Ei   
Hippster OÜ 12576604 Harjumaa Põhi Ei   
Hobutots OÜ 12592299 Harjumaa Põhi Jah 129067 
HOTELL OLÜMPIA AS 10041810 Harjumaa Kõrval Jah 4796000 
Hotell Tähetorni OÜ 10098951 Harjumaa Kõrval Jah 87389 
H.P. TOITLUSTUSE 
OSAÜHING 

10378461 Harjumaa Põhi Jah 31794 

H&TP Investment OÜ 10452832 Harjumaa Kõrval Jah 13100 
Hotel Expert OÜ 11425599 Harjumaa Kõrval Ei   
Hotel Catering OÜ 12158858 Harjumaa Põhi Jah 457108 
Hundi-Isu OÜ 12217816 Harjumaa Põhi Ei   
HRISTOFOR OÜ 12439586 Harjumaa Põhi Jah 0 
Hot Dog OÜ 12668312 Harjumaa Põhi Jah 19259 
Hungry Karl OÜ 12798121 Harjumaa Põhi Puuduvad   
I.G.A.S. OÜ 10871983 Harjumaa Põhi Jah 0 
Iceberg OÜ 11389509 Harjumaa Põhi Jah 29610 
India Gate OÜ 11945656 Harjumaa Põhi Jah 314082 
Ibrahim OÜ 12171385 Harjumaa Põhi Jah 94244 
ICC Baltic OÜ 12391690 Harjumaa Põhi Jah 206735 
Icedrinks OÜ 12669725 Harjumaa Põhi Ei   
Ikoras OÜ 12879078 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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H.Y Karnak OÜ 12925341 Harjumaa Põhi Puuduvad   
HuudFuud OÜ 12935598 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Ildirim OÜ 12944982 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Indo-Est International OÜ 11535483 Harjumaa Kõrval Ei   
Ingver kohvikud OÜ 11908435 Harjumaa Põhi Jah 411843 
Indigo Grupp OÜ 12199917 Harjumaa Põhi Jah 102859 
Invento Project OÜ 12372244 Harjumaa Põhi Ei   
INTESTA OÜ 12561525 Harjumaa Põhi Ei   
Invictus OÜ 12620386 Harjumaa Põhi Jah 152392 
INTTI OÜ 12723643 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Ind Services OÜ 12744421 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Innovation and Partnership OÜ 12802578 Harjumaa Põhi Puuduvad   
INTOHIMO OÜ 12929824 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Jiang Xia Kaubanduse Osaühing 10178868 Harjumaa Põhi Jah 128365 
JAKATO OÜ 10940388 Harjumaa Põhi Jah 335745 
Jaaniranna OÜ 11877367 Harjumaa Põhi Jah 42476 
ISCO DAMAK OÜ 12117693 Harjumaa Põhi Jah 134271 
JAHH Catering OÜ 12469378 Harjumaa Põhi Jah 402783 
JAGUB INVEST OÜ 12502497 Harjumaa Põhi Jah 0 
ITALIA PROMOTIONS OÜ 12518966 Harjumaa Põhi Jah 37065 
Jacobs OÜ 12622899 Harjumaa Põhi Jah 29003 
Jazzway OÜ 12654922 Harjumaa Põhi Jah 33361 
ISULA GROUP OÜ 12700984 Harjumaa Põhi Puuduvad   
JK Taverni Osaühing 10204075 Harjumaa Põhi Jah 487469 
JL Promo Grupp OÜ 11452892 Harjumaa Põhi Jah 23196 
JKVGrupp OÜ 11982727 Harjumaa Kõrval Jah 13588 
Juhanes OÜ 12255662 Harjumaa Põhi Jah 0 
Jinli Da OÜ 12327574 Harjumaa Põhi Jah 71112 
Johni Apelsinike OÜ 12356713 Harjumaa Kõrval Jah 17159 
Jimmy Pagar OÜ 12558782 Harjumaa Põhi Ei   
Joa Kohvik OÜ 12612464 Harjumaa Põhi Ei   
JIMSON OÜ 12632589 Harjumaa Põhi Ei   
Juggernaut OÜ 12901398 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Jüri Tomson 10146839 Harjumaa Põhi    
JÄÄTISEKOHVIKU Osaühing 10781694 Harjumaa Põhi Jah 350529 
Kailong Osaühing 10977658 Harjumaa Kõrval Jah 168220 
Kaevukohvik OÜ 11977867 Harjumaa Põhi Jah 756726 
Kamahouse Köök OÜ 12154105 Harjumaa Põhi Jah 277344 
Juustukas OÜ 12746928 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kakadu Estonia OÜ 12759888 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kakumäe Pull OÜ 12881744 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Jurvik OÜ 12892771 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Juustik OÜ 12949643 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kegel OÜ 11661756 Harjumaa Põhi Jah 108718 
Kehra Spordipubi OÜ 11790459 Harjumaa Põhi Jah 154400 
Kating Kaubandus OÜ 11975236 Harjumaa Põhi Ei   
KATA GRILLIKÖÖK OÜ 12124701 Harjumaa Põhi Ei   
Katharinenthal OÜ 12186613 Harjumaa Põhi Jah 0 
Karulauk OÜ 12461640 Harjumaa Põhi Jah 155929 
Kassikohvik OÜ 12664136 Harjumaa Põhi Jah 53409 
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Karrburks OÜ 12671277 Harjumaa Põhi Jah 0 
Kansas City Ribs OÜ 12764116 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kanapka OÜ 12999204 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kikas OÜ 10112763 Harjumaa Kõrval Jah 123511 
Keilaburks OÜ 11503158 Harjumaa Põhi Jah 340140 
Kernu Kadakas OÜ 11793044 Harjumaa Põhi Jah 33523 
Kiosk nr 1 OÜ 11839898 Harjumaa Põhi Ei   
KINGMARK OÜ 11958568 Harjumaa Põhi Ei   
Kernus Grupp OÜ 12121513 Harjumaa Põhi Jah 30164 
Kelenso OÜ 12436872 Harjumaa Põhi Ei   
Kimarest OÜ 12633325 Harjumaa Põhi Ei   
Kiired ja tihased OÜ 12859621 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kirsikoda OÜ 12859905 Harjumaa Põhi Puuduvad   
KLOOSTRI KÖÖK Osaühing 10476519 Harjumaa Põhi Jah 79 
Klubi teenused OÜ 11192925 Harjumaa Põhi Jah 645581 
Koduremont OÜ 11432151 Harjumaa Põhi Ei   
KMR Toitlustus OÜ 11510307 Harjumaa Põhi Jah 0 
Kohvibaar OÜ 11627624 Harjumaa Põhi Jah 152437 
Kohtlaburks OÜ 12082807 Harjumaa Põhi Jah 287309 
Klubimestarit OÜ 12109771 Harjumaa Põhi Ei   
Klaus Grupp OÜ 12162328 Harjumaa Põhi Ei   
KK Operatsioonide OÜ 12741925 Harjumaa Põhi Jah 0 
Klubitrend OÜ 12918134 Harjumaa Põhi Puuduvad   
KOHVIK TOIMETUS osaühing 10922657 Harjumaa Põhi Jah 98393 
Kohvik Suumik OÜ 11354043 Harjumaa Põhi Ei   
Kohvielamus OÜ 12003191 Harjumaa Põhi Jah 179828 
Kohvimeister OÜ 12092065 Harjumaa Põhi Ei   
KOIDU KOHVIK OÜ 12236765 Harjumaa Põhi Jah 380184 
Kohviguru OÜ 12737728 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Kalambuur OÜ 12838754 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Vool OÜ 12984415 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Nohik OÜ 12985780 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Isu OÜ 12998423 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Korrektsioonikeskus SÕPRUS 
OÜ 

11022000 Harjumaa Põhi Jah 0 

Krabi OÜ 11425984 Harjumaa Põhi Jah 342861 
Kolmer KV OÜ 12062880 Harjumaa Põhi Ei   
Kolumbus Trade OÜ 12276457 Harjumaa Põhi Ei   
Konteinerkohvik OÜ 12650364 Harjumaa Põhi Jah 1040 
Kokakool OÜ 12658911 Harjumaa Põhi Jah 83118 
Krabi klubi OÜ 12701009 Harjumaa Põhi Jah 39724 
Koogikontor OÜ 12713432 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kolm ja pool Pirni OÜ 12896496 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Koka-Art OÜ 12997955 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Krvnog Tacla OÜ 11119448 Harjumaa Põhi Jah 4107 
KRILEKON OÜ 11213207 Harjumaa Põhi Jah 0 
Kukeke OÜ 12049419 Harjumaa Põhi Jah 555720 
Kreperii OÜ 12367243 Harjumaa Põhi Jah 0 
Kuhmistr OÜ 12500558 Harjumaa Põhi Jah 9968 
Krõbekana OÜ 12576834 Harjumaa Põhi Jah 140915 



53 
 

Kuldmokk OÜ 12671550 Harjumaa Põhi Jah 8033 
Krugljak Group OÜ 12711338 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kreuks OÜ 12854925 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kruubiveski OÜ 12941662 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kõue mõis OÜ 11246431 Harjumaa Põhi Jah 248208 
Lab OÜ 12111874 Harjumaa Põhi Ei   
Laiburks OÜ 12224979 Harjumaa Põhi Jah 144171 
Köök, Kunst ja Kohvikud OÜ 12258040 Harjumaa Põhi Jah 535946 
KVL GROUP OÜ 12471489 Harjumaa Põhi Ei   
Laagna Pizza OÜ 12581255 Harjumaa Põhi Ei   
La Aroma 8 OÜ 12725889 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lahe Köök OÜ 12779000 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lab and Lad OÜ 12924695 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Köögikunst OÜ 12982847 Harjumaa Põhi Puuduvad   
LEHTLIIV OÜ 12054449 Harjumaa Põhi Ei   
Leib Restoran OÜ 12094414 Harjumaa Põhi Jah 1205068 
Laitse Loss & Hotell OÜ 12381734 Harjumaa Põhi Jah 47033 
LAIF ART OÜ 12449296 Harjumaa Põhi Jah 197294 
Las Vegas Sushi OÜ 12510048 Harjumaa Põhi Ei   
Laitse Lossi Teenrid OÜ 12597859 Harjumaa Põhi Jah 85642 
Lekuur OÜ 12647600 Harjumaa Põhi Jah 42351 
La-Mariposa OÜ 12698626 Harjumaa Põhi Jah 4815 
Laulasmaa Kohvik OÜ 12764783 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Latino Food OÜ 12916158 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Liivi Kaubamaja OÜ 10232852 Harjumaa Põhi Jah 561 
LEVITEL OÜ 11538406 Harjumaa Põhi Jah 19165 
Lidia Stepchenko 11595284 Harjumaa Põhi    
Lendav Liblikas OÜ 11936288 Harjumaa Põhi Jah 861033 
Lembitu OÜ 11950880 Harjumaa Põhi Jah 427450 
Liina Karron 12074920 Harjumaa Põhi    
LiiviKöök OÜ 12340793 Harjumaa Põhi Jah 148727 
Lijevog Zgloba OÜ 12489093 Harjumaa Põhi Ei   
LIDO Eesti OÜ 12549100 Harjumaa Põhi Jah 0 
Le Terrazze OÜ 12974380 Harjumaa Põhi Puuduvad   
LocalJones OÜ 12344696 Harjumaa Põhi Ei   
Linnakrantsi OÜ 12447433 Harjumaa Põhi Jah 20234 
Linver OÜ 12575094 Harjumaa Põhi Ei   
Little Japan OÜ 12593850 Harjumaa Põhi Jah 15990 
Lillelehe OÜ 12695622 Harjumaa Põhi Puuduvad   
LINKA RESTORAN OÜ 12769193 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lillepai OÜ 12889830 Harjumaa Põhi Puuduvad   
LM Resto Group OÜ 12921662 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Little Italy OÜ 12984674 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lille leib OÜ 14013265 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lootsi Hese OÜ 10909770 Harjumaa Põhi Jah 785173 
Lucca OÜ 11612284 Harjumaa Põhi Jah 468446 
Lohetaltsutaja OÜ 12069787 Harjumaa Põhi Jah 42873 
Lukemer OÜ 12101611 Harjumaa Põhi Jah 5605 
Lounge Margareta OÜ 12260798 Harjumaa Põhi Ei   
Lootsi Restoran OÜ 12440589 Harjumaa Põhi Jah 550910 
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Look My Best OÜ 12587884 Harjumaa Põhi Jah 0 
Lotte Kohvik OÜ 12747833 Harjumaa Põhi Jah 0 
Logiburks OÜ 12938622 Harjumaa Põhi Puuduvad   
LP Food OÜ 12991964 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Maarburks OÜ 11590619 Harjumaa Põhi Jah 520771 
Lõunaburks OÜ 11590789 Harjumaa Põhi Jah 189656 
Maharaja Catering OÜ 11865246 Harjumaa Põhi Jah 236445 
Lurest OÜ 11937556 Harjumaa Põhi Jah 0 
Magus Rosie OÜ 12161731 Harjumaa Põhi Jah 540289 
Lux Mööbel OÜ 12479574 Harjumaa Põhi Ei   
MABRUK OÜ 12594803 Harjumaa Põhi Jah 309688 
Maheleib OÜ 12648172 Harjumaa Põhi Jah 20802 
Lusaber OÜ 12686043 Harjumaa Kõrval Jah 7373 
Maa&Meri OÜ 12822782 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mamta Catering OÜ 10907853 Harjumaa Põhi Jah 496942 
Manhattan Club OÜ 11117125 Harjumaa Põhi Jah 121304 
MAITSEKAS OÜ 12401276 Harjumaa Põhi Ei   
Man-Aka OÜ 12566008 Harjumaa Põhi Ei   
MAK Foods OÜ 12656875 Harjumaa Põhi Jah 0 
Manches OÜ 12691558 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Maitselevi OÜ 12733179 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Maitsehea OÜ 12850850 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Maitsekoht OÜ 12855586 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mane Catering OÜ 12938763 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MARE JAAVE 10745296 Harjumaa Põhi    
Manu Catering OÜ 11695420 Harjumaa Põhi Jah 0 
M&A Pubid OÜ 11930340 Harjumaa Põhi Jah 972376 
Manu Art OÜ 12196959 Harjumaa Põhi Jah 15995 
Manoly OÜ 12332434 Harjumaa Põhi Jah 111203 
Manolito OÜ 12353100 Harjumaa Põhi Jah 64034 
Marberry Group OÜ 12666715 Harjumaa Põhi Jah 0 
Manver OÜ 12669398 Harjumaa Põhi Ei   
Mantel ja Korsten OÜ 12983806 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mardin Impex OÜ 12987201 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mastercatering OÜ 11015281 Harjumaa Põhi Jah 151160 
MDS Grupp OÜ 11309999 Harjumaa Põhi Jah 0 
Market Place OÜ 11313742 Harjumaa Põhi Jah 76780 
MARIKA PAPULOVSKIH 11315327 Harjumaa Põhi    
Maverito Managment OÜ 11713223 Harjumaa Põhi Jah 50679 
Mcnamara Asphalt OÜ 12273111 Harjumaa Põhi Jah 17946 
Marmarii OÜ 12298418 Harjumaa Põhi Jah 10246 
Markofka OÜ 12399958 Harjumaa Põhi Jah 96804 
Matabarin OÜ 12640437 Harjumaa Põhi Ei   
Margot OÜ 12824723 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MELLSON GRUPP OÜ 10790187 Harjumaa Kõrval Jah 37278 
Meie Kohvik OÜ 11676203 Harjumaa Põhi Jah 36201 
Meelelahutus teenused OÜ 12020640 Harjumaa Põhi Jah 964438 
Mepelai OÜ 12097140 Harjumaa Põhi Ei   
Megakringel OÜ 12116570 Harjumaa Kõrval Jah 29363 
Meie Pizza OÜ 12454491 Harjumaa Põhi Jah 0 
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Mejule OÜ 12504102 Harjumaa Põhi Jah 140017 
MegaBite OÜ 12941268 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Menas Ret OÜ 12946254 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Meat OÜ 12986399 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MERITON HOTELS AS 10048350 Harjumaa Kõrval Jah 2363000 
MerMerpitsa OÜ 12160312 Harjumaa Põhi Jah 158106 
MG Fund OÜ 12171020 Harjumaa Põhi Ei   
MH Studios OÜ 12274027 Harjumaa Kõrval Ei   
Merico Capitals TÜ 12589185 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Meriton Family Estate OÜ 12683458 Harjumaa Kõrval Jah 324550 
MER restaurants OÜ 12878771 Harjumaa Põhi Puuduvad   
miff OÜ 12886902 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mexican Foods OÜ 12905769 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mihhail Moroz 12906119 Harjumaa Põhi    
Minipontsik OÜ 11114557 Harjumaa Põhi Jah 0 
Mimino OÜ 11683077 Harjumaa Põhi Jah 53688 
MILIISI OÜ 12028088 Harjumaa Põhi Jah 45820 
Mimino Tulbi OÜ 12464897 Harjumaa Põhi Ei   
Mirasol OÜ 12512917 Harjumaa Põhi Jah 117555 
Mintaja LPS OÜ 12603330 Harjumaa Kõrval Jah 40947 
Minu Pizza OÜ 12770832 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Miopitsa OÜ 12860379 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MillSampo OÜ 12873644 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mikuni Foods OÜ 12987365 Harjumaa Põhi Puuduvad   
M.L.Catering OÜ 10808217 Harjumaa Põhi Jah 151104 
MM AGENTUUR GRUPP OÜ 11512849 Harjumaa Põhi Ei   
Miska OÜ 11893797 Harjumaa Põhi Jah 774290 
Mobit OÜ 12068109 Harjumaa Kõrval Jah 5039 
Mix Lahendused OÜ 12078912 Harjumaa Põhi Ei   
Misada OÜ 12521750 Harjumaa Põhi Jah 0 
MiSir OÜ 12580847 Harjumaa Põhi Jah 8442 
Mister Frank OÜ 12609700 Harjumaa Põhi Jah 205662 
M&M Grill OÜ 12789429 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mittetulundusühing Abivajaja 80298597 Harjumaa Põhi Jah 15981 
MRD Grupp OÜ 11549440 Harjumaa Põhi Ei   
MR GRILL OÜ 11660656 Harjumaa Põhi Jah 67150 
MSM Holding OÜ 12018057 Harjumaa Põhi Ei   
Mostarda OÜ 12364762 Harjumaa Põhi Jah 91607 
MODERN TECHNOLOGIES 
OÜ 

12421675 Harjumaa Põhi Jah 0 

MP Food OÜ 12456455 Harjumaa Põhi Jah 128321 
Monastar OÜ 12489972 Harjumaa Põhi Jah 36959 
Mon Repos OÜ 12667726 Harjumaa Põhi Jah 0 
M & R Enterprises Ltd. OÜ 12761796 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MTÜ Rahvustoidud 80242600 Harjumaa Põhi Jah 0 
Mönus Villem osaühing 10820023 Harjumaa Põhi Jah 377171 
Musu Terrass OÜ 12079588 Harjumaa Põhi Jah 0 
Mustakivi Piljard OÜ 12273499 Harjumaa Põhi Jah 61311 
Muffin OÜ 12574686 Harjumaa Põhi Jah 0 
Mönus OÜ 12638423 Harjumaa Põhi Jah 7275 
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Mõigu Pizza OÜ 12689857 Harjumaa Põhi Puuduvad   
M&V MAITSED OÜ 12763967 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Männiku Kohvik OÜ 12933139 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Multitrade Invest OÜ 12935977 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MÜLLER OÜ 14003137 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Neitsitorni kohviku Aktsiaselts 10392047 Harjumaa Põhi Jah 444434 
Narvaburger OÜ 11503282 Harjumaa Põhi Jah 237358 
NANO HOUSE OÜ 11691310 Harjumaa Põhi Jah 64235 
Neli OÜ 12077968 Harjumaa Kõrval Ei   
Neli tuba OÜ 12634402 Harjumaa Põhi Jah 24826 
Naboo Restoran OÜ 12752840 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Mycafe OÜ 12817284 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Naissaare Kohvik OÜ 12828327 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MyKasta OÜ 12839819 Harjumaa Põhi Puuduvad   
NAZ OÜ 12846765 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Next Level Agency OÜ 10560295 Harjumaa Põhi Ei   
New Orleans Ribs OÜ 11910389 Harjumaa Põhi Jah 890264 
Netali Est OÜ 12325368 Harjumaa Põhi Ei   
Neofood OÜ 12333681 Harjumaa Põhi Ei   
New York Ribs OÜ 12596205 Harjumaa Põhi Jah 287431 
N.F. food OÜ 12622528 Harjumaa Põhi Jah 50144 
NIM Management OÜ 12727539 Harjumaa Põhi Puuduvad   
New Global OÜ 12785153 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Niguliste 6 OÜ 12859414 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Nesterpi OÜ 12904333 Harjumaa Põhi Puuduvad   
NORAVIRES INVEST OÜ 11143317 Harjumaa Põhi Ei   
Novaexpert OÜ 11549462 Harjumaa Põhi Jah 88896 
Nordpolar OÜ 11940195 Harjumaa Põhi Ei   
NordicOne OÜ 11970948 Harjumaa Põhi Jah 286376 
Nirvana OÜ 12525825 Harjumaa Põhi Jah 300453 
Normund Invest OÜ 12606038 Harjumaa Põhi Ei   
Noble Cafe 2 OÜ 12656964 Harjumaa Põhi Jah 194161 
Nobina Food OÜ 12661333 Harjumaa Põhi Jah 10093 
NN BAKU OÜ 12753816 Harjumaa Põhi Puuduvad   
NorthernAce OÜ 12805944 Harjumaa Põhi Puuduvad   
ODIL Eesti OÜ 11692359 Harjumaa Põhi Jah 4030307 
Oberline OÜ 11969388 Harjumaa Põhi Jah 175689 
Obou Techto OÜ 12015633 Harjumaa Põhi Jah 228385 
NPV Toitlustuse OÜ 12085898 Harjumaa Põhi Ei   
Oaas Catering OÜ 12258092 Harjumaa Põhi Jah 384654 
Nutriente OÜ 12460741 Harjumaa Põhi Jah 69085 
Ocras OÜ 12518446 Harjumaa Põhi Jah 1230128 
Nõmme Kebab OÜ 12754483 Harjumaa Põhi Puuduvad   
NOY GRILL OÜ 12941570 Harjumaa Põhi Puuduvad   
NUMBER 5 OÜ 12991036 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OLDE ESTONIA OÜ 10887889 Harjumaa Põhi Jah 989873 
Olde Hansa Collection OÜ 11692432 Harjumaa Põhi Jah 0 
Old Town Catering OÜ 11984465 Harjumaa Põhi Jah 0 
OKO restoranid OÜ 12046361 Harjumaa Põhi Jah 2923282 
Okaskera Grupp OÜ 12148386 Harjumaa Põhi Jah 130709 
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Oliver Trade OÜ 12165947 Harjumaa Põhi Jah 533266 
Omikse OÜ 12266973 Harjumaa Põhi Jah 11949 
Onu Elli Kohvituba OÜ 12312785 Harjumaa Põhi Jah 28551 
OLU OÜ 12919895 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Oleds OÜ 12960780 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing A-KORTEL 10090524 Harjumaa Põhi Jah 57327 
Osaühing Adiantro 10095792 Harjumaa Põhi Jah 397955 
osaühing AEVI 10168522 Harjumaa Põhi Jah 60306 
Osaühing A - Kohvik 10205111 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Aamann 10217539 Harjumaa Kõrval Jah 25089 
osaühing Absolent 10502197 Harjumaa Põhi Jah 74587 
osaühing ACTUAL GROUP 10647286 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Acrofit 10680680 Harjumaa Põhi Jah 135699 
Osaühing A Klass Ehitus 11442899 Harjumaa Põhi Jah 81056 
Ortobio OÜ 12978254 Harjumaa Põhi Puuduvad   
osaühing ALDI 10024817 Harjumaa Põhi Jah 258899 
Osaühing Alfredi pub 10233455 Harjumaa Põhi Jah 92576 
osaühing ANKROS 10280162 Harjumaa Põhi Jah 72433 
osaühing Amulett 10282212 Harjumaa Põhi Jah 52703 
osaühing Amaretto 10527613 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Amer Invest 10540051 Harjumaa Kõrval Jah 470746 
OSAÜHING ALIAN INVEST 
GROUP 

10784474 Harjumaa Põhi Jah 0 

Osaühing Amberto Invest 10821850 Harjumaa Põhi Jah 395123 
Osaühing Andraston 10957213 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing ALDERA HOTELL 11084782 Harjumaa Kõrval Jah 2002263 
osaühing Averex 10087054 Harjumaa Põhi Jah 40441 
Osaühing ARGMAR GRUPP 10146035 Harjumaa Kõrval Jah 113339 
Osaühing Asmark 10359191 Harjumaa Põhi Jah 78235 
Osaühing BEERK CENTER 10669906 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Bassmet 10922746 Harjumaa Põhi Ei   
OSAÜHING ARAGOSTA 11086950 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Artemis Souvlaki 11091767 Harjumaa Põhi Jah 77742 
osaühing ARIXMEES 11096291 Harjumaa Põhi Ei   
OSAÜHING AZÄR-HAN 11143725 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Aynur 11997982 Harjumaa Põhi Jah 71847 
Osaühing BRANDOLINE 10368764 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing BREFFON 10418261 Harjumaa Põhi Jah 14191 
Osaühing BEK 10425255 Harjumaa Põhi Jah 135578 
osaühing BOUNTY 10447529 Harjumaa Põhi Jah 355941 
osaühing Bonaparte 10458094 Harjumaa Põhi Jah 540075 
Osaühing BRONX 10495729 Harjumaa Põhi Jah 50204 
Osaühing Blue Systems 10574920 Harjumaa Põhi Jah 39842 
Osaühing Bejlagan 10730550 Harjumaa Põhi Jah 80199 
Osaühing BOP Direct 10791327 Harjumaa Põhi Jah 210801 
OSAÜHING Bermotex 11096701 Harjumaa Põhi Jah 6563 
Osaühing Cavaterra 10025455 Harjumaa Põhi Jah 335827 
osaühing Dakkis 10115721 Harjumaa Põhi Jah 34192 
osaühing Carramba 10118145 Harjumaa Põhi Jah 222253 
osaühing Dellorin 10168692 Harjumaa Põhi Jah 28515 
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OSAÜHING CALISTO 
STUUDIO 

10454452 Harjumaa Põhi Ei   

Osaühing Comlink 10725218 Harjumaa Põhi Jah 1022283 
Osaühing Danimor 10847401 Harjumaa Kõrval Jah 73050 
OSAÜHING CITYPARTNER 10859775 Harjumaa Põhi Jah 87571 
Osaühing Central Hotell 10922249 Harjumaa Kõrval Jah 1199000 
OSAÜHING CITYHAUS 
GRUPP 

10935559 Harjumaa Põhi Jah 382643 

osaühing Dorell 10073069 Harjumaa Kõrval Jah 4927 
osaühing EGELIID 10178466 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Desoral 10178710 Harjumaa Põhi Jah 353532 
osaühing Dixen 10218674 Harjumaa Põhi Jah 70113 
Osaühing Dornse 10393584 Harjumaa Põhi Jah 142432 
osaühing Draivia Grupp 10451560 Harjumaa Põhi Jah 1226204 
Osaühing Dionysus 10818925 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing East West Foods 10918147 Harjumaa Põhi Jah 408234 
Osaühing Dunkley 11160184 Harjumaa Põhi Jah 709925 
Osaühing Eesti kiirtoit 12527600 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Ektarin 10098603 Harjumaa Põhi Jah 125650 
osaühing Erebuni 10187666 Harjumaa Põhi Jah 4662 
Osaühing Egiid 10232257 Harjumaa Põhi Jah 416545 
OSAÜHING ELOMETSO 10238530 Harjumaa Põhi Jah 1000 
Osaühing Estonian Coffeehouse 10329557 Harjumaa Põhi Jah 465369 
Osaühing Elevant 10488178 Harjumaa Põhi Jah 421316 
OSAÜHING FIMIJA 10568301 Harjumaa Põhi Jah 15561 
Osaühing Esperan 10711179 Harjumaa Põhi Jah 3591851 
osaühing EVERAL TRADING 11451645 Harjumaa Põhi Jah 110436 
Osaühing Finextra 11519126 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing GAARLIG 10048960 Harjumaa Põhi Jah 18225 
osaühing GRANDMARK 10064691 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Finite 10098141 Harjumaa Põhi Jah 17344 
Osaühing Granqvistal 10309112 Harjumaa Põhi Jah 1549 
osaühing Frombergi Grupp 10545746 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing General Baltic Group 10753737 Harjumaa Kõrval Jah 0 
Osaühing Firreto 10826882 Harjumaa Kõrval Jah 57012 
Osaühing Frendol 11038616 Harjumaa Põhi Jah 1067843 
OSAÜHING GALATON 
REISID 

11040882 Harjumaa Põhi Ei   

Osaühing Forellipüük 11167173 Harjumaa Kõrval Jah 11086 
osaühing HARREST 10031527 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Hesian 10097756 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing HIIBO 10221340 Harjumaa Põhi Jah 108287 
Osaühing HELVONIA 10239618 Harjumaa Põhi Jah 596271 
Osaühing Gulvero 10382899 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing HELSE 10395117 Harjumaa Põhi Jah 57290 
Osaühing Hansacatering 10591746 Harjumaa Põhi Jah 252283 
Osaühing Handell 10703955 Harjumaa Põhi Jah 14962 
OSAÜHING 
HANSACONSTANT & 
PARTNERID 

10870305 Harjumaa Põhi Jah 20714 

Osaühing Hanson Holding 11338431 Harjumaa Põhi Jah 0 
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Osaühing Ilusalong Abigail 10077802 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing HUBERT & KO 10116809 Harjumaa Põhi Jah 27941 
Osaühing Jussi Grupp 10182321 Harjumaa Põhi Jah 258455 
Osaühing HOLGER 10221452 Harjumaa Põhi Jah 5613 
Osaühing HÕBEKUU 10280868 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Honeywell 10476620 Harjumaa Põhi Jah 2242570 
Osaühing Kalastustarbed 11253388 Harjumaa Põhi Jah 45450 
osaühing KAMILLA SERVICE 11549893 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Hiieleek 11714794 Harjumaa Kõrval Jah 5854 
Osaühing Inpatex 12233889 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Kanvera 10069234 Harjumaa Põhi Jah 348954 
osaühing Kervan 10091432 Harjumaa Põhi Jah 220175 
Osaühing Karja Kelder 10519499 Harjumaa Põhi Jah 450466 
OSAÜHING Ketterer 10708668 Harjumaa Põhi Jah 63899 
Osaühing Kentmanni Pub 10789193 Harjumaa Põhi Jah 289293 
Osaühing Kariplon 10813900 Harjumaa Põhi Jah 262027 
Osaühing Kergelo Kaubandus 10847743 Harjumaa Põhi Jah 41258 
Osaühing Kemendro 10858379 Harjumaa Kõrval Jah 34250 
Osaühing KATONDA 10876851 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing KARHOF 10885695 Harjumaa Põhi Jah 4048 
osaühing KOPLI-K 10079540 Harjumaa Põhi Jah 4330 
Osaühing Kinaver 10096403 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Kolm Tuvi 10342776 Harjumaa Põhi Jah 64470 
Osaühing Krylvi 10405399 Harjumaa Põhi Jah 154450 
Osaühing Klubikultuur 10634384 Harjumaa Põhi Jah 197808 
osaühing Kringel 10635573 Harjumaa Kõrval Ei   
OSAÜHING KEVEPROF 10641734 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing KLARINO 10709337 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Kuku Köögid 11238791 Harjumaa Põhi Jah 98443 
Osaühing Kongo Hotell 12146312 Harjumaa Kõrval Jah 39737 
osaühing Kunole 10040928 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING LAHE 
ÄRIKESKUS 

10195074 Harjumaa Põhi Jah 91591 

Osaühing Kullassepa Kelder 10226857 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Laurilor 10263083 Harjumaa Kõrval Jah 67257 
OSAÜHING KÖÖGIKRATT 10304304 Harjumaa Põhi Jah 132455 
Osaühing Laumino 10452430 Harjumaa Põhi Jah 35001 
Osaühing LAAGNOR 10669342 Harjumaa Põhi Jah 40966 
Osaühing Lavora 11150010 Harjumaa Põhi Jah 1017441 
Osaühing Kuppel Toitlustus 11468083 Harjumaa Põhi Jah 71025 
Osaühing Kälimees 12433551 Harjumaa Põhi Jah 179470 
Osaühing Leman 10073709 Harjumaa Põhi Jah 93283 
osaühing Liivi Restoran 10174072 Harjumaa Põhi Jah 399391 
Osaühing Lukos 10234822 Harjumaa Kõrval Jah 4928 
Osaühing LIHULA 
KAUBAHOOV 

10236206 Harjumaa Põhi Jah 93425 

Osaühing Lindeberg 10368480 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING LEGVA-TRADE 10559369 Harjumaa Põhi Jah 5242 
Osaühing Levirando 10560987 Harjumaa Põhi Jah 116456 
Osaühing LUCULLUS 10941755 Harjumaa Põhi Jah 536386 
Osaühing LK Eined 10988159 Harjumaa Põhi Jah 112800 
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Osaühing Lestrix 12439014 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing MADRIGAL 10096886 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING MAIASMOKK 10202986 Harjumaa Põhi Jah 939603 
Osaühing Maitsevõlu 10792781 Harjumaa Põhi Jah 563311 
Osaühing MALLE KÖÖK 10827806 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Manfred 11050292 Harjumaa Põhi Jah 109820 
OSAÜHING MAHARAJA ASP 11183251 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Malana Grupp 11212828 Harjumaa Põhi Jah 153217 
osaühing LÖWENRUH 11283478 Harjumaa Põhi Jah 75246 
Osaühing Mamo Food 11726740 Harjumaa Põhi Jah 862175 
Osaühing Mactime 12414344 Harjumaa Põhi Jah 13785 
osaühing Mediaan-V 10040874 Harjumaa Põhi Jah 165321 
Osaühing Marimo 10137177 Harjumaa Põhi Jah 294091 
Osaühing MELLONDE 10259147 Harjumaa Põhi Jah   
Osaühing MARANELLO VARA 10325000 Harjumaa Kõrval Jah 125581 
Osaühing MEPA & KO 10448351 Harjumaa Kõrval Jah 1629 
Osaühing Maokandja 10460501 Harjumaa Põhi Jah 215623 
Osaühing Mark Systems 10620241 Harjumaa Põhi Jah 377920 
Osaühing MELMONT 10654458 Harjumaa Põhi Jah 58736 
OSAÜHING Marcyal 10934548 Harjumaa Põhi Jah 82114 
Osaühing Merintal 11352104 Harjumaa Põhi Jah 160766 
osaühing Merko 10077570 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Miny Many 10308325 Harjumaa Põhi Jah 156692 
osaühing Navilla 10399121 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Miku-Manni 10496108 Harjumaa Põhi Jah 175869 
Osaühing Metotek Grupp 10636503 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing MGM-E 
KAUBANDUS 

10704251 Harjumaa Põhi Jah 287455 

osaühing M-Technology 10789721 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Nealg 10921244 Harjumaa Põhi Jah 285212 
Osaühing Molespol 11273631 Harjumaa Põhi Jah 122109 
OSAÜHING MIMOSA DESIGN 11282881 Harjumaa Kõrval Jah 2072 
osaühing Opmari 10064366 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing OBERON VA 10110037 Harjumaa Põhi Jah 550 
OSAÜHING OMARENT 10283068 Harjumaa Põhi Jah 24369 
Osaühing Ofelo 10345131 Harjumaa Põhi Jah 147139 
OSAÜHING N-TRANSIIT 10368913 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Okaskera 10709538 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing NIKA GRUPP 10951593 Harjumaa Põhi Jah 23637 
Osaühing Nordic Hotels 11149337 Harjumaa Kõrval Jah 1985013 
osaühing NORDWAY 
PROJEKT 

11222672 Harjumaa Põhi Jah 104608 

Osaühing Nevelsk 12286728 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Ove L.V. 10102693 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING PIDULAUD 10528334 Harjumaa Põhi Jah 193120 
osaühing Pentum Kaubandus 10647688 Harjumaa Põhi Jah 176802 
Osaühing Paleton 10656380 Harjumaa Põhi Jah 480170 
Osaühing Orantes 10919721 Harjumaa Põhi Jah 170805 
Osaühing Ozon 10993261 Harjumaa Põhi Jah 667354 
Osaühing People Plus 11010993 Harjumaa Põhi Jah 305093 
Osaühing PD Grupp 11144340 Harjumaa Põhi Jah 27134 
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osaühing PEETRI CATERING 11228404 Harjumaa Põhi Jah 45051 
Osaühing Pawer Time 12322237 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Ralmend 10027419 Harjumaa Põhi Jah 129104 
osaühing Primento 10199296 Harjumaa Põhi Jah 107400 
OSAÜHING PRINGLE 10327699 Harjumaa Kõrval Jah 21905 
Osaühing Päikesekiir 10345154 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Pirita Puhkus 10363653 Harjumaa Põhi Jah 99892 
Osaühing Portserv 10379182 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING POLARTEAM 10561194 Harjumaa Põhi Jah 3000 
OSAÜHING Rahteks 10589169 Harjumaa Põhi Jah 227945 
osaühing PIZZA GRANDE 10714858 Harjumaa Põhi Jah 576062 
Osaühing PRIVATHAUS 10982174 Harjumaa Põhi Jah 45993 
Osaühing RAUER 10110942 Harjumaa Kõrval Jah 5187 
OSAÜHING RMM 
TOITLUSTUS 

10188186 Harjumaa Põhi Jah 117377 

OSAÜHING RIXMERI 10237306 Harjumaa Põhi Jah 196807 
osaühing Resera 10263002 Harjumaa Põhi Jah 30486 
Osaühing Ranissa 10368793 Harjumaa Põhi Jah 21258 
Osaühing RARITEX 10650348 Harjumaa Põhi Jah 80105 
OSAÜHING RAMBUUR 
TOITLUSTUS 

10700164 Harjumaa Põhi Jah 39955 

OSAÜHING RIKA MOR 10845655 Harjumaa Põhi Jah 90453 
Osaühing RIVER BOAT 11052684 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing ROCCA 
HOTELLIGRUPP 

11430382 Harjumaa Kõrval Jah 106046 

Osaühing Saleno 10029654 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Saialill 10098595 Harjumaa Põhi Jah 315009 
Osaühing SALUKIVI 10218042 Harjumaa Põhi Jah 94324 
OSAÜHING ROSEUS 10367836 Harjumaa Põhi Ei   
OSAÜHING SAUKAS 10391504 Harjumaa Põhi Jah 100879 
OSAÜHING ROMALE 
RESTORAN 

11078761 Harjumaa Põhi Jah 0 

Osaühing Rolando Grupp 11213928 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Rubanis 11519426 Harjumaa Põhi Jah 41760 
Osaühing Sahvri 11576536 Harjumaa Põhi Jah 188424 
Osaühing SAHVRI CATERING 12309725 Harjumaa Põhi Ei   
OSAÜHING SEMIKOR 10197446 Harjumaa Põhi Jah 15897 
OSAÜHING SEPTEMBER & 
RSS 

10199304 Harjumaa Põhi Jah 486038 

Osaühing Springerald 10450253 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Sergon Kaubandus 10481383 Harjumaa Põhi Jah 699035 
Osaühing SERVONE S.T. 10649049 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Spirit 10654429 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Serventor 11038514 Harjumaa Põhi Jah 114394 
osaühing SELLERSON 11087837 Harjumaa Põhi Jah 109839 
Osaühing SERDOLIK 11718479 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Sharnell 12019565 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Stateksi 10007865 Harjumaa Põhi Jah 86497 
osaühing Steffi TMT 10140096 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing SÜVIRAND 10384616 Harjumaa Põhi Jah 468232 
Osaühing Taimler MM 10403532 Harjumaa Põhi Jah 847318 
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osaühing Starmaker 10412838 Harjumaa Põhi Jah 5760237 
Osaühing Šabet Kaubandus 10568836 Harjumaa Põhi Jah 77020 
osaühing St.Patrick's 10571502 Harjumaa Põhi Jah 2355575 
Osaühing Sunita Trading 10703599 Harjumaa Põhi Jah 171736 
Osaühing Tahava Grupp 11111168 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing SUPRAMAG 11167157 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing TANALEM 10030924 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Tross & Ko 10095800 Harjumaa Põhi Jah 61750 
Osaühing Tiina Pizza 10166823 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Treyer Grupp 10257763 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Toriales 10362483 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Tam-GD 10376893 Harjumaa Põhi Jah 166438 
Osaühing Traveko 10379561 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING TRIOEKSPRESS 10876762 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing TLG HOTELL 10952552 Harjumaa Kõrval Jah 6062000 
Osaühing Tir Na Noh 12147719 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Tuuleveski 10008480 Harjumaa Põhi Jah 1886327 
Osaühing UEF GRUPI 10118659 Harjumaa Kõrval Jah 12635 
osaühing VANA VILLEM 10326332 Harjumaa Põhi Jah 869546 
OSAÜHING ULVI KÖÖK 10407004 Harjumaa Põhi Jah 58633 
OSAÜHING TÄHETORNI 10562928 Harjumaa Põhi Jah 208648 
Osaühing Ultex Haldus 10622560 Harjumaa Põhi Jah 427905 
Osaühing Tuberkuloited 10676282 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing VANA BAKU 11035332 Harjumaa Põhi Jah 151309 
osaühing WELLREAL 11207129 Harjumaa Põhi Jah 4064 
Osaühing WellcomeGroup 11301957 Harjumaa Põhi Jah 14602 
osaühing Verbalin 10043233 Harjumaa Põhi Ei   
OSAÜHING VIIGARDI 10391094 Harjumaa Kõrval Jah 76983 
Osaühing Vengeldo 10409701 Harjumaa Põhi Jah 28445 
Osaühing Vilan 10489947 Harjumaa Põhi Jah 157727 
Osaühing Vesivärava 10493713 Harjumaa Põhi Jah 469348 
Osaühing VIATOR VITA 10669035 Harjumaa Põhi Jah 15642 
osaühing VIKREM PLUSS 10807838 Harjumaa Põhi Jah 76010 
Osaühing Virupiloot 10900012 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Verttu 10973850 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing VILLEMS 
KAUBANDUS 

11026178 Harjumaa Põhi Jah 16658 

Osaühing Väike Manuk 10396335 Harjumaa Põhi Jah 61800 
Osaühing Võlunepp 10456741 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Õnneleidja 10827781 Harjumaa Põhi Jah 13760 
Osvald Teenused OÜ 11140508 Harjumaa Kõrval Jah 56668 
OÜ ABC Sadama Pubi 11194510 Harjumaa Põhi Jah 107391 
Osteria OÜ 12061320 Harjumaa Põhi Jah 37929 
OÜ 2 Kokteili 12143638 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ 2 Bokaali 12276931 Harjumaa Põhi Ei   
O-Sushi TA OÜ 12630203 Harjumaa Põhi Jah 36073 
OÜ Acubens TS 12993590 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ AN ja PO 10311801 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Amerim 10574727 Harjumaa Põhi Jah 229587 
OÜ ADELOONE 10670411 Harjumaa Põhi Jah 1490397 
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OÜ AKORD INVEST 10827054 Harjumaa Põhi Jah 379274 
OÜ Animatic 11354149 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Albacete 11442652 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Ahadeli 11938264 Harjumaa Põhi Jah 162952 
OÜ Aktsiahoidja 12432101 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Ai Long 12563613 Harjumaa Põhi Jah 21635 
OÜ Almandin 12588911 Harjumaa Põhi Jah 15611 
OÜ ASSA TARE 10030686 Harjumaa Põhi Jah 54568 
OÜ ARMY LOKAAL 10284642 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Arefonte Chemicals 10574433 Harjumaa Põhi Jah 144655 
OÜ Azamar 10615671 Harjumaa Põhi Jah 454676 
OÜ Barons Holdings 10705374 Harjumaa Kõrval Jah 13998 
OÜ Barosel 11063127 Harjumaa Põhi Jah 42276 
OÜ Arinberd 11209648 Harjumaa Põhi Jah 90717 
OÜ Atribor 11963457 Harjumaa Kõrval Jah 10573 
OÜ ARKAADIA GRILL 12654116 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Baan Thai 12997470 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Benitrade 10569971 Harjumaa Põhi Jah 58031 
OÜ Beetavara 10586892 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ CAFÉ ANGLAIS 10726525 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Berlobalt 10959318 Harjumaa Kõrval Ei   
OÜ Bosphorus Invest 10961700 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ BELTRADOS 11625973 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Blingman 11694916 Harjumaa Põhi Jah 178944 
OÜ BISCOTTI PAGARIKODA 
JA KONDIITRIÄRI 

12244664 Harjumaa Põhi Jah 69323 

OÜ BNM Group 12874804 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Bestfood Investeeringud 12915443 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Coffee IN 10933767 Harjumaa Põhi Jah 1515223 
OÜ ConellGroup 10973577 Harjumaa Põhi Jah 39025 
OÜ Cafe Ventura 11177339 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ CAFE VELVET 11212900 Harjumaa Põhi Jah 221918 
OÜ Chedi 11223826 Harjumaa Põhi Jah 849116 
OÜ Caterellis 11237946 Harjumaa Põhi Jah 74147 
OÜ Caresun 11240799 Harjumaa Põhi Jah 369335 
OÜ Chocoholik 11274924 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Cantina 12703600 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Churro 12951189 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Corsaria 10576557 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ EASY STAY 
HOSPITALITY GROUP 

10920753 Harjumaa Kõrval Jah 513315 

OÜ ELPLACER 11093536 Harjumaa Põhi Jah 27265 
OÜ Eduger 11544453 Harjumaa Põhi Jah 29014 
OÜ Easy Stay Holding 11678704 Harjumaa Kõrval Jah 0 
OÜ Delhi Gate 12504777 Harjumaa Põhi Jah 96083 
OÜ Diner Food 12597397 Harjumaa Põhi Jah 285234 
OÜ Dumpling 12658727 Harjumaa Põhi Jah 9862 
OÜ Eatery 12751711 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Cucumis 12862586 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Feeter 10195364 Harjumaa Põhi Jah 251835 
OÜ Galerii Kohvik 11025182 Harjumaa Põhi Jah 0 
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OÜ ESTFORCE 11239328 Harjumaa Põhi Jah 53480 
OÜ Francesco 11644999 Harjumaa Põhi Jah 1093849 
OÜ Food24 11972485 Harjumaa Põhi Jah 50228 
OÜ Fantyard 12252344 Harjumaa Põhi Jah 15115 
OÜ Fesmer 12519747 Harjumaa Põhi Jah 115621 
OÜ FLORENS 12625432 Harjumaa Põhi Jah 65013 
OÜ Empress 12749140 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Fortnoks 12849835 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Goge 10901448 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ HARVESTON 
KAUBANDUS 

10960586 Harjumaa Põhi Jah 115721 

OÜ HARMOONIKUM 11266178 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ GUSTOSO 11490912 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Grand RKVS Grupp 11913985 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Gayane 12041079 Harjumaa Põhi Jah 43938 
OÜ Glera 12572115 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Gretel 12884062 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Grillar 12956293 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Gurmaanid ja Geeniused 14013650 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ HETAIRIA 10213903 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Hiiu Õlletuba 10861619 Harjumaa Põhi Jah 76707 
OÜ IGOLEG 
TOITLUSTAMINE 

10885873 Harjumaa Põhi Jah 15967 

OÜ Hunt Kriimsilm 10924484 Harjumaa Kõrval Jah 550469 
OÜ Hotell Euroopa 11280161 Harjumaa Kõrval Jah 279307 
OÜ Hinghoi 11902757 Harjumaa Põhi Jah 136485 
OÜ Indra Baltic 12005899 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Jammidog 12293757 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Indigas 12433402 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ JANSIL 12468263 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ KARAMELLE 10674573 Harjumaa Põhi Jah 410409 
OÜ Kalevi Veekeskus 11053554 Harjumaa Kõrval Jah 904447 
OÜ KAETUD LAUAD 11667303 Harjumaa Põhi Jah 28677 
OÜ Katusekohvik 11682497 Harjumaa Põhi Jah 593460 
OÜ Kinokohvik Sinilind 12305762 Harjumaa Põhi Jah 495862 
OÜ Kaskaurum 12315818 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Kanaka 12475793 Harjumaa Põhi Jah 39095 
OÜ Kentmanni kohvik 12558032 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Kaks Kokka 12646635 Harjumaa Põhi Jah 19796 
OÜ Klaus Gurmee 12698903 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kriseldis 10394158 Harjumaa Põhi Jah 15995 
OÜ Kännu Kohvik 11766417 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Krokodiil 12269999 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Kohvimasin 12301089 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Kolm Sibulat 12323671 Harjumaa Põhi Jah 775549 
OÜ Krua-C 12488811 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Krindel 12492037 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Klaus Köök 12698784 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kohvikum Cafe 12701133 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kuuvarjutus 12841153 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ LAVU ja KA 10854177 Harjumaa Põhi Jah 143514 
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OÜ LAPRIOR 11114924 Harjumaa Põhi Jah 208127 
OÜ Köleri deli+pood 11430471 Harjumaa Põhi Jah 771523 
OÜ Leva Loppan 11531673 Harjumaa Põhi Jah 27652 
OÜ La Passion 11558923 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Laki Burger & Grill 12322890 Harjumaa Põhi Jah 500 
OÜ Lokaal Noorus 12485646 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Levier 12707851 Harjumaa Põhi Jah 36883 
OÜ Lemondrop 12864349 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Lilleküla Kodukohvik 12944924 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ MAINSTREAM 10788489 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ McKenzie Invest 10951185 Harjumaa Põhi Jah 3922743 
OÜ Matias WB 11151972 Harjumaa Põhi Jah 485709 
OÜ MEDAMANI 11155390 Harjumaa Põhi Jah 48265 
OÜ Mami Mek 11969359 Harjumaa Põhi Jah 319594 
OÜ Maardu kohvik 11974931 Harjumaa Põhi Jah 0 
Oü Maitai 11992996 Harjumaa Põhi Jah 242994 
OÜ LÖWENS 12040909 Harjumaa Põhi Jah 308459 
OÜ MAJA 12272844 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Merci Pierre 12311768 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Mirabilli 10669193 Harjumaa Põhi Jah 811917 
OÜ MEROMEST GRUPP 11021608 Harjumaa Põhi Jah 208026 
OÜ MG Visit 12072140 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Mziuri 12082821 Harjumaa Põhi Jah 398671 
OÜ Mmuah 12240494 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ MIXRESTORAN 12245215 Harjumaa Põhi Jah 406601 
OÜ Mkohvik 12517352 Harjumaa Põhi Jah 421936 
OÜ Mitar Group 12593519 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Mesi & Vesi 12652452 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Muinas Catering 12722603 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Pedase Hotell 10237186 Harjumaa Kõrval Jah 50779 
OÜ NAUTIINAS 11057523 Harjumaa Põhi Jah 2162 
OÜ Okasroosikese Külalistemaja 11079447 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Paradise G 11104040 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Mush Service 11259116 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Norden Holding 11365242 Harjumaa Põhi Jah 220739 
OÜ NeikidPeikeri 12042966 Harjumaa Põhi Jah 252433 
OÜ Odelli 12078148 Harjumaa Põhi Jah 709880 
OÜ Naabrid 12443932 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Panino 12545673 Harjumaa Põhi Jah 247348 
OÜ PLG Toitlustamine 10478056 Harjumaa Põhi Jah 103775 
OÜ Pime juhus 10704512 Harjumaa Kõrval Jah 19426 
OÜ POOL KAHEKSA 10807040 Harjumaa Põhi Jah 54893 
OÜ Pleiering 10934324 Harjumaa Põhi Jah 201927 
OÜ Pelibalt 10963604 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ POMARON 11925936 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Picpoul 12549263 Harjumaa Põhi Jah 233739 
OÜ Polari 12549547 Harjumaa Põhi Jah 1026 
OÜ Pomodoro 12577118 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ PINCHO 12823818 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Raudteerestoran 10585007 Harjumaa Põhi Jah 0 
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OÜ PORRI & KO 10715835 Harjumaa Põhi Jah 392818 
OÜ RAMOFEI 11068372 Harjumaa Põhi Jah 136224 
OÜ PRUHA 11511695 Harjumaa Põhi Jah 84927 
OÜ Rataskaevu Lounge 11769360 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Rebelot 12363305 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Precious, Delicious & 
Sincere 

12611275 Harjumaa Põhi Jah 0 

OÜ Pööbel 12721779 Harjumaa Põhi Jah 54231 
OÜ Pura Brasa 12900915 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Ranniku restoran 12940056 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ RESTEERI KAUBANDUS 10634987 Harjumaa Põhi Jah 321177 
OÜ Restoran Kadriorg 10821910 Harjumaa Põhi Jah 11200 
OÜ Rediska 11661495 Harjumaa Põhi Jah 474343 
OÜ Revalfix Baltic 12005184 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Restoran Privat 12045491 Harjumaa Põhi Jah 281915 
OÜ RedDragon 12060496 Harjumaa Põhi Jah 157990 
OÜ RK.EA.RV 12491888 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ REGGAE 12505064 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Ristikheina Kohvik 12664142 Harjumaa Põhi Jah 43000 
OÜ Restal Kevad 12904528 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Ruskus 10298911 Harjumaa Põhi Jah 85229 
OÜ Santovara 10587905 Harjumaa Põhi Jah 111017 
OÜ ROSMATON 11181714 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Royal Dealers 11605634 Harjumaa Põhi Jah 148193 
OÜ SAMURAI SUSHI 11972232 Harjumaa Põhi Jah 175216 
OÜ RockMeedium 12337288 Harjumaa Põhi Jah 790153 
OÜ Rosin 12403890 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ ROCKSTOP 12444185 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Satay 12596297 Harjumaa Põhi Jah 153785 
OÜ RoosnaS 12960219 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ SellShark 11221974 Harjumaa Põhi Jah 30840 
OÜ Siinai 11939878 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Sileri 11963440 Harjumaa Põhi Jah 58820 
OÜ Scareface 12431745 Harjumaa Põhi Jah 9939 
OÜ Snackmobile 12457029 Harjumaa Põhi Jah 7159 
OÜ Selfbaar 12573994 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Siidilille 12647741 Harjumaa Põhi Jah 62440 
OÜ Soojatooja 12667672 Harjumaa Põhi Jah 8807 
OÜ Sheidi Bisness 12801366 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Smack Planet 14014572 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ STILT 10464367 Harjumaa Põhi Jah 125185 
OÜ S.V.P. RESTORANID 10652229 Harjumaa Põhi Jah 444610 
OÜ Stratoman 10989609 Harjumaa Põhi Jah 261897 
OÜ Südamega Tehtud 11488246 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Supremus 11786446 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Söökla Projektid 11949701 Harjumaa Põhi Jah 132381 
OÜ Sunservice 12126338 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Sushique 12557452 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Suay Thai 12902995 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Zamzam 14012030 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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OÜ Teemantid 10306059 Harjumaa Põhi Jah 177368 
OÜ Toner.ee 11067148 Harjumaa Põhi Jah 90771 
OÜ Toitlustaja 11355574 Harjumaa Põhi Jah 60470 
OÜ Toidutareke 11647408 Harjumaa Põhi Jah 64109 
OÜ TiiuKris 11708630 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Teliron 12096287 Harjumaa Põhi Jah 4265 
OÜ Talulaps 12149380 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Taldrik 12233175 Harjumaa Põhi Jah 116639 
OÜ Torepere 12822061 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Talleke ja Pullike 12991504 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ VALLI 10079014 Harjumaa Kõrval Jah 15028 
OÜ Veelon 11966319 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Valencia Grupp 11977949 Harjumaa Põhi Jah 36106 
OÜ Vallatu Vombat 11991749 Harjumaa Põhi Jah 178431 
OÜ Vabad kohvimeistrid 12073518 Harjumaa Põhi Jah 926270 
OÜ Trimiks 12394116 Harjumaa Põhi Jah 57625 
OÜ Tutto Bene 12471070 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ TuleKodu 12659454 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Uber Ratio 12774801 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ wagun food 12858633 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ von Ramm 10464232 Harjumaa Põhi Jah 228626 
OÜ VRV GRUPP 10725827 Harjumaa Põhi Jah 72871 
OÜ VINAIO 11054468 Harjumaa Põhi Jah 420148 
OÜ VIIMSI MÕIS 11117538 Harjumaa Põhi Jah 323917 
OÜ Ventoluks 11274373 Harjumaa Põhi Jah 598645 
OÜ Willow 11694112 Harjumaa Põhi Jah 84576 
OÜ Värske 12079120 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Viimsi Pull 12814311 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Viimsi Mängutuba 12875324 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Veerenni Café & Bistro 12885665 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ VRV GRUPP 10725827 Harjumaa Põhi Jah 72871 
OÜ Ülemiste Hotell 11013744 Harjumaa Kõrval Jah 592742 
Paldeire OÜ 11605901 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ X-cor Grupp 11994050 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Värske 12079120 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Üksik Rüütel 12260255 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Värske Värk 12425733 Harjumaa Põhi Ei   
Padaäss OÜ 12516890 Harjumaa Põhi Ei   
Pagariahi OÜ 12539738 Harjumaa Põhi Jah 318729 
OÜ ÜRT 12584124 Harjumaa Põhi Ei   
Paldiskiburks OÜ 11503491 Harjumaa Põhi Jah 0 
PartnerIn OÜ 11622526 Harjumaa Põhi Ei   
Parklinn Grupp OÜ 11626623 Harjumaa Põhi Jah 30338 
Pavlu Kristiine OÜ 11921648 Harjumaa Põhi Ei   
Pavlu Järve OÜ 11937655 Harjumaa Põhi Jah 471379 
Party OÜ 12027240 Harjumaa Põhi Jah 4260 
Parq OÜ 12211564 Harjumaa Põhi Jah 392142 
Pavlu Pagari OÜ 12232997 Harjumaa Põhi Jah 127830 
Parimad Kohvikud OÜ 12362139 Harjumaa Põhi Jah 0 
Pastel Cafes OÜ 12693669 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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PERNER OÜ 10028821 Harjumaa Põhi Ei   
PIANO Foorum OÜ 11345209 Harjumaa Põhi Jah 1910277 
Piano Solaris OÜ 11661785 Harjumaa Põhi Jah 1705851 
Perrooni Kohvik OÜ 11662951 Harjumaa Põhi Jah 450451 
Peetri Grupp OÜ 11692283 Harjumaa Põhi Jah 1104364 
Peoteenused OÜ 12093627 Harjumaa Põhi Jah 269167 
PIE OÜ 12097045 Harjumaa Põhi Ei   
Pecorino OÜ 12765653 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Piano Tartu OÜ 12817841 Harjumaa Põhi Puuduvad   
PEETRIKEBAB OÜ 12942167 Harjumaa Põhi Puuduvad   
PIERRE et KONTSOW OÜ 11037911 Harjumaa Põhi Jah 726666 
PIRITA AMPS OÜ 11502398 Harjumaa Põhi Jah 275642 
Piip ja Tuut Mängumajad OÜ 11810825 Harjumaa Põhi Ei   
Pirosmani Osaühing 11918853 Harjumaa Põhi Jah 135360 
Pirita Taverna OÜ 11987848 Harjumaa Põhi Jah 444209 
Pirburks OÜ 12082836 Harjumaa Põhi Jah 452405 
Pikkburks OÜ 12230225 Harjumaa Põhi Jah 416496 
Pizzadiner OÜ 12385330 Harjumaa Põhi Ei   
Pizzakohvik OÜ 12838010 Harjumaa Põhi Puuduvad   
PinnaPull OÜ 12901984 Harjumaa Põhi Puuduvad   
POPULAR OÜ 10910588 Harjumaa Põhi Jah 848445 
PITSAMEISTRID OÜ 11359617 Harjumaa Põhi Jah 151674 
Plusprisma OÜ 11606970 Harjumaa Põhi Jah 1618391 
PL Cafeteria OÜ 11699440 Harjumaa Põhi Jah 68032 
Preeria Holding OÜ 12325380 Harjumaa Põhi Ei   
Pokaal OÜ 12365445 Harjumaa Kõrval Jah 3851 
Port Cafe OÜ 12492994 Harjumaa Põhi Jah 0 
Pitas Pro OÜ 12801159 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Pitsabaar OÜ 12822256 Harjumaa Põhi Puuduvad   
PM Teenindus OÜ 12911540 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Premier Restaurants Eesti OÜ 10190065 Harjumaa Põhi Jah 17387347 
Profectus OÜ 11712991 Harjumaa Põhi Jah 30680 
ProService Assets OÜ 11907223 Harjumaa Põhi Jah 119661 
Premiere CRU OÜ 12178714 Harjumaa Põhi Jah 941133 
PRK Assets OÜ 12409183 Harjumaa Põhi Jah 0 
Prorest OÜ 12486516 Harjumaa Kõrval Jah 72539 
Premier Cafe OÜ 12570375 Harjumaa Põhi Ei   
Pro-Catering OÜ 12594695 Harjumaa Põhi Ei   
Previo OÜ 12643418 Harjumaa Põhi Jah 17076 
Projekt Rull OÜ 12752426 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Puhas Toit OÜ 10538143 Harjumaa Põhi Jah 44002 
Quatro Food Osaühing 10889606 Harjumaa Põhi Jah 256139 
QUALITY RESIDENCE 
OSAÜHING 

11140721 Harjumaa Põhi Jah 0 

Przez Zapakiran OÜ 11908292 Harjumaa Põhi Jah 554322 
PULCINELLA italian food OÜ 11963530 Harjumaa Põhi Jah 200489 
Põko OÜ 12058750 Harjumaa Põhi Jah 26948 
PUBIELU OÜ 12378821 Harjumaa Põhi Jah 15973 
Pärgade Toitlustus OÜ 12543800 Harjumaa Põhi Ei   
Radogost OÜ 12839498 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Pull OÜ 12944692 Harjumaa Põhi Puuduvad   
REKOM TRANS OÜ 11995227 Harjumaa Kõrval Jah 10076 
Randal Toitlustus OÜ 12003630 Harjumaa Põhi Jah 25700 
Raeburks OÜ 12081570 Harjumaa Põhi Jah 323667 
Rapburks OÜ 12227447 Harjumaa Põhi Jah 511941 
Raudtee Kohvik OÜ 12579577 Harjumaa Põhi Jah 136797 
RedDragon Cafe OÜ 12584650 Harjumaa Põhi Jah 15989 
Rekka Kodu OÜ 12638943 Harjumaa Põhi Jah 0 
Rampter OÜ 12649071 Harjumaa Põhi Ei   
Raitar OÜ 12788163 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Rannaroog OÜ 12818384 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Restoran Must Lammas OÜ 10218622 Harjumaa Põhi Ei   
Restoran Dominic OÜ 11305033 Harjumaa Põhi Jah 763680 
Relani Group OÜ 11936650 Harjumaa Põhi Ei   
RENACO Trade OÜ 12056324 Harjumaa Põhi Jah 8008 
Restoplus OÜ 12639428 Harjumaa Põhi Jah 713742 
Restoran Armudu OÜ 12640897 Harjumaa Põhi Jah 121163 
Resto Kuur OÜ 12815523 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Restoran Collection OÜ 12820180 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Restoran Eesti OÜ 12871473 Harjumaa Põhi Puuduvad   
RestoFood OÜ 14006070 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Revalia Europe OÜ 11386103 Harjumaa Põhi Jah 52110 
Reval Kondiiter OÜ 11449281 Harjumaa Kõrval Jah 35661 
RESTORAN TRI OÜ 11683114 Harjumaa Põhi Jah 808251 
Restoran Wirulane OÜ 11985312 Harjumaa Põhi Ei   
Rice&Nori OÜ 12407209 Harjumaa Põhi Jah 392198 
Restoran River OÜ 12423102 Harjumaa Põhi Ei   
Restoran Trühvel OÜ 12715017 Harjumaa Põhi Puuduvad   
RevaliaResto Grupp OÜ 12832071 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Restoran MuSu OÜ 12902328 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Reval Catering OÜ 12914685 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Rohujuur OÜ 11923469 Harjumaa Põhi Ei   
Ringleader OÜ 11940166 Harjumaa Põhi Jah 1143753 
Road Planner OÜ 12055868 Harjumaa Kõrval Ei   
Ringburks OÜ 12082859 Harjumaa Põhi Jah 94780 
Ritchy OÜ 12248538 Harjumaa Põhi Jah 82062 
RM Capital OÜ 12259915 Harjumaa Põhi Jah 98908 
RODMAN OÜ 12425974 Harjumaa Põhi Jah 17126 
Roheline Avokaado OÜ 12580327 Harjumaa Põhi Ei   
Ring Kuubis OÜ 12855764 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Roheline Kivi OÜ 12955052 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Roosikrantsi Hotell OÜ 11361907 Harjumaa Kõrval Jah 363852 
Rossoblu OÜ 11868888 Harjumaa Põhi Jah 46804 
RPRae OÜ 12185039 Harjumaa Põhi Ei   
R&R Food OÜ 12438894 Harjumaa Põhi Ei   
Roosikrantsi OÜ 12473092 Harjumaa Põhi Jah 80840 
Roosa Liblikas OÜ 12667494 Harjumaa Põhi Jah 112000 
RS Bars OÜ 12793164 Harjumaa Põhi Puuduvad   
RoyalGrad OÜ 12830925 Harjumaa Põhi Puuduvad   
RONGAR OÜ 12870054 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Rootsu Resto OÜ 12877091 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Samisa Grupp OÜ 11385061 Harjumaa Põhi Jah 61840 
Saareburger OÜ 11473138 Harjumaa Põhi Jah 449884 
Safe Trading OÜ 11503980 Harjumaa Põhi Jah 0 
Rucola Grupp OÜ 11606349 Harjumaa Põhi Jah 1642461 
Rõõmuallika OÜ 11929041 Harjumaa Põhi Jah 80715 
SAIAKOHVIK OÜ 12377224 Harjumaa Põhi Jah 739398 
Samovar OÜ 12411903 Harjumaa Põhi Jah 5600 
Samamir Trade OÜ 12553738 Harjumaa Põhi Ei   
Salvusvita OÜ 12696780 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Rullfood OÜ 14010870 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Schlössle AS 10197908 Harjumaa Kõrval Jah 436416 
Sassialex OÜ 10981756 Harjumaa Põhi Jah 8038 
Seacom International OÜ 11964072 Harjumaa Põhi Jah 95709 
Saukas Food OÜ 12006410 Harjumaa Põhi Jah 272942 
Sanju Baltic OÜ 12433626 Harjumaa Põhi Jah 80383 
Satumaa OÜ 12444952 Harjumaa Põhi Ei   
Sayb OÜ 12456018 Harjumaa Põhi Jah 47409 
San Antonio Ribs OÜ 12765073 Harjumaa Põhi Puuduvad   
SANA SKY OÜ 12807877 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Saporita OÜ 12993743 Harjumaa Põhi Puuduvad   
SEVDA SEIDMAMEDOVA 10402716 Harjumaa Põhi    
Select Service Partner Eesti 
Aktsiaselts 

10555615 Harjumaa Põhi Jah 1707868 

Serverette OÜ 10577976 Harjumaa Põhi Jah 698784 
Shark Baltic OÜ 11466078 Harjumaa Põhi Jah 637557 
Shapla OÜ 11582117 Harjumaa Põhi Jah 92890 
Sevan Eesti OÜ 11762606 Harjumaa Põhi Ei   
Sharkaza OÜ 12201258 Harjumaa Põhi Jah 43093 
Shamrock Grupp OÜ 12561904 Harjumaa Põhi Jah 71586 
SEVA CATERING OÜ 12615445 Harjumaa Põhi    
Seumiseu OÜ 12667933 Harjumaa Põhi Jah 0 
Shotbar OÜ 11950710 Harjumaa Kõrval Jah 19374 
Silver Cafe OÜ 12056000 Harjumaa Põhi Ei   
Simus OÜ 12087816 Harjumaa Põhi Jah 71960 
Siilisaba OÜ 12139009 Harjumaa Põhi Jah 272772 
Sirba OÜ 12587105 Harjumaa Põhi Ei   
Si Coffee OÜ 12702606 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Sirena & Ko OÜ 12830735 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Skeletor OÜ 12912551 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Shiki OÜ 12925163 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Shi OÜ 12990580 Harjumaa Põhi Puuduvad   
S-N Räägupesa Osaühing 10142965 Harjumaa Põhi Jah 486598 
SnackDonald OÜ 12044161 Harjumaa Põhi Ei   
Skinest Keskus OÜ 12063081 Harjumaa Kõrval Jah 96000 
Snack OÜ 12211127 Harjumaa Põhi Ei   
SOFIANNA OÜ 12281168 Harjumaa Põhi Jah 35375 
Soima OÜ 12338187 Harjumaa Põhi Ei   
Soffi Grupp OÜ 12371339 Harjumaa Põhi Ei   
Sketchhouse OÜ 12673402 Harjumaa Põhi Ei   
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Sodexo OÜ 12698371 Harjumaa Põhi Jah 766047 
Smuhvik OÜ 12951048 Harjumaa Põhi Puuduvad   
SOLSPORT OÜ 10258082 Harjumaa Põhi Ei   
Steel Service OÜ 11900095 Harjumaa Põhi Jah 153717 
SONA Lucrum OÜ 12044244 Harjumaa Põhi Ei   
Square Kebab OÜ 12073984 Harjumaa Põhi Jah 124790 
Spell OÜ 12175727 Harjumaa Põhi Jah 10883 
Soobburks OÜ 12225253 Harjumaa Põhi Jah 470992 
Soul Lounge OÜ 12263236 Harjumaa Põhi Ei   
Sorka OÜ 12555186 Harjumaa Põhi Jah 74687 
Spordi Kohvik OÜ 12574580 Harjumaa Põhi Ei   
Starfly OÜ 12734121 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Stroomi Arenduse osaühing 10934063 Harjumaa Põhi Ei   
STRAIK OÜ 11015890 Harjumaa Põhi Ei   
Superservice Kaubandus OÜ 11791269 Harjumaa Põhi Jah 48289 
SUPERTORT OÜ 11997143 Harjumaa Põhi Jah 73009 
Submarine Estonia OÜ 12422096 Harjumaa Põhi Jah 209586 
Straik Catering Osaühing 12495082 Harjumaa Põhi Ei   
SushiBoom OÜ 12666520 Harjumaa Põhi Ei   
Suhkruingel OÜ 12881454 Harjumaa Põhi Puuduvad   
SUSHI ART OÜ 12893670 Harjumaa Põhi Puuduvad   
SummerFood OÜ 14019990 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Sushi Silk OÜ 11026698 Harjumaa Põhi Ei   
Sushi Kitty OÜ 11961122 Harjumaa Põhi Jah 178332 
Sushi line OÜ 12062162 Harjumaa Põhi Jah 76682 
Sushi Set OÜ 12229431 Harjumaa Põhi Jah 132842 
SUSHI POOD OÜ 12452983 Harjumaa Põhi Ei   
Sushi Ekspert OÜ 12464992 Harjumaa Põhi Jah 84808 
Sushi Guru OÜ 12672971 Harjumaa Põhi Jah 3750 
Sushi Stars OÜ 12702948 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Sushi Panda OÜ 12823406 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Sushi Masters OÜ 14006302 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Svetaleks OÜ 11147516 Harjumaa Põhi Jah 154784 
SÖÖGI SERVICE OÜ 11489910 Harjumaa Põhi Jah 258497 
Sushi Top OÜ 11913637 Harjumaa Põhi Jah 142462 
Sõpruse Bistro OÜ 11979569 Harjumaa Põhi Jah 274098 
Svetlana OÜ 11985648 Harjumaa Põhi Ei   
Sushi Time OÜ 12022411 Harjumaa Põhi Jah 180715 
SuShi StopP OÜ 12095365 Harjumaa Põhi Jah 5348 
sünne OÜ 12274406 Harjumaa Põhi Jah 50401 
Sõõrikumeistrid Tallinn OÜ 12536208 Harjumaa Põhi Ei   
Sushitsu OÜ 12902144 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Taipan Baltic OÜ 11396136 Harjumaa Põhi Jah 84789 
ZIP Food OÜ 11470461 Harjumaa Põhi Jah 309544 
Taco Express OÜ 11644976 Harjumaa Põhi Jah 606438 
ZEP Group OÜ 12379341 Harjumaa Põhi Jah 580723 
Tai Ji OÜ 12810320 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tabasalu Pleiss OÜ 12892297 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Taevaprojekt OÜ 12892765 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Zangezur Restoran OÜ 12977119 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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TAAP CATERING OÜ 12993242 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Taka OÜ 14006963 Harjumaa Põhi Puuduvad   
TALMUST OÜ 10939729 Harjumaa Põhi Jah 403273 
TARKALD OÜ 10941040 Harjumaa Põhi Jah 247820 
TALLAAG OÜ 11333029 Harjumaa Põhi Jah 542657 
TARKESK OÜ 11333041 Harjumaa Põhi Jah 262608 
Talresto OÜ 11983069 Harjumaa Põhi Jah 451926 
Tammevana OÜ 12317920 Harjumaa Põhi Jah 79786 
Tapenade OÜ 12400383 Harjumaa Põhi Jah 630060 
Tarniko OÜ 12466034 Harjumaa Põhi Jah 15320 
Tanuki OÜ 12604766 Harjumaa Põhi Ei   
Taluke Lemmaru OÜ 12812986 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tartuburks OÜ 11503224 Harjumaa Põhi Jah 119907 
Tatjana Dubina 11693242 Harjumaa Põhi    
Taste of Italy OÜ 12152459 Harjumaa Põhi Jah 0 
TASTY PIZZA CATERING OÜ 12202217 Harjumaa Põhi Jah 8665 
Telliskivi Veetorni OÜ 12488704 Harjumaa Põhi Ei   
Tervislik Elu OÜ 12520756 Harjumaa Põhi Jah 10014 
Terviseks OÜ 12611631 Harjumaa Põhi Ei   
Team Adventure OÜ 12618202 Harjumaa Kõrval Jah 1130 
Terviseks Trading OÜ 12784946 Harjumaa Põhi Puuduvad   
TasteTools OÜ 12931287 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tigraman OÜ 11157532 Harjumaa Põhi Jah 212745 
Timestop OÜ 11321262 Harjumaa Põhi Jah 838671 
Tippteenus OÜ 11580503 Harjumaa Põhi Ei   
Tianmga OÜ 12182265 Harjumaa Põhi Jah 83522 
Till ja Kummel OÜ 12208415 Harjumaa Põhi Jah 116437 
Thai Kinnisvara Express OÜ 12332240 Harjumaa Põhi Ei   
Time4sushi OÜ 12349127 Harjumaa Põhi Ei   
T & M CATERING OÜ 12349386 Harjumaa Põhi Ei   
Tkohvik OÜ 12370021 Harjumaa Põhi Jah 588276 
The Chapters Group OÜ 14020756 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Toitlustus Grupp OÜ 11716799 Harjumaa Põhi Jah 0 
Toidumaania OÜ 11881179 Harjumaa Põhi Jah 277682 
Toit OÜ 11971669 Harjumaa Põhi Jah 312980 
Toidugrupp OÜ 12415195 Harjumaa Põhi Jah 36290 
Toits Ülemiste OÜ 12575711 Harjumaa Põhi Jah 205370 
Toits City OÜ 12575800 Harjumaa Põhi Jah 490090 
Toidutervis OÜ 12844915 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Toit Ratastel OÜ 12859451 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Toidutankla OÜ 12969232 Harjumaa Põhi Puuduvad   
TOA Rotermann OÜ 12985998 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Toomatare Osaühing 10017607 Harjumaa Kõrval Jah 45767 
Toscana Eesti OÜ 11017096 Harjumaa Põhi Jah 0 
Tommi Grill OÜ 11882753 Harjumaa Põhi Jah 699777 
Tomat OÜ 12156405 Harjumaa Põhi Jah 18674 
Topenant OÜ 12490802 Harjumaa Põhi Jah 31875 
Tokyo Group OÜ 12555648 Harjumaa Põhi Jah 101690 
Topellier Bakery OÜ 12804330 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Toortoidukohvik UÜ 12821417 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Torni Pizza OÜ 12827681 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tooring Group OÜ 12906102 Harjumaa Põhi Puuduvad   
TRIVOLI OÜ 10202992 Harjumaa Põhi Jah 164819 
Tulundusühistu Firostefani 10525146 Harjumaa Põhi Jah 50547 
Tresmark osaühing 10745020 Harjumaa Põhi Jah 2309553 
TradeHouse Marketing OÜ 11710377 Harjumaa Põhi Jah 5102 
Totiano Grupp OÜ 11912661 Harjumaa Põhi Jah 41354 
tramm24 OÜ 12043339 Harjumaa Põhi Jah 0 
Tradecraft OÜ 12541400 Harjumaa Põhi Jah 13677 
Trend Catering OÜ 12640029 Harjumaa Põhi Jah 7467 
TROE MAJA OÜ 12915182 Harjumaa Põhi Puuduvad   
T.T Bachmann OÜ 14006325 Harjumaa Põhi Puuduvad   
täisühing Piki 10038191 Harjumaa Põhi 2012   
täisühing Idakaup 10042494 Harjumaa Põhi 2008   
tulundusühistu Šeiker 10060629 Harjumaa Kõrval Jah 225015 
täisühing Valgepuri 10110631 Harjumaa Põhi Pole   
Tuuleveski Arenduse OÜ 10847594 Harjumaa Põhi Jah 589454 
TÜ LUGI GRILL 12230359 Harjumaa Põhi Jah 0 
Täht OÜ 12390839 Harjumaa Põhi Jah 42125 
TÜLL OÜ 12557446 Harjumaa Põhi Jah 60185 
Tuulik OÜ 12960567 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tänavatoit OÜ 12987141 Harjumaa Põhi Puuduvad   
ULVI JAAKSON 10758821 Harjumaa Põhi    
Unibusiness OÜ 11546854 Harjumaa Põhi Jah 80363 
Urban Style Company OÜ 12076244 Harjumaa Põhi Jah 39044 
ULLA PUBI OÜ 12438500 Harjumaa Põhi Jah 55779 
Ugur OÜ 12467246 Harjumaa Põhi Jah 45478 
U-Bistroo OÜ 12550450 Harjumaa Põhi Jah 561085 
Uptown Sushi OÜ 12586784 Harjumaa Põhi Ei   
Uber Invest OÜ 12737786 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Uiaka OÜ 12803537 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Unistuste maitse OÜ 12849226 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Usaldusühing H&S SERVICES 10680622 Harjumaa Kõrval 2013   
Valencia Pluss OÜ 11662460 Harjumaa Põhi Jah 33204 
Vaaderkassid OÜ 11950839 Harjumaa Põhi Jah 0 
VAHVA NOORED OÜ 11999165 Harjumaa Põhi Jah 0 
V.A.G. OÜ 12004308 Harjumaa Põhi Ei   
Vaba Lava Restoran OÜ 12652222 Harjumaa Põhi Ei   
UÜ Kaur & Co 12672756 Harjumaa Põhi Pole   
Uue Maailma Catering OÜ 12792644 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vabaduskohvik OÜ 12861138 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Waht OÜ 12985952 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vanaema Juures Osaühing 10378656 Harjumaa Põhi Jah 1665448 
Valitex osaühing 10538456 Harjumaa Põhi Jah 0 
Van De Fresh OÜ 11974828 Harjumaa Põhi Jah 17067 
Varens Kaubandus OÜ 12267197 Harjumaa Põhi Ei   
Valge Duo OÜ 12297086 Harjumaa Põhi Jah 14672 
Variom Grupp OÜ 12406670 Harjumaa Põhi Jah 294531 
Valper OÜ 12845783 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Wana & K OÜ 12852464 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Valge Sibul OÜ 12905054 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vanakubja OÜ 12988838 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vellosar Kaubanduse OÜ 10112022 Harjumaa Põhi Jah 597421 
VB Finest OÜ 11620728 Harjumaa Põhi Jah 168561 
Veinikivi OÜ 11691591 Harjumaa Põhi Jah 218034 
Velero Grupp OÜ 11914252 Harjumaa Põhi Ei   
Veerenni Kvartal OÜ 11951842 Harjumaa Põhi Jah 30018 
VENKATS KITCHEN OÜ 11980993 Harjumaa Põhi Ei   
Vats Toitlustus OÜ 12159958 Harjumaa Põhi Ei   
Veinibaar OÜ 12317721 Harjumaa Kõrval Jah 3905 
Ventus Roasting OÜ 12357799 Harjumaa Kõrval Jah 6139 
Vasudeva OÜ 12446149 Harjumaa Põhi Ei   
WETT Eesti OÜ 10495860 Harjumaa Kõrval Jah 202291 
VERONA OÜ 11372222 Harjumaa Põhi Ei   
WESTHAM SERVICE OÜ 11815573 Harjumaa Põhi Jah 0 
Veski Kõrts OÜ 11951566 Harjumaa Põhi Jah 372310 
Vernalia OÜ 12120100 Harjumaa Põhi Jah 170290 
Westen Land OÜ 12305012 Harjumaa Põhi Jah 0 
Vesivärava Grill OÜ 12587677 Harjumaa Põhi Jah 0 
Vermont OÜ 12782812 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Western Saloons OÜ 12901458 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Weps OÜ 14015407 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Viirisepa OÜ 10503469 Harjumaa Kõrval Jah 31000 
VIINARANNASTA OÜ 11520412 Harjumaa Põhi Jah 1416524 
Villa Thai OÜ 11531812 Harjumaa Põhi Jah 661239 
Wine & Catering Estonia OÜ 12008354 Harjumaa Põhi Ei   
VIET OÜ 12020522 Harjumaa Põhi Jah 76267 
Wiger Rims OÜ 12126798 Harjumaa Põhi Ei   
Viigimari OÜ 12173510 Harjumaa Põhi Jah 318798 
Vilburks OÜ 12231638 Harjumaa Põhi Jah 253946 
WIND CROSSROAD OÜ 12547287 Harjumaa Põhi Jah 28768 
Viimsburks OÜ 12671389 Harjumaa Põhi Jah 0 
Virve Prussakov 10391556 Harjumaa Põhi    
VINS-SV OÜ 11342146 Harjumaa Põhi Jah 20785 
Vippburger OÜ 11503164 Harjumaa Põhi Jah 419127 
WinWinPartner OÜ 11878510 Harjumaa Põhi Jah 51569 
WingStop OÜ 12077806 Harjumaa Põhi Ei   
Winelibrary OÜ 12380539 Harjumaa Põhi Jah 285620 
Vino & Tapas OÜ 12493449 Harjumaa Põhi Ei   
Vinmark Grupp OÜ 12583120 Harjumaa Põhi Jah 129824 
VIVA RESTO OÜ 12726297 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Wirtshaus OÜ 12829689 Harjumaa Põhi Puuduvad   
www.tehnoülevaatus.ee OÜ 11975733 Harjumaa Põhi Jah 0 
Võrrburks OÜ 12669949 Harjumaa Põhi Jah 0 
VKR Est OÜ 12683286 Harjumaa Põhi Ei   
WOK TALLINN OÜ 12712533 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vrapikohvik OÜ 12791030 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vlog MediaHouse OÜ 12865716 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Wu Wei OÜ 12928411 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Õisburks OÜ 12941021 Harjumaa Põhi Puuduvad   
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Väike Gruusia OÜ 12991987 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Vivasofia OÜ 14005768 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Üleburks OÜ 11503589 Harjumaa Põhi Jah 0 
Yo Eesti OÜ 12143087 Harjumaa Põhi Ei   
XPRS Gourmet OÜ 12407741 Harjumaa Põhi Ei   
Yousuf OÜ 12504355 Harjumaa Põhi Jah 15466 
Xazar Service OÜ 12668594 Harjumaa Põhi Jah 15899 
Your Coffee OÜ 12710310 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Õnnemeistrid OÜ 12713113 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Ökonaut OÜ 12838056 Harjumaa Põhi Puuduvad   
AIMAR HANSEN 10755640 Hiiumaa Põhi    
osaühing MaineGrupp 10787062 Hiiumaa Põhi Jah 257528 
ARDORAN OÜ 10793183 Hiiumaa Kõrval Ei   
KARUDETARU OÜ 11247040 Hiiumaa Põhi Jah 0 
Meretamme OÜ 11495217 Hiiumaa Põhi Jah 32341 
Oksana Serdjuk 12099535 Hiiumaa Põhi    
Mere Sira OÜ 12183081 Hiiumaa Põhi Jah 15745 
Liana Rajaveer 12202453 Hiiumaa Põhi    
Merike Kesküla Heltermaa baar 12798144 Hiiumaa Põhi    
Kalana Sadamaresto OÜ 12862793 Hiiumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing TELKOT 10030025 Hiiumaa Kõrval Jah 3450 
OSAÜHING VETSITALL 10193477 Hiiumaa Põhi Jah 36567 
OÜ KATRES 10383321 Hiiumaa Kõrval Jah 4674 
OÜ Exo Trade 10454682 Hiiumaa Kõrval Jah 34141 
OÜ Aitor KT 10784652 Hiiumaa Põhi Ei   
OÜ Aadupoisid 10845170 Hiiumaa Põhi Jah 99017 
OÜ HIIU VILL 11022186 Hiiumaa Kõrval Jah 2806 
OÜ Linnumäe Puhkekeskus 11040818 Hiiumaa Põhi Jah 79823 
osaühing Timmhar 11321658 Hiiumaa Põhi Jah 38165 
OÜ M&T ECC 11658731 Hiiumaa Põhi Jah 43636 
OÜ Pihlamari 10102055 Hiiumaa Kõrval Jah 8981 
OÜ PADU HOTELL 11177983 Hiiumaa Kõrval Jah 3222 
Rannakas OÜ 11393445 Hiiumaa Põhi Jah 180838 
Ristnaotsa osaühing 11487941 Hiiumaa Põhi Jah 21379 
OÜ Roograhu Sadam 11584889 Hiiumaa Põhi Jah 124332 
OÜ PHARUS 12150785 Hiiumaa Põhi Jah 50951 
Terje Vähejaus 12233324 Hiiumaa Põhi    
Priiankru OÜ 12653500 Hiiumaa Põhi Jah 52231 
Suveresto OÜ 12661089 Hiiumaa Põhi Jah 110687 
Rookopli Invest OÜ 12780397 Hiiumaa Põhi Puuduvad   
Õnne Pärgma 11818809 Hiiumaa Põhi    
VILLA LOONA OÜ 12185140 Hiiumaa Kõrval Jah 22449 
Aktsiaselts REPO VABRIKUD 10186193 I-Virumaa Kõrval Jah 31000 
Aktsiaselts NARVA-JÕESUU 
SANATOORIUM 

10228767 I-Virumaa Kõrval Jah 492965 

Aktsiaselts AGDECK 10266845 I-Virumaa Põhi Jah 598998 
Aktsiaselts TRANSSERVIS-N 10338071 I-Virumaa Kõrval Jah 17591 
Aktsiaselts TOILA 
SANATOORIUM 

10338119 I-Virumaa Kõrval Jah 261283 

ACTTONE Osaühing 10612543 I-Virumaa Põhi Jah   
ALATI AVATUD OÜ 12658147 I-Virumaa Põhi Jah 4350 
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Aleksandr Aleksandrin 12865449 I-Virumaa Põhi    
Alannaks Grupp OÜ 12938042 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
AKSU Plus OÜ 12974013 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Egeria Kinnisvara Osaühing 10318996 I-Virumaa Kõrval Jah 658936 
Artjom Spasski 11291526 I-Virumaa Põhi    
Alentagh Resort OÜ 11888916 I-Virumaa Põhi Ei   
Barclay Capital OÜ 12114812 I-Virumaa Kõrval Ei   
BALABANLAR Osaühing 12207491 I-Virumaa Põhi Ei   
Deluxe Services OÜ 12294337 I-Virumaa Põhi Jah   
Anhor OÜ 12521715 I-Virumaa Põhi Jah 13445 
Astri Toitlustus OÜ 12531375 I-Virumaa Põhi Jah 300625 
CAZEELA OÜ 12703052 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Alzur City OÜ 12861670 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
EILA VENE 10157895 I-Virumaa Põhi    
GENNADI GOLUB 10158216 I-Virumaa Põhi    
GAIK MARGARJAN 10294876 I-Virumaa Põhi    
EVN OÜ 11758775 I-Virumaa Põhi Jah 0 
FOR VARD OÜ 12201643 I-Virumaa Põhi Ei   
FESTUM OÜ 12301793 I-Virumaa Põhi Jah 53812 
Extreme Catering OÜ 12406026 I-Virumaa Põhi Jah 83736 
Famagusta OÜ 12620481 I-Virumaa Põhi Jah 15837 
EMW Baltic OÜ 12622043 I-Virumaa Põhi Jah 8427 
F&B Drive OÜ 12940406 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
INA IVANOVA 10127836 I-Virumaa Põhi    
JELENA ANDREJEVA 11523573 I-Virumaa Põhi    
HoldCom OÜ 11619458 I-Virumaa Põhi Jah 63203 
GOL PLUS UÜ 11890178 I-Virumaa Põhi Jah 18148 
Hotei SAV OÜ 11899914 I-Virumaa Põhi Jah   
IPATAR GRUPP OÜ 12206882 I-Virumaa Põhi Ei   
Iisaku toiduklubi OÜ 12367257 I-Virumaa Põhi Jah 5404 
Hativati OÜ 12385206 I-Virumaa Põhi Jah 58268 
IVMALA Grupp OÜ 12592684 I-Virumaa Põhi Jah 141880 
Green kitchen OÜ 12660606 I-Virumaa Põhi Ei   
KIIRA HAIROVA 10896598 I-Virumaa Põhi    
Mehntack OÜ 11192119 I-Virumaa Kõrval Jah 191521 
Lavis OÜ 11874340 I-Virumaa Põhi Jah 14600 
Jelena Gunazova 11926663 I-Virumaa Põhi    
Maamaitse OÜ 12175555 I-Virumaa Kõrval Jah 3683 
Karsten & Partnerid OÜ 12309731 I-Virumaa Põhi Jah 69530 
Jüri Tšistjakov 12483920 I-Virumaa Põhi    
Julija Kiskonen 12780285 I-Virumaa Põhi    
K&J&Co Est OÜ 12795157 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Matsuri Sushi OÜ 12854291 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
MIROLEX GRUPP OSAÜHING 11719817 I-Virumaa Põhi Ei   
Newmetrics OÜ 11896347 I-Virumaa Kõrval Jah 28406 
MP Solution Group OÜ 12101539 I-Virumaa Põhi Ei   
Nordens OÜ 12268498 I-Virumaa Põhi Jah 49702 
Nasbor OÜ 12308714 I-Virumaa Põhi Jah 35842 
Noorus OÜ 12486835 I-Virumaa Kõrval Jah 601243 
M Ruut OÜ 12603850 I-Virumaa Põhi Jah 11892 
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Narova Pere OÜ 12663438 I-Virumaa Põhi Jah 13586 
Mustard OÜ 12713030 I-Virumaa Põhi Jah   
NL lounge OÜ 12910109 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OSAÜHING BON-HI 10156571 I-Virumaa Põhi Jah 19633 
Osaühing BALTISKA VIRU 10245412 I-Virumaa Kõrval Jah 53062 
Osaühing BANZAY 10370577 I-Virumaa Põhi Ei   
OSAÜHING CALFORD 10370985 I-Virumaa Põhi Jah 33934 
OLGA PROKUDINA 11003562 I-Virumaa Põhi    
Osaühing Balti Ärigrupp 11089822 I-Virumaa Põhi Jah 71305 
OLGA HINTS 11130674 I-Virumaa Põhi    
Osaühing ESTARI ZORD 11234988 I-Virumaa Põhi Ei   
OSAÜHING ALMIRANIX 11334448 I-Virumaa Põhi Jah 26567 
Osaühing Balti Alliance 12413121 I-Virumaa Põhi Jah   
Osaühing KAUKSI RAND 10196955 I-Virumaa Põhi Jah 48308 
Osaühing GENEVA 10338183 I-Virumaa Põhi Jah 662432 
OSAÜHING KAULERPO 
GRUPP 

10611681 I-Virumaa Põhi Jah 283 

Osaühing LÕVI 10612572 I-Virumaa Põhi Jah 64128 
Osaühing GLOSTER 10928080 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing LINAVURT 10928602 I-Virumaa Põhi Jah 33652 
Osaühing KRUNK 10928654 I-Virumaa Kõrval Jah 2273 
Osaühing MARELLABELL 10928708 I-Virumaa Põhi Jah 3360 
OSAÜHING ESTERN GRUPP 10971733 I-Virumaa Põhi Jah 13904 
Osaühing Marlin 12299398 I-Virumaa Põhi Jah 32366 
Osaühing NARVA TES PLUS 10294103 I-Virumaa Põhi Jah 848838 
Osaühing NARVA MARTINS 10370100 I-Virumaa Põhi Jah 0 
Osaühing NARVA ADAGAN 10401728 I-Virumaa Põhi Ei   
OSAÜHING MONTEGOS 10519542 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing MAX SERVIC 10661300 I-Virumaa Põhi Jah 151815 
Osaühing Mäenurga Talu 10830323 I-Virumaa Kõrval Jah 38456 
Osaühing Mustjõe Turism 10860413 I-Virumaa Põhi Jah 7594 
osaühing Normicon Grupp 11219233 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing Mir-ter 12093432 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing Narva-24 12387642 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing Perenaine 10268436 I-Virumaa Põhi Jah 32034 
Osaühing NORTH KINGDOM 10370175 I-Virumaa Põhi Jah 0 
Osaühing SANESI 10797076 I-Virumaa Kõrval Jah 78150 
Osaühing RIVOSTE 11090868 I-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing Peipsimaja 11173778 I-Virumaa Kõrval Jah 28808 
Osaühing Pressing 11189006 I-Virumaa Põhi Jah 175455 
Osaühing N&V 11189800 I-Virumaa Kõrval Jah 51414 
Osaühing POSITIVUS 11334508 I-Virumaa Põhi Jah 448094 
Osaühing Ronyx Log 11481735 I-Virumaa Põhi Jah 234541 
Osaühing Okaeri 12452090 I-Virumaa Põhi Jah 0 
Osaühing VIIRA PLUSS 10133995 I-Virumaa Põhi Jah 203347 
Osaühing TIGRAN PLUS 10161833 I-Virumaa Põhi Jah 128190 
Osaühing Stekil 10229270 I-Virumaa Põhi Jah 52756 
Osaühing Tirumala 10971928 I-Virumaa Põhi Jah 132545 
Osaühing VIDKAM 10972017 I-Virumaa Kõrval Jah 17179 
Osaühing Torello 10972402 I-Virumaa Põhi Jah 0 
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Osaühing Travel Balt 10972649 I-Virumaa Kõrval Jah 238162 
OSAÜHING SHINOK 11088541 I-Virumaa Põhi Jah 135561 
OSAÜHING ZOLOTAJA 
KORONA 

11131113 I-Virumaa Põhi Ei   

Osaühing SPARENBURG 11290277 I-Virumaa Põhi Jah 0 
OÜ Akdeniz 11311720 I-Virumaa Põhi Jah 128277 
OÜ Alõmova Irina 12153393 I-Virumaa Põhi Jah 15719 
Osaühing Wind of Change 12290925 I-Virumaa Põhi Jah 15366 
OÜ Koidu 12362889 I-Virumaa Kõrval Jah 4125 
OÜ Baketti Baltic 12493924 I-Virumaa Põhi Ei   
OÜ Fregatt 12547590 I-Virumaa Põhi Jah 172896 
Osaühing VJ Company 12636559 I-Virumaa Põhi Ei   
OÜ CharmFood 12738171 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kivilill 12769177 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Brodvey Grupp 12840188 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Malakhat 11436947 I-Virumaa Põhi Jah 19827 
OÜ MEDANO PLUS 11678716 I-Virumaa Põhi Jah 10757 
OÜ Park Up 11917730 I-Virumaa Põhi Jah 0 
OÜ Zeppelin BV 11935544 I-Virumaa Põhi Jah 0 
OÜ liivarand 12114464 I-Virumaa Kõrval Jah 22068 
OÜ Sillamäe Grill 12139430 I-Virumaa Põhi Jah 43336 
OÜ Kurator 12458031 I-Virumaa Põhi Ei   
OÜ PT Toitlustus 12461700 I-Virumaa Põhi Jah 26562 
OÜ Ranna Bistro 12815842 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Meretare Restoran 12881632 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ TRADEX VARA 10926201 I-Virumaa Põhi Jah 96376 
RAUDITE Osaühing 11435631 I-Virumaa Põhi Jah 86215 
ProToit Osaühing 11781213 I-Virumaa Põhi Jah 70839 
OÜ TBILISO 12094236 I-Virumaa Põhi Jah 160279 
OÜ Valaste Puhkeküla 12281872 I-Virumaa Põhi Jah 77920 
Regata OÜ 12402212 I-Virumaa Põhi Jah 102758 
Ranna Meretare OÜ 12520638 I-Virumaa Põhi Jah 134165 
Purtse Mõis OÜ 12613937 I-Virumaa Põhi Jah 33451 
REDPUB OÜ 12698974 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Perepitsa OÜ 12853831 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Saka Mõis OÜ 10860821 I-Virumaa Kõrval Jah 314120 
Rosmaleen Osaühing 11522753 I-Virumaa Põhi Jah 84006 
Stilnex Trade OÜ 11680742 I-Virumaa Kõrval Ei   
R.K.Riikal OÜ 12135343 I-Virumaa Põhi Jah 71059 
ZANA OÜ 12194096 I-Virumaa Põhi Jah 21011 
Semurta OÜ 12298163 I-Virumaa Põhi Ei   
Sushi King OÜ 12327806 I-Virumaa Põhi Jah 133808 
Sohumi OÜ 12895893 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Sinuminu OÜ 12902245 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
STEAM OÜ 12965240 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Tulundusühistu VESTA KING 10127641 I-Virumaa Kõrval Jah 50408 
Tulundusühistu INKERI 10133127 I-Virumaa Kõrval Jah 136875 
VALGE HOBU TRAHTER 
Osaühing 

10177372 I-Virumaa Kõrval Jah 5321 

Tulundusühistu ANALAN 10337410 I-Virumaa Põhi Jah 94788 
TÄISÜHING NARDANAR 10856340 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
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ZOJA NIKITINA 11129955 I-Virumaa Põhi    
TTI OÜ 11481971 I-Virumaa Põhi Jah 3259 
UÜ PAVLJANA 11689463 I-Virumaa     
TRAHTER MIMINO OÜ 12253137 I-Virumaa Põhi Jah 516353 
Toit ja Tuju OÜ 12976120 I-Virumaa Põhi Puuduvad   
Viktor Trade OÜ 11049794 I-Virumaa Põhi Ei   
Voka Mõis Osaühing 11565030 I-Virumaa Põhi Jah 850 
VOKA KOKAD OÜ 12280832 I-Virumaa Põhi Ei   
Jõgeva Majandusühistu 10136232 Jõgevamaa Kõrval Jah 98411 
aktsiaselts Adavere Agro 10171470 Jõgevamaa Kõrval Jah 166697 
Ferro Wood OÜ 10795779 Jõgevamaa Põhi Jah 0 
Katarina Catering OÜ 11802518 Jõgevamaa Põhi Jah 14607 
AMU Teenused OÜ 11961027 Jõgevamaa Põhi Jah 97091 
ERET OÜ 11975087 Jõgevamaa Põhi Jah 61956 
Hõrna Puhkekeskus OÜ 12295029 Jõgevamaa Põhi Jah 0 
ImreKöök OÜ 12432561 Jõgevamaa Põhi Ei   
Ateljee Cafe OÜ 12672354 Jõgevamaa Põhi Ei   
Fatum OÜ 12739549 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
Osaühing "Pajula" 10006995 Jõgevamaa Põhi Jah 57032 
Osaühing Enim 10086304 Jõgevamaa Põhi Jah 40549 
osaühing NIELLO 10150002 Jõgevamaa Põhi Jah 169202 
osaühing PANTHER TEEMAJA 10163051 Jõgevamaa Põhi Jah 159980 
osaühing Igamehe Pubi 10564011 Jõgevamaa Põhi Jah 187220 
LINIKA OÜ 11264498 Jõgevamaa Kõrval Jah 140870 
Kursi Jahiloss Osaühing 11318455 Jõgevamaa Kõrval Jah 8306 
Mari-Ann Luik 11856299 Jõgevamaa Põhi    
Kati Kohvik OÜ 11947286 Jõgevamaa Põhi Jah 119301 
Kursi OÜ 12912806 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
osaühing Tootsteele 10034744 Jõgevamaa Kõrval Jah 2437 
OÜ ÄKSI PUHKEMAJA 10254641 Jõgevamaa Kõrval Jah 32016 
Osaühing RETA KV 10587561 Jõgevamaa Põhi Jah 0 
OÜ Peipsi Kalatööstus 10626350 Jõgevamaa Kõrval Jah 150913 
OÜ OTTO JA POEG 10696646 Jõgevamaa Põhi Jah 0 
OÜ Garsmille 11204088 Jõgevamaa Põhi Jah 4043 
OÜ Artjomi juures 11441747 Jõgevamaa Põhi Jah 14036 
OÜ Ajatu Maitse 12600515 Jõgevamaa Põhi Jah 58486 
Prassi toitlustus OÜ 12759747 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
OÜ Rastu 12941096 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
Raimond Polli Ettevõte PREIS 10134374 Jõgevamaa Põhi    
TYÖVOIMA OÜ 11231793 Jõgevamaa Põhi Jah 5750 
Puhu Risti Söögimaja OÜ 11264831 Jõgevamaa Põhi Jah 134876 
Tuuliku Köök OÜ 12073458 Jõgevamaa Põhi Jah 83638 
Santarosa OÜ 12413931 Jõgevamaa Põhi Jah 76878 
Reeme OÜ 12453712 Jõgevamaa Põhi Ei   
PURÈE OÜ 14010522 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
KRESTO TEENINDUSE 
osaühing 

10028366 Järvamaa Põhi Jah   

Osaühing BaySun 11321351 Järvamaa Põhi Jah 113532 
Kevadekalad OÜ 11638734 Järvamaa Põhi Jah 128346 
Connexus MC OÜ 12029300 Järvamaa Põhi Jah 5014 
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Blesser OÜ 12161139 Järvamaa Põhi Jah 247386 
Ingi Köögid OÜ 12332523 Järvamaa Põhi Jah 37801 
Linnutoit OÜ 12359019 Järvamaa Põhi Ei   
ADVE Grupp OÜ 12395943 Järvamaa Põhi Ei   
Katrin Aesma 12505231 Järvamaa Põhi    
Nantex OÜ 12571239 Järvamaa Põhi Jah 15545 
Osaühing Kadri Tare 10405330 Järvamaa Põhi Jah 348070 
Osaühing Elepak 10418290 Järvamaa Põhi Jah 105993 
Osaühing WIPO 10420312 Järvamaa Põhi Jah 430355 
Osaühing Mäo Grill 10541725 Järvamaa Põhi Jah 462803 
Osaühing IMAVERE 
ARENDUS 

10924248 Järvamaa Põhi Jah 180088 

Osaühing Tasskohvi 11322557 Järvamaa Põhi Jah 24641 
Osaühing Nurgapealne 11656755 Järvamaa Põhi Jah 85264 
OÜ ENE KOHVIK-POOD 12115961 Järvamaa Põhi Jah 23225 
OÜ Mahe Toit 12245907 Järvamaa Põhi Jah   
OÜ Memmetoit 12323702 Järvamaa Põhi Jah 14814 
OÜ VESKISILLA 10329830 Järvamaa Kõrval Jah 87407 
OÜ Zvuk 10453487 Järvamaa Põhi Jah 59500 
OÜ Põhjaka mõis 11395651 Järvamaa Põhi Jah 497891 
Racing Pub OÜ 11703199 Järvamaa Põhi Ei   
SOLANTO OÜ 12012534 Järvamaa Põhi Jah 104853 
OÜ STARGIRL 12033861 Järvamaa Põhi Jah   
TIGERIS OÜ 12480363 Järvamaa Põhi Jah 6530 
OÜ Ziegel 12485913 Järvamaa Põhi Jah   
OÜ PISI 12886641 Järvamaa Põhi Puuduvad   
TJ Burger Nation OÜ 14016016 Järvamaa Põhi Puuduvad   
Treegeri Kohviku OÜ 10094404 Järvamaa Põhi Jah 154086 
Valentina Vain 11293086 Järvamaa Põhi    
Vambola Merisalu 12003593 Järvamaa Põhi    
aktsiaselts SWEDEST MOTEL 
GROUP 

10056444 Läänemaa Põhi Jah 302444 

aktsiaselts HEAL 10075401 Läänemaa Kõrval Jah 326367 
Aktsiaselts Haapsalu Kuurort 11144564 Läänemaa Kõrval Jah 166724 
Disha OÜ 11465860 Läänemaa Põhi Jah   
City Food OÜ 11927125 Läänemaa Põhi Jah 42579 
Dominic Jahisadam OÜ 12292634 Läänemaa Põhi Jah   
Building Partners OÜ 12318569 Läänemaa Põhi Ei   
Aritsa OÜ 12390147 Läänemaa Põhi Ei   
Gourmet Streetfood OÜ 12780701 Läänemaa Põhi Puuduvad   
Desiree OÜ 12864622 Läänemaa Põhi Puuduvad   
Ida-India Kompanii OÜ 11495080 Läänemaa Põhi Jah 97612 
Haapsalukohvik OÜ 11971362 Läänemaa Põhi Jah   
Logistikakorralduse Osaühing 12093656 Läänemaa Põhi Jah 56189 
Harriin OÜ 12123831 Läänemaa Põhi Jah 133848 
Kohvikann OÜ 12256934 Läänemaa Põhi Jah 174079 
Kelmar Catering OÜ 12449067 Läänemaa Kõrval Jah 21267 
Haapsalu Raamat OÜ 12484316 Läänemaa Kõrval Jah 24135 
Le May OÜ 12492712 Läänemaa Põhi Ei   
Kuke Galerii OÜ 12640532 Läänemaa Põhi Ei   
Herman OÜ 12818125 Läänemaa Põhi Ei   
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Osaühing Kalamees 10124424 Läänemaa Põhi Jah 147612 
osaühing KÄBI PANSIONAAT 10219716 Läänemaa Põhi Jah 18000 
Osaühing GAVERT 10461788 Läänemaa Põhi Jah 87023 
Osaühing Helgi 10476040 Läänemaa Põhi Jah 55924 
NURME BISTROO OÜ 10935252 Läänemaa Põhi Jah 154343 
osaühing AARTISH 11269366 Läänemaa Põhi Jah 23589 
Maikl Nuum 11658837 Läänemaa Põhi    
Matori Project OÜ 11922263 Läänemaa Põhi Ei   
Mozarel OÜ 12015644 Läänemaa Põhi Ei   
Minerta OÜ 12825792 Läänemaa Põhi Puuduvad   
osaühing TEELE 10078121 Läänemaa Kõrval Jah 67131 
osaühing Päeva Villa 10109471 Läänemaa Kõrval Jah 48828 
osaühing Särts A &T 10118754 Läänemaa Põhi Jah 63301 
OÜ Efendi 10382853 Läänemaa Kõrval Jah 18444 
OSAÜHING RONDO KOHVIK 10419438 Läänemaa Põhi Jah 77213 
osaühing LINDARV 10782972 Läänemaa Põhi Ei   
Osaühing Vanalinna Bowling 10811142 Läänemaa Kõrval Jah 23399 
Osaühing Maxime 10995857 Läänemaa Põhi Jah 615762 
OÜ ESBERG PIDU JA 
PUHKUS 

11142737 Läänemaa Põhi Jah 25988 

Osaühing Saare Värav 11363258 Läänemaa Põhi Jah 130796 
OÜ NÄKSI 10422647 Läänemaa Põhi Jah 78655 
OÜ HERMANNUSE MAJA 10705859 Läänemaa Põhi Ei   
OÜ Laitamm & Ko 10924662 Läänemaa Kõrval Jah 28671 
OÜ Södervik 11363036 Läänemaa Kõrval Jah 8337 
OÜ La Cafē 11656719 Läänemaa Põhi Jah   
OÜ Maarits 11684964 Läänemaa Kõrval Jah   
OÜ KALASABA 11938442 Läänemaa Kõrval Jah 15420 
Riisa OÜ 12457093 Läänemaa Kõrval Jah 3225 
OÜ TETSI 12755815 Läänemaa Põhi Puuduvad   
OÜ Väike Salong 12999109 Läänemaa Põhi Puuduvad   
Wiigi OÜ 12090296 Läänemaa Põhi Jah 46349 
Vanalinna Lounge OÜ 12424490 Läänemaa Põhi Jah 15911 
Sadamarestoran OÜ 12452405 Läänemaa Põhi Jah 5842 
Stritsel OÜ 12460149 Läänemaa Põhi Jah 3697 
ROOTSITURU KOHVIK OÜ 12531257 Läänemaa Põhi Ei   
Tassike Teed OÜ 12836583 Läänemaa Põhi Puuduvad   
V-EINE OÜ 12844482 Läänemaa Põhi Puuduvad   
Terken OÜ 12994879 Läänemaa Põhi Puuduvad   
Aktsiaselts Nuka Kaubad 10229175 L-Virumaa Põhi Jah 60175 
Aktsiaselts Vinni 
Spordikompleks 

10445714 L-Virumaa Kõrval Jah 94678 

Aqva Hotels Osaühing 11236415 L-Virumaa Kõrval Jah 1706685 
Artur Osaühing 11482232 L-Virumaa Põhi Jah 462656 
Arma Reppo 11923305 L-Virumaa Põhi    
Ararat Grill OÜ 12022870 L-Virumaa Põhi Jah 363844 
AILORE OÜ 12255372 L-Virumaa Põhi Jah 74080 
Arto Saarend 12508749 L-Virumaa Põhi    
Alfred Gurmee OÜ 12780243 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
ALEKSANDRA 
PANTELEJEVA SANDRA PUB 

12940576 L-Virumaa Põhi    
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Curmeinel Osaühing 11129228 L-Virumaa Kõrval Ei   
DIETER HELMUT WILLI 
HÖLSCHER 

11336163 L-Virumaa Põhi    

Astler OÜ 11927964 L-Virumaa Põhi Jah 14782 
Ersikada Invest OÜ 11943609 L-Virumaa Põhi Jah 88358 
Digesto Auto OÜ 11945703 L-Virumaa Põhi Ei   
DREK SERVICE OÜ 12425118 L-Virumaa Põhi Ei   
Berliini Trahter OÜ 12509476 L-Virumaa Põhi Jah 290172 
Grillers OÜ 12514276 L-Virumaa Põhi Jah 121143 
Delistra OÜ 12774988 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Assaburks OÜ 12817166 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Helvi Liiva 10632238 L-Virumaa Põhi    
Maie Maiboroda 11129889 L-Virumaa Põhi    
Minuköök Osaühing 11482692 L-Virumaa Põhi Jah 20244 
Helika Äri Osaühing 12000784 L-Virumaa Põhi Jah 29909 
Kadri Innos 12298938 L-Virumaa Põhi    
Mecero OÜ 12338454 L-Virumaa Põhi Jah   
Kerstenberg OÜ 12372190 L-Virumaa Põhi Jah 39665 
Heamaitse OÜ 12974428 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Karini Kringel OÜ 12981055 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
MERKATUS GRUPP OÜ 12984409 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing Aramis 10370258 L-Virumaa Põhi Jah   
Osaühing Euterpe 10644075 L-Virumaa Kõrval Jah 120513 
Osaühing Jäneda Mõis 10656167 L-Virumaa Põhi Jah 316208 
Muuga Tuulik Osaühing 11129524 L-Virumaa Põhi Jah   
Osaühing Allodium 11130846 L-Virumaa Põhi Jah 29943 
Natalija Gukova 11235657 L-Virumaa Põhi    
Osaühing Ahman Kaubandus 11688933 L-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing Anne Toidud 11759478 L-Virumaa Põhi Jah 74794 
OLXCLUB OSAÜHING 12052746 L-Virumaa Põhi Jah 423424 
Mugish OÜ 12888953 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing VÕSU GRILLBAAR 10196180 L-Virumaa Põhi Jah 18206 
Osaühing MM-CONTRA 10228968 L-Virumaa Põhi Jah 98250 
OSAÜHING VIRMA M.T. 10266124 L-Virumaa Kõrval Jah 490082 
Osaühing VIITNA KÕRTS 10267460 L-Virumaa Põhi Ei   
Osaühing WESMO 10293730 L-Virumaa Põhi Jah 209119 
Osaühing Kurva Kodu 10610588 L-Virumaa Põhi Jah 25019 
Osaühing Silvel Teenus 10856156 L-Virumaa Põhi Jah 332 
Osaühing Kandellak 11048027 L-Virumaa Põhi Jah 10105 
Osaühing Reimerland 11435793 L-Virumaa Põhi Jah 76798 
Osaühing Vilde Kaubandus 11566167 L-Virumaa Põhi Jah 519457 
OÜ KADAKA BAAR 10247894 L-Virumaa Põhi Jah 373843 
OÜ Metsiku Piisoni Saloon 10662995 L-Virumaa Põhi Ei   
OÜ Rakvere Kebab 11482315 L-Virumaa Põhi Jah 157271 
OÜ Laglepesa 11649732 L-Virumaa Põhi Jah 34058 
OÜ Kaptenite Küla 11878193 L-Virumaa Põhi Jah 4815 
OÜ Laada 11979234 L-Virumaa Põhi Jah 245914 
OÜ Pereköök 12063320 L-Virumaa Põhi Jah 56972 
OÜ Outback 12203926 L-Virumaa Põhi Jah   
OÜ Minu Maius 12581396 L-Virumaa Põhi Ei   
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OÜ Aneira 12837499 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Saiaäri Osaühing 10004631 L-Virumaa Põhi Jah 51856 
RRLektus Aktsiaselts 10072791 L-Virumaa Kõrval Jah 23379 
Revaalia Grupp OÜ 11998875 L-Virumaa Põhi Jah   
Rakvere Brezella OÜ 12402560 L-Virumaa Põhi Ei   
OÜ Viitna Toidutare 12604878 L-Virumaa Põhi Jah 309486 
Seljatee OÜ 12789493 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Sinilaid 12903345 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Sheriff Group OÜ 12981010 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
PGB OÜ 12997441 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Sihtasutus Käsmu Meremuuseum 90012320 L-Virumaa Kõrval Jah 9 321 
TÄISÜHING TORNI BAAR 10161141 L-Virumaa     
Täisühing VIRHELT 10228690 L-Virumaa     
SKM SAKO Osaühing 11335502 L-Virumaa Põhi Jah 16838 
U&K TOITLUSTUS OÜ 11758355 L-Virumaa Põhi Jah 182080 
Sushi Tiger OÜ 12246031 L-Virumaa Põhi Jah 302066 
Taurax OÜ 12365971 L-Virumaa Põhi Jah 65990 
Sushirestoranid OÜ 12550585 L-Virumaa Põhi Ei   
Sillaxer OÜ 12633035 L-Virumaa Põhi Jah   
TradePlus Holdings OÜ 12869163 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
Tõlla Trahter OÜ 12884607 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
URMAS ALTE 10246860 L-Virumaa Põhi    
VIRUMAA 
KINNISVARAARENDUSE OÜ 

10773499 L-Virumaa Põhi Jah 260958 

Veipir OÜ 11291124 L-Virumaa Põhi Jah 37885 
Vihula Manor Hospitality 
Osaühing 

11481633 L-Virumaa Põhi Jah 1089365 

Vaksali Trahter OÜ 11624962 L-Virumaa Põhi Ei   
UÜ Viru Turg 11997367 L-Virumaa Põhi Ei   
Villa Theresa OÜ 12067239 L-Virumaa Kõrval Jah 97684 
VanBerg OÜ 12761320 L-Virumaa Põhi Puuduvad   
aktsiaselts "Põlva Haigla" 10050157 Põlvamaa Kõrval Jah 141347 
Helmi Tilkson 10063680 Põlvamaa Põhi    
Kalev Sabaliski Hanikase Äri 10126297 Põlvamaa Põhi    
FAUTRIX OSAÜHING 10945701 Põlvamaa Põhi Ei   
ATSI VEOD OÜ 11045307 Põlvamaa Kõrval Jah 43237 
Hillis OÜ 11540001 Põlvamaa Põhi Jah 3026 
Külagurmee OÜ 12033619 Põlvamaa Põhi Jah 46679 
Hirvemäe OÜ 12530306 Põlvamaa Põhi Jah 72024 
Harri OÜ 12708000 Põlvamaa Põhi Puuduvad   
Ketses OÜ 12865478 Põlvamaa Põhi Puuduvad   
osaühing Kadi Einola 10084759 Põlvamaa Põhi Jah 41698 
osaühing MERITEX 10086161 Põlvamaa Põhi Jah 6423 
Osaühing Kagureis 10125984 Põlvamaa Põhi Jah 194318 
osaühing VIIA VESKI 10184320 Põlvamaa Põhi Jah 33101 
osaühing Ku & Ka 10301665 Põlvamaa Põhi Jah   
osaühing "RELVO SPORT-
MOTELL" 

10351551 Põlvamaa Kõrval Jah 43012 

osaühing RÄPINA REISID 10915982 Põlvamaa Kõrval Jah 43421 
osaühing Treselle 10984463 Põlvamaa Põhi Jah 19570 
osaühing HANNESTE 11008298 Põlvamaa Põhi Jah   
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osaühing Teilmaa 11073025 Põlvamaa Põhi Jah 91529 
OÜ KRÜÜDNERI KÕRTS 10287095 Põlvamaa Põhi Ei   
OÜ BRITNEY 10944110 Põlvamaa Põhi Jah 457015 
OÜ Aasa Kohvik 11137630 Põlvamaa Kõrval Jah 21065 
OÜ Väikelinna 11762701 Põlvamaa Põhi Ei   
OÜ Talutoit 12039792 Põlvamaa Kõrval Ei   
OÜ AH-JA 12093403 Põlvamaa Põhi Jah 30430 
OÜ Moosen 12157149 Põlvamaa Põhi Ei   
OÜ Sõõriku Kaarik 12163701 Põlvamaa Põhi Jah 16483 
OÜ KAPARELLA 12342831 Põlvamaa Põhi Jah 99074 
OÜ Kohvik Päevalill 12746590 Põlvamaa Põhi Puuduvad   
täisühing ÕNNEKÄBI 10034299 Põlvamaa     
Taevaskoja Turismi- ja 
Puhkekeskus OÜ 

10321610 Põlvamaa Kõrval Jah 56161 

VALENTINA SARIK 10628061 Põlvamaa Põhi    
Viive-Liivia Lints 12028624 Põlvamaa Põhi    
Turist OÜ 12135923 Põlvamaa Kõrval Jah 22099 
Tammikutee OÜ 12173243 Põlvamaa Põhi Jah 46460 
Ruug OÜ 12570820 Põlvamaa Kõrval Jah 8643 
Toomemäe OÜ 12726038 Põlvamaa Põhi Puuduvad   
Aktsiaselts Taastusravikeskus 
Viiking 

10002098 Pärnumaa Kõrval Jah 407158 

Aktsiaselts Reldor 10007753 Pärnumaa Kõrval Jah 200929 
aktsiaselts Sanatoorium Tervis 10044777 Pärnumaa Kõrval Jah 691014 
aktsiaselts Andropoff 10374440 Pärnumaa Kõrval Jah 14489 
Aktsiaselts Strand 10764017 Pärnumaa Kõrval Jah 817006 
Aale talu 11635291 Pärnumaa Põhi    
Agiato OÜ 11700373 Pärnumaa Põhi Jah 197815 
acceleratio OÜ 12044534 Pärnumaa Põhi Jah   
2T Catering OÜ 12657917 Pärnumaa Põhi Jah 278986 
123OK OÜ 12791047 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
AS Wasa 10358725 Pärnumaa Kõrval Jah 40664 
Aktsiaselts Valge Hotell 10467940 Pärnumaa Kõrval Jah 21777 
Blauinvest OÜ 11103513 Pärnumaa Põhi Jah 465090 
Andrey Alexandrov 11248223 Pärnumaa Põhi    
Alexmaja OÜ 11494821 Pärnumaa Kõrval Jah 76620 
Arturi Köögid OÜ 11770244 Pärnumaa Põhi Jah 406089 
Alabama OÜ 12071809 Pärnumaa Põhi Jah 150896 
Annerberg Osaühing 12619638 Pärnumaa Põhi Jah 120158 
BOHEEM OÜ 12630829 Pärnumaa Põhi Jah 60265 
Astra hotell ja restoranid OÜ 14010060 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Ene Vahuvee Sauli äri 10070605 Pärnumaa Põhi    
Coffe Caroline OÜ 11110890 Pärnumaa Põhi Jah 51239 
Cotze OÜ 11373454 Pärnumaa Põhi Jah 50338 
Cherry OÜ 12016182 Pärnumaa Põhi Ei   
Ebraus OÜ 12085378 Pärnumaa Põhi Ei   
EESTILAT OÜ 12120146 Pärnumaa Põhi Ei   
Doberan OÜ 12229771 Pärnumaa Kõrval Jah 20646 
Castoractivity OÜ 12659141 Pärnumaa Põhi Jah 12122 
Cafe & Gallery OÜ 12709689 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
DriimTruck OÜ 14010634 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
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Estonia Spa Hotels AS 10275471 Pärnumaa Kõrval Jah 394380 
GoodProject OÜ 11096241 Pärnumaa Kõrval Ei   
Halinga Restoran OÜ 11159488 Pärnumaa Põhi Jah 168677 
Halfeera OÜ 12325888 Pärnumaa Kõrval Jah 1173 
Fresh-in OÜ 12489696 Pärnumaa Põhi Jah 10318 
Feilenment OÜ 12643996 Pärnumaa Põhi Ei   
GTA Grupp OÜ 12644441 Pärnumaa Põhi Jah 20551 
Glooren OÜ 12698483 Pärnumaa Põhi Jah 22013 
Hea Maa OÜ 12810419 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Fishke OÜ 12936907 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Ingli puudutus OÜ 11493193 Pärnumaa Põhi Jah 64517 
Karaleva OÜ 12067794 Pärnumaa Põhi Jah 131485 
Jahta VKT OÜ 12423674 Pärnumaa Põhi Jah 17446 
Kohvik OÜ 12514715 Pärnumaa Põhi Jah 12800 
Kihnu Küek OÜ 12600188 Pärnumaa Põhi Jah 5094 
Julik Best Coffee OÜ 12708075 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Klaud Cafe OÜ 12789197 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Kookon OÜ 12804620 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Hellas Food OÜ 12833946 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Jääkuum OÜ 12903477 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Kolhethi OÜ 11662158 Pärnumaa Põhi Jah 105662 
Kosmonautika OÜ 12063218 Pärnumaa Põhi Jah 39702 
Koivu OÜ 12208912 Pärnumaa Põhi Ei   
Kuusetuka OÜ 12317021 Pärnumaa Põhi Jah   
Krull OÜ 12380321 Pärnumaa Põhi Ei   
Liiter OÜ 12448651 Pärnumaa Põhi Jah   
Linden Hotell OÜ 12472052 Pärnumaa Kõrval Jah 168543 
Kohvik Rosin OÜ 12777691 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
LLL OÜ 12977929 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Looduse Loitsud OÜ 12999457 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Matmar Toitlustuse OÜ 10929607 Pärnumaa Põhi Jah 59505 
MaheMaa OÜ 11909951 Pärnumaa Põhi Jah 348728 
METROBAR OÜ 11945583 Pärnumaa Põhi Jah 83102 
M&G Toitlustus OÜ 12127295 Pärnumaa Põhi Ei   
Munchilla OÜ 12237523 Pärnumaa Põhi Ei   
MJ Toitlustus OÜ 12621517 Pärnumaa Põhi Jah 76206 
Majakas OÜ 12638400 Pärnumaa Põhi Jah 74657 
MR Fastfood OÜ 12826389 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Meso OÜ 12835974 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Mero Mero Foods OÜ 12854871 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
osaühing Aroom K 10105065 Pärnumaa Põhi Jah   
Osaühing EKA Toitlustus 10119558 Pärnumaa Põhi Jah 63277 
Osaühing F 3 10250620 Pärnumaa Põhi Jah 309862 
osaühing Aurigena 10443796 Pärnumaa Kõrval Jah 80049 
osaühing Elviino 10529316 Pärnumaa Põhi Jah 58614 
Osaühing Bannerton 10657936 Pärnumaa Põhi Jah 114325 
osaühing Carlos Cafe 10837880 Pärnumaa Põhi Jah 87725 
osaühing Fartel Külalistemaja 11000658 Pärnumaa Kõrval Jah 8797 
Odysseus OÜ 12284037 Pärnumaa Põhi Jah 66669 
My Food Invest OÜ 12623798 Pärnumaa Põhi Jah 42559 
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osaühing Hore 10021109 Pärnumaa Põhi Jah 400842 
osaühing Kadri 10044228 Pärnumaa Põhi Jah 303483 
osaühing Joonas KT 10083547 Pärnumaa Põhi Jah 79084 
Osaühing Hommiku 10208871 Pärnumaa Põhi Jah 133608 
Osaühing Kesling 10550701 Pärnumaa Põhi Jah 64143 
Osaühing Heidres 10719353 Pärnumaa Põhi Jah 108813 
Osaühing Helmond 10765933 Pärnumaa Põhi Ei   
Osaühing Helliston 10837744 Pärnumaa Kõrval Jah 68293 
osaühing INSULA 11133193 Pärnumaa Kõrval Jah 26416 
osaühing Kello Talu 11133619 Pärnumaa Kõrval Jah 25551 
osaühing Kurent 10044234 Pärnumaa Põhi Jah 134243 
osaühing Motel Maria 10357418 Pärnumaa Põhi Jah 23439 
Osaühing Kingexport 10441509 Pärnumaa Põhi Jah 1898645 
Osaühing Koduköök 10659510 Pärnumaa Kõrval Jah 45267 
Osaühing Kremmen 10720907 Pärnumaa Kõrval Jah 18310 
Osaühing Kõpu Talu 10931627 Pärnumaa Kõrval Jah 55651 
osaühing LACOSTENA 11031966 Pärnumaa Põhi Jah 120611 
osaühing KRISBERT 11216281 Pärnumaa Põhi Jah 234980 
OSAÜHING MaxBel 11422141 Pärnumaa Põhi Jah 50468 
Osaühing Loob International 11903633 Pärnumaa Põhi Jah   
osaühing MV & R 10208492 Pärnumaa Põhi Jah 210215 
Osaühing Sander LKP 10314248 Pärnumaa Põhi Ei   
Osaühing Pantole 10335013 Pärnumaa Põhi Jah 180230 
osaühing RUFF A.R. 10530526 Pärnumaa Kõrval Jah 3208 
osaühing Ravelte 10623972 Pärnumaa Põhi Jah 160634 
Osaühing Reneman 10817067 Pärnumaa Põhi Jah 63449 
Osaühing Rest Best 10931550 Pärnumaa Põhi Jah 483424 
Osaühing Punane Torn 10982116 Pärnumaa Põhi Jah 82955 
Osaühing PRIMOS GRUPP 11101655 Pärnumaa Põhi Jah 33103 
osaühing Nostalgos 11185406 Pärnumaa Põhi Jah 42393 
osaühing Veliir 10082358 Pärnumaa Põhi Jah 101152 
Osaühing TE Ehitus 10119564 Pärnumaa Kõrval Jah 15416 
Osaühing TTG 10129516 Pärnumaa Põhi Ei   
osaühing Vexit 10297981 Pärnumaa Põhi Jah 40716 
Osaühing STV Group 10373417 Pärnumaa Kõrval Jah 30993 
Osaühing Tervise Paradiis 10559955 Pärnumaa Kõrval Jah 921847 
Osaühing Stewson 10658479 Pärnumaa Põhi Jah   
OÜ Altvälja 11636043 Pärnumaa Põhi Jah 23452 
osaühing Sigmonton 11656034 Pärnumaa Põhi Jah 35622 
OÜ ALLIKAKOOPA 12109305 Pärnumaa Põhi Jah 26200 
OÜ KOIDULAPARK HOTELL 10793786 Pärnumaa Kõrval Jah 20890 
OÜ ELEKAASIK-RIIN 11103140 Pärnumaa Põhi Jah 145060 
OÜ Karmoon 12010305 Pärnumaa Põhi Jah 12354 
OÜ Finner 12113318 Pärnumaa Kõrval Ei   
OÜ Fragum 12397764 Pärnumaa Põhi Jah 124604 
OÜ Easy Bite 12736166 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Citron Gurmande 12753093 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kohvikultuur 12779508 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Koko Kookos 12825220 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Hommiku Kohvik 14010775 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
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OÜ Kukeranna 10898999 Pärnumaa Kõrval Jah 3577 
OÜ Lacree Kaubandus 10930875 Pärnumaa Põhi Jah 88983 
OÜ Kollane Koer 11800235 Pärnumaa Põhi Jah 122325 
OÜ Ormello Kaubandus 11948765 Pärnumaa Põhi Jah 45246 
OÜ Lille Toidutare 11985022 Pärnumaa Põhi Ei   
OÜ Neve Group 12305532 Pärnumaa Põhi Jah 7715 
OÜ Kvaliteetteenused 12328987 Pärnumaa Põhi Jah 12257 
OÜ LEHE KOHVIK 12462473 Pärnumaa Põhi Jah 298620 
OÜ Peatükk 12844179 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ LaBre 12848758 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
OÜ United Shipping 10546964 Pärnumaa Põhi Ei   
OÜ R&G 11527012 Pärnumaa Põhi Jah 33556 
OÜ TRÜHVEL 11641392 Pärnumaa Põhi Jah 29624 
OÜ Risco 11700858 Pärnumaa Põhi Jah 259287 
OÜ Poisi Eine 11935917 Pärnumaa Põhi Ei   
OÜ Svaor 12417113 Pärnumaa Põhi Jah 15988 
OÜ Supeluse Hotell 12457242 Pärnumaa Kõrval Jah 574597 
OÜ PÄRNU RANNAKOHVIK 12463320 Pärnumaa Põhi Jah 102483 
OÜ Time Riders 12550958 Pärnumaa Kõrval Jah 483 
OÜ Spezial 12698997 Pärnumaa Põhi Ei   
Pergo Hotels AS 10033348 Pärnumaa Kõrval Ei   
PJK Haldus OÜ 11423137 Pärnumaa Põhi Jah 634318 
OÜ Uulu Kohvik 11636920 Pärnumaa Põhi Jah 61449 
PJV Halduskoda OÜ 11721731 Pärnumaa Põhi Jah 264735 
Pimenta OÜ 11997781 Pärnumaa Põhi Jah 44436 
PestoRi OÜ 12014935 Pärnumaa Põhi Jah 101498 
Pizza Hunt OÜ 12391328 Pärnumaa Põhi Jah 239840 
P-Cafe OÜ 12555111 Pärnumaa Põhi Jah 107867 
Pocod OÜ 12682565 Pärnumaa Põhi Jah 1010 
Projekt Baar OÜ 12728712 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
RT Hotellid OÜ 10646134 Pärnumaa Kõrval Jah 25080 
Raho OÜ 10816257 Pärnumaa Kõrval Jah 30766 
Rivera Consulting OÜ 11464820 Pärnumaa Põhi Ei   
Revmark OÜ 11904472 Pärnumaa Põhi Jah   
Pärnu Tennisekeskus OÜ 11947429 Pärnumaa Kõrval Jah 29017 
Raekoja OÜ 12269629 Pärnumaa Põhi Jah 11360 
Riholga OÜ 12428298 Pärnumaa Põhi Jah 3954 
Ringi Lounge OÜ 12588412 Pärnumaa Põhi Jah 45895 
Relamari OÜ 12642732 Pärnumaa Põhi Jah   
Rüütli Diner OÜ 12741380 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Tiia Olli 10900986 Pärnumaa Põhi    
Thea Tammeleht 11061074 Pärnumaa Põhi    
SIMEAG PROJEKTID 
OSAÜHING 

11185451 Pärnumaa Põhi Jah 172107 

Supelsaksad OÜ 11702165 Pärnumaa Põhi Jah 532931 
Toiduteema OÜ 11906241 Pärnumaa Põhi Jah 91372 
Sõõrikumeistrid Pärnu OÜ 11962920 Pärnumaa Põhi Jah 15937 
Teemaja OÜ 12129147 Pärnumaa Põhi Jah 118035 
Sillufan OÜ 12252280 Pärnumaa Põhi Jah 85208 
TERI INVEST OÜ 12361810 Pärnumaa Põhi Ei   
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Talvi Kott 12822931 Pärnumaa Põhi    
usaldusühing Elbo 10070036 Pärnumaa     
Tulundusühistu Kontakt AM 10122678 Pärnumaa Põhi Jah 309257 
Õie Kukk 10794596 Pärnumaa Põhi    
V.V Catering OÜ 11907921 Pärnumaa Põhi Jah 15595 
Triidud OÜ 12239261 Pärnumaa Kõrval Jah 16181 
Ulberg OÜ 12357150 Pärnumaa Põhi Jah 81106 
Väikese Printsi Kohvik OÜ 12450978 Pärnumaa Põhi Ei   
Urmet Labidas 12668950 Pärnumaa Põhi    
Valge Karussell OÜ 12890938 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
aktsiaselts NÕMME KÕRTS 10068364 Raplamaa Põhi Ei   
Margmari OÜ 10925228 Raplamaa Põhi Jah 15160 
Elve Sumberg Vana-Vigala 
kohvik 

11249754 Raplamaa Põhi    

Ilona Emberg 11771120 Raplamaa Põhi    
Manjana OÜ 11900600 Raplamaa Põhi Jah 53414 
Loone Baar OÜ 12055957 Raplamaa Põhi Jah 5494 
Loone Invest OÜ 12137282 Raplamaa Põhi Jah 15930 
Mixed Invest OÜ 12151827 Raplamaa Põhi Jah 1157 
Gastro Talu OÜ 12520124 Raplamaa Põhi Jah 39554 
Eastern Outback OÜ 12699071 Raplamaa Põhi Puuduvad   
osaühing HEPA 10060753 Raplamaa Kõrval Jah 75360 
Osaühing Malltop 10159374 Raplamaa Põhi Jah 95131 
OSAÜHING MAASIKAS & KO 10305172 Raplamaa Põhi Jah 101902 
osaühing TULIHEIN 10428638 Raplamaa Põhi Jah 205578 
osaühing Pajuks 10457166 Raplamaa Põhi Ei   
OSAÜHING RAIGER TRIO 10781688 Raplamaa Põhi Jah 117775 
Osaühing Meie Pubi 10813039 Raplamaa Põhi Jah 358227 
Neuemark OÜ 10966152 Raplamaa Põhi Jah 48974 
Osaühing Sulps 11446455 Raplamaa Põhi Jah 82975 
Oü Artur ja Catering 11916877 Raplamaa Põhi Jah 158183 
OÜ KRANTSI KÕRTS 10823932 Raplamaa Kõrval Jah 48329 
OÜ HARDABAAR 11150688 Raplamaa Põhi Jah 41296 
OÜ Mikkuri 11908932 Raplamaa Põhi Jah 21800 
OÜ Asalea 12038203 Raplamaa Põhi Ei   
OÜ MusicFood 12465833 Raplamaa Põhi Jah 1092 
OÜ Escarius 12527563 Raplamaa Põhi Jah 21009 
OÜ Marju Kohvik 12677707 Raplamaa Põhi Jah 15634 
Pargiresto OÜ 12832600 Raplamaa Põhi Puuduvad   
Paljas Porgand OÜ 12934699 Raplamaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kohvik Omamoodi 14010723 Raplamaa Põhi Puuduvad   
Saarioinen Eesti Osaühing 10000372 Raplamaa Kõrval Jah 43000 
täisühing Kariit 10116784 Raplamaa     
THEA RAHUOJA JORRU 
KOHVIK-BAAR 

10680786 Raplamaa Põhi    

Pille Kuljus 10716297 Raplamaa Põhi    
ViaStop Invest OÜ 10857670 Raplamaa Põhi Jah 44869 
Rapla Bowling OÜ 11701906 Raplamaa Kõrval Jah 20755 
Tigrox OÜ 11899334 Raplamaa Põhi Jah 66526 
Terve Ilm OÜ 12305897 Raplamaa Põhi Jah 13233 
Wallsal OÜ 12880408 Raplamaa Põhi Puuduvad   
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Pidu&Söök OÜ 12990344 Raplamaa Põhi Puuduvad   
Viastop Toitlustus OÜ 12160849 Raplamaa Põhi Jah 48840 
VirxGrill & Catering OÜ 12752917 Raplamaa Põhi Puuduvad   
Woodpic OÜ 12893440 Raplamaa Põhi Puuduvad   
aktsiaselts Kuressaare 
Sanatoorium 

10083300 Saaremaa Kõrval Jah 297973 

Emka Ekspordi Osaühing 10185242 Saaremaa Põhi Jah 73001 
Aktsiaselts Johan GTJ 10296289 Saaremaa Kõrval Jah 47381 
Aima Käesel Tihemetsa talu 10624730 Saaremaa Põhi    
Berk Eesti OÜ 11974515 Saaremaa Põhi Ei   
Dicasa OÜ 12368219 Saaremaa Põhi Jah 53893 
Aksalu Consulting OÜ 12610755 Saaremaa Põhi Jah 80 
Burger Primo OÜ 12699784 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Amari Meri OÜ 12972464 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Eero Talvitie Catering 14007572 Saaremaa Põhi    
füüsilisest isikust ettevõtja Juta 
Pae 

10033118 Saaremaa Põhi    

Karen Ann Allas 10900526 Saaremaa Põhi    
KUMAR TRADING ESTONIA 
OÜ 

10975553 Saaremaa Põhi Jah   

Ilus Ella OÜ 11089960 Saaremaa Põhi Jah 26330 
Kalakohvik OÜ 11464292 Saaremaa Põhi Ei   
Kuressaare Jahisadama Restoran 
OÜ 

12027317 Saaremaa Põhi Ei   

JUSSILVIS OÜ 12153795 Saaremaa Põhi Jah   
Kohvik Retro OÜ 12568007 Saaremaa Põhi Ei   
Kohvik Kodurand OÜ 12623210 Saaremaa Põhi Jah 98576 
Fresh Kohvik OÜ 14006911 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Melitsa Aedma kiosk 10357329 Saaremaa Põhi    
Osaühing Aiona 10550552 Saaremaa Põhi Jah 83513 
Linda Hendrikson 10624693 Saaremaa Põhi    
Osaühing Aara 10625758 Saaremaa Kõrval Jah 5534 
NovaBeta OÜ 11620711 Saaremaa Kõrval Jah 103770 
Must Jalg OÜ 11918563 Saaremaa Põhi Ei   
Mosaiik Grupp OÜ 12335088 Saaremaa Põhi Ei   
Magus OÜ 12791478 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Mema Chefs OÜ 12839222 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Mittetulundusühing REINULDI 80293714 Saaremaa Põhi Jah 2299 
osaühing Haakeri 10206205 Saaremaa Põhi Jah 117573 
Osaühing Classic Kohvik 10336575 Saaremaa Põhi Ei   
Osaühing Arensburg 10358694 Saaremaa Põhi Jah 758800 
Osaühing Karleco 10594199 Saaremaa Põhi Jah 27531 
Osaühing Horesto 10757325 Saaremaa Põhi Jah 38423 
Osaühing Astacus 10837213 Saaremaa Kõrval Ei   
osaühing Allika Villa 10899639 Saaremaa Kõrval Jah 447 
Osaühing Ehakas 11322675 Saaremaa Põhi Jah 92287 
Osaühing Hansaboutique 11536442 Saaremaa Põhi Jah 16136 
osaühing Cimotona 11585245 Saaremaa Põhi Ei   
osaühing Kastani 10123399 Saaremaa Põhi Jah   
Osaühing Kodulinna Lokaal 10153325 Saaremaa Kõrval Jah 125320 
Osaühing MT Tigane 10358091 Saaremaa Põhi Ei   
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osaühing Nimetu Kuressaare 10415156 Saaremaa Põhi Jah 234912 
osaühing Liise Talu Ruhnu 
Saarel 

10901017 Saaremaa Kõrval Jah 24830 

Osaühing KESSUKE 11102844 Saaremaa Põhi Jah 184736 
Osaühing Lossikonn 11103246 Saaremaa Põhi Jah   
Osaühing Kipi-Koovi 11247850 Saaremaa Kõrval Jah 4764 
osaühing Koplimäe Mahe Talu 11495660 Saaremaa Kõrval Jah 3788 
Osaühing KOKARNA 11721151 Saaremaa Põhi Jah   
Osaühing Raaret 10122253 Saaremaa Kõrval Jah 29442 
Osaühing Orissaare MS& RG 10296668 Saaremaa Põhi Jah 10638 
Osaühing Pädaste Mõis 10550032 Saaremaa Kõrval Jah 485183 
Osaühing Reelingu 10931107 Saaremaa Põhi Jah 16505 
Osaühing Seelight 11009748 Saaremaa Põhi Jah 371081 
osaühing Saare Partner 11062837 Saaremaa Põhi Jah 194451 
osaühing Saare Artek 11132265 Saaremaa Põhi Jah 189781 
osaühing Soneburg 11249240 Saaremaa Põhi Jah 53723 
Osaühing Truffle 11637775 Saaremaa Põhi Jah   
osaühing Sinu Catering 11941361 Saaremaa Põhi Jah 82087 
Osaühing Õuemaja 10216928 Saaremaa Põhi Jah   
Osaühing Vikingbüroo 10863400 Saaremaa Põhi Jah 24294 
OÜ Arcusel 11462181 Saaremaa Kõrval Ei   
OÜ Gospa 11658797 Saaremaa Kõrval Jah 1083555 
Osaühing Vernus 11722894 Saaremaa Põhi Ei   
OÜ MUHU RESTORAN 11922889 Saaremaa Põhi Jah 46100 
OÜ Pargi kultuurikeskus 12164215 Saaremaa Põhi Jah 319866 
OÜ Flusso 12257454 Saaremaa Põhi Jah 143909 
OÜ Inni Catering 12278290 Saaremaa Põhi Jah 36068 
OÜ BASIL 12617562 Saaremaa Põhi Jah 104210 
OÜ Saare Hotell 10122649 Saaremaa Kõrval Jah 31399 
Saarepuhkus OÜ 11463536 Saaremaa Põhi Jah 91898 
OÜ SPA Tours 11693733 Saaremaa Kõrval Jah 1246345 
OÜ Pintsar 11698920 Saaremaa Põhi Jah 81806 
Saare Osavad OÜ 12130386 Saaremaa Põhi Ei   
Piibelin OÜ 12266341 Saaremaa Põhi Ei   
OÜ Saaremaa Camp 12380261 Saaremaa Kõrval Jah 73668 
OÜ Raabikakk 12716844 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Rankai OÜ 12832935 Saaremaa Põhi Puuduvad   
SaareFood OÜ 14001552 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Ulvi Maripuu 10550948 Saaremaa Põhi    
Saare Ökokeskus Osaühing 11293888 Saaremaa Põhi Ei   
Spring Cafe OÜ 11450976 Saaremaa Põhi Jah 391301 
Smirkone OÜ 11954145 Saaremaa Põhi Jah   
Saare Toitlustus OÜ 12017558 Saaremaa Põhi Jah 47805 
Sadam OÜ 12028587 Saaremaa Põhi Jah 156932 
Toidukaru Catering OÜ 12770944 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Tinkira OÜ 12808575 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Seaside Services OÜ 12832786 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Saareton OÜ 12861894 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Väinamere Teenindus AS 10623140 Saaremaa Põhi Jah 2182165 
Westpub Osaühing 10719347 Saaremaa Põhi Jah 58291 
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usaldusühing KUU 10818523 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Valge Ronk OÜ 12371440 Saaremaa Põhi Jah   
ANNE LAUR 10135712 Tartumaa Põhi    
aktsiaselts RÄNI HOTELL 10241466 Tartumaa Kõrval Jah 31790 
aktsiaselts AA-LAN 10273940 Tartumaa Kõrval Jah 55334 
aktsiaselts ASTRI GRILL 10302564 Tartumaa Põhi Jah 2436686 
AB Expert OÜ 11378871 Tartumaa Kõrval Jah 53964 
Allwork OÜ 12153683 Tartumaa Kõrval Jah 57567 
4US OÜ 12482352 Tartumaa Põhi Jah 128857 
ALRA Äri OÜ 12516743 Tartumaa Põhi Ei   
Adentra OÜ 12737496 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Ali Baba Grill OÜ 12865538 Tartumaa Põhi Puuduvad   
AS TARTU TERMINAL 10171518 Tartumaa Kõrval Jah 23128 
AS TONY 10242750 Tartumaa Kõrval Jah 35022 
Astikom OÜ 11201479 Tartumaa Põhi Jah 37647 
Astri Buffet OÜ 11602110 Tartumaa Põhi Jah 1045095 
BETTERFOOD OÜ 12104704 Tartumaa Põhi Ei   
Astri Köök OÜ 12366485 Tartumaa Kõrval Jah 102200 
Armeda OÜ 12368277 Tartumaa Põhi Ei   
BMB Grupp OÜ 12627224 Tartumaa Põhi Ei   
Aparaadiruum OÜ 12820837 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Barlova OÜ 12926814 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Cinamon Operations OÜ 11176340 Tartumaa Kõrval Jah 676920 
Convivator OÜ 11230068 Tartumaa Põhi Jah   
Cafe Noir OÜ 11437272 Tartumaa Põhi Jah 151523 
Canop OÜ 11440802 Tartumaa Põhi Ei   
Dinint OÜ 12352230 Tartumaa Põhi Ei   
Chrisven Real Estate OÜ 12376087 Tartumaa Põhi Ei   
Cogere OÜ 12520420 Tartumaa Põhi Jah 3506 
Chek-in Kiirtoit OÜ 12606446 Tartumaa Põhi Jah   
Cuperie OÜ 12804169 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Chef Grupp OÜ 14016306 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Eva Boutique OÜ 10086244 Tartumaa Põhi Jah 109127 
ESREI & VEPE OÜ 10533128 Tartumaa Põhi Jah 186260 
Fei Long OÜ 11074421 Tartumaa Põhi Jah 143775 
Fasters Eesti OÜ 11631436 Tartumaa Põhi Jah 1603595 
Dorpat Catering OÜ 11940516 Tartumaa Põhi Jah   
Falbrock OÜ 12026140 Tartumaa Põhi Ei   
Egon Kaubandus OÜ 12095494 Tartumaa Põhi Jah 116759 
Etikett OÜ 12283185 Tartumaa Põhi Jah 108587 
Fadel Invest OÜ 12715661 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Feldon OÜ 12993555 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Helvi Laan 10125961 Tartumaa Põhi    
Hansahotell - Tartu OÜ 10914801 Tartumaa Põhi Jah 519948 
Fenright OÜ 11695755 Tartumaa Põhi Ei   
Gyllene OÜ 12014237 Tartumaa Põhi Jah 44678 
HEA ISU OÜ 12290581 Tartumaa Põhi Jah 11618 
Grinder OÜ 12617674 Tartumaa Põhi Ei   
Global Point OÜ 12626414 Tartumaa Põhi Ei   
Frango OÜ 12722997 Tartumaa Põhi Puuduvad   
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Georgian Kitchen ''Gruusia'' OÜ 12803661 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Georgi Restoranid OÜ 12808256 Tartumaa Põhi Puuduvad   
KEVERA GRUPP OÜ 11705123 Tartumaa Põhi Jah 94639 
Huntfood OÜ 11875828 Tartumaa Põhi Jah 332294 
Karvik OÜ 11969046 Tartumaa Põhi Jah 105651 
IN OÜ 12303496 Tartumaa Põhi Ei   
Himsikhar OÜ 12376609 Tartumaa Põhi Jah 78990 
Hotell Antonius OÜ 12538897 Tartumaa Kõrval Jah 226253 
Jasniir OÜ 12738001 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Kataköök OÜ 12804198 Tartumaa Põhi Puuduvad   
HOLLENGAR OÜ 12896065 Tartumaa Põhi Puuduvad   
KAFFEE OÜ 12927038 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Kohvikute Grupp OÜ 12163836 Tartumaa Põhi Jah   
Kohtu kohvik OÜ 12173852 Tartumaa Põhi Jah 70954 
LAINEVEE OÜ 12253255 Tartumaa Põhi Jah   
Kohviparadiis OÜ 12265301 Tartumaa Põhi Ei   
Le Che OÜ 12424745 Tartumaa Põhi Ei   
LIVIAKS OÜ 12465483 Tartumaa Põhi Jah 30994 
Koerakoonlane OÜ 12550310 Tartumaa Põhi Jah 6011 
La Fiesta Spanish Gourmet OÜ 12719475 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Kohvik Ave OÜ 12861262 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Kodukukkel OÜ 12877665 Tartumaa Põhi Puuduvad   
MARGE TOHVRI 10565364 Tartumaa Põhi    
Mattias Cafe OÜ 11202149 Tartumaa Põhi Jah 1432857 
Marimai OÜ 11351926 Tartumaa Põhi Ei   
Marielas OÜ 11541070 Tartumaa Põhi Ei   
Lumikohvik OÜ 12007208 Tartumaa Põhi Jah 90603 
Lõunalaud OÜ 12089850 Tartumaa Põhi Jah 45800 
Meat Market OÜ 12169885 Tartumaa Põhi Jah 913899 
Makrodisain OÜ 12338036 Tartumaa Põhi Jah   
Manakamana OÜ 12372310 Tartumaa Põhi Jah 182609 
Masker OÜ 12632099 Tartumaa Põhi Jah 176636 
M Kõks OÜ 11317154 Tartumaa Põhi Jah 55221 
MOSS Polymers OÜ 11613119 Tartumaa Põhi Jah   
Merill OÜ 11951477 Tartumaa Põhi Ei   
MELS GRUPP OÜ 11981716 Tartumaa Kõrval Jah 65650 
Mevalis OÜ 12166059 Tartumaa Põhi Jah 152695 
Meritus Food OÜ 12627603 Tartumaa Põhi Jah 110 
Miki Toitlustus OÜ 12636944 Tartumaa Põhi Ei   
Mürmel OÜ 12742652 Tartumaa Põhi Puuduvad   
MLK Pubi OÜ 12775338 Tartumaa Põhi Puuduvad   
mittetulundusühing Imeline 
käsitöö 

80329582 Tartumaa Kõrval Ei   

osaühing ANTTO 10007049 Tartumaa Põhi Jah   
osaühing Creole 10151639 Tartumaa Põhi Jah 156791 
osaühing ELVO Kaubandus 10288781 Tartumaa Kõrval Jah 11508 
Osaühing Capsi AP 10301731 Tartumaa Põhi Jah 59058 
osaühing Dorpat 11349438 Tartumaa Kõrval Jah 1892465 
Müstigue OÜ 11538346 Tartumaa Põhi Jah 312203 
OBS Teenused OÜ 12228777 Tartumaa Põhi Ei   
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NOKARDITA OÜ 12246158 Tartumaa Põhi Ei   
Nuvalo Market OÜ 12588145 Tartumaa Põhi Ei   
Namo Buddha OÜ 12786282 Tartumaa Põhi Puuduvad   
osaühing KELMEDON 10007150 Tartumaa Põhi Jah 22433 
osaühing "Islamel" 10007977 Tartumaa Põhi Jah 77831 
osaühing "KAMALERO" 10015327 Tartumaa Põhi Jah 14825 
Osaühing ESKOTT 10136309 Tartumaa Põhi Jah 9535 
osaühing Kaitsmarger 10212619 Tartumaa Põhi Jah 114509 
osaühing NAOSAR 10323879 Tartumaa Põhi Jah 158837 
osaühing Janker 10803214 Tartumaa Põhi Ei   
Osaühing NOVATREK GROUP 11372377 Tartumaa Kõrval Jah 77999 
Osaühing OSEIBO 11475901 Tartumaa Põhi Jah 517566 
Osaühing Monde Grupp 12440098 Tartumaa Põhi Ei   
Osaühing Suur Trumm & Pojad 10009717 Tartumaa Põhi Jah 114814 
osaühing PAVERIN 10125843 Tartumaa Põhi Jah 32591 
osaühing SABIINA 10254428 Tartumaa Põhi Jah 19119 
osaühing Sildo Luke 10287149 Tartumaa Kõrval Jah 25708 
osaühing Pak L&P 10323939 Tartumaa Põhi Jah 886709 
osaühing WAIDE 10437146 Tartumaa Kõrval Jah 84094 
osaühing RISTIISA PUBI 10535558 Tartumaa Põhi Ei   
Osaühing Truude 10769144 Tartumaa Põhi Jah 37198 
Osaühing Sunna 11136375 Tartumaa Põhi Ei   
osaühing Püssirohukelder 11917300 Tartumaa Põhi Ei   
osaühing VANEMUISE 
KOHVIK 

10051694 Tartumaa Põhi Jah 747154 

OÜ Atlant VII 10853554 Tartumaa Kõrval Jah 558543 
OÜ Chillin 11107149 Tartumaa Põhi Jah 153343 
OÜ COVERNA 11350536 Tartumaa Põhi Jah 2952 
Ostrat Grupp OÜ 11379209 Tartumaa Põhi Jah 345031 
OÜ Arm-Ararat 11568092 Tartumaa Põhi Jah 61454 
OÜ ANNA EDASI 11651746 Tartumaa Põhi Jah 63890 
OÜ Auris Investments 11726390 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Elva Kiirtoit 12538325 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Elixandra 12937485 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ ENTRI 10474354 Tartumaa Põhi Jah 313466 
OÜ IMERA KAUBANDUS 10663457 Tartumaa Põhi Jah 34513 
OÜ Jagula 10831417 Tartumaa Põhi Jah 188922 
OÜ Hotell London 10850188 Tartumaa Kõrval Jah 581326 
OÜ FASTEREN 10853488 Tartumaa Põhi Jah 1058122 
OÜ Jõe-Projekt 10945747 Tartumaa Põhi Jah 462480 
OÜ Erki.S. 11540314 Tartumaa Põhi Jah 25389 
OÜ FOODSTOP 11553564 Tartumaa Põhi Jah 228453 
OÜ Hot Pot 12683777 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Jaoskond 12973021 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ KAI HESTIA 10243850 Tartumaa Põhi Jah 88411 
OÜ KRISTAMUS 10388689 Tartumaa Kõrval Jah 31629 
OÜ KAIFI 10628076 Tartumaa Põhi Jah 12079 
OÜ Koknet Invest 11106658 Tartumaa Põhi Jah 34232 
OÜ Kokaraamat 11479891 Tartumaa Põhi Jah 284765 
OÜ Laurend 11705175 Tartumaa Põhi Jah   
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OÜ Lady 12188339 Tartumaa Põhi Jah   
OÜ KRIMAI 12383963 Tartumaa Põhi Jah 104485 
OÜ Karlova Kohv 12904095 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Konuvere Sillad 12930253 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Malve TK 10003363 Tartumaa Põhi Jah 561802 
OÜ MARKINSEN 10437198 Tartumaa Põhi Jah 685379 
OÜ Meediasüsteemid 10533743 Tartumaa Kõrval Jah 227539 
OÜ LUTSULAND 10666964 Tartumaa Kõrval Jah 233760 
OÜ Metasar 10945842 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Lusikas 11826217 Tartumaa Põhi Jah 92769 
OÜ Mekk ja Seltskond 11975762 Tartumaa Põhi Jah 7191 
OÜ Lizzy 12130653 Tartumaa Põhi Jah 4460 
OÜ Mikasel 12540397 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Meie Teeme Ise 12843235 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ MUIDEX 10184509 Tartumaa Põhi Jah 296795 
OÜ Oma & Hea 10290358 Tartumaa Kõrval Jah 177875 
OÜ MOOSINÄGU 10975180 Tartumaa Põhi Jah 499918 
OÜ Mündenburg 11317668 Tartumaa Põhi Jah 9551 
OÜ Peopaik 11498842 Tartumaa Põhi Jah 408910 
OÜ Noortelt Noortele 11570249 Tartumaa Põhi Jah 245538 
OÜ Naan 11756416 Tartumaa Põhi Jah 638729 
OÜ Moonaladu 12303705 Tartumaa Põhi Jah 1054804 
OÜ Mumba 12618389 Tartumaa Põhi Jah   
OÜ Nõudelaenutus 12925915 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ RESTORAN KOKOKO 10945960 Tartumaa Põhi Jah   
OÜ Roheline Õun 11229036 Tartumaa Põhi Jah 267891 
OÜ PILT JA HELI 11349326 Tartumaa Põhi Jah 9229 
OÜ REBASE SÖÖGITUBA 11441061 Tartumaa Põhi Jah 90293 
OÜ Pizzeria 11754707 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ "R&H" 11942231 Tartumaa Põhi Jah 47483 
OÜ PONTSIKUMEISTER 12417254 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Riiamäe Pizzeria 12584495 Tartumaa Põhi Jah 48499 
OÜ Plate IT 12813671 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Restoran Ülikooli kohvik 12993986 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ TERINIPP 10149306 Tartumaa Põhi Jah 40723 
OÜ Slaker 10536090 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Sirema 10851207 Tartumaa Põhi Jah 12916 
OÜ Ränduri 11073568 Tartumaa Põhi Jah 452799 
OÜ Teater VII 11440073 Tartumaa Põhi Jah   
OÜ ZIRBU 11499273 Tartumaa Põhi Ei   
OÜ Tatra Forell 12104029 Tartumaa Põhi Jah 25580 
OÜ Supilinna Idu 12694798 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Salat 12826395 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Sugarmama 12979420 Tartumaa Põhi Puuduvad   
PAHAD POISID OÜ 10299313 Tartumaa Põhi Jah 531188 
OÜ Vapramäe Allika 11006081 Tartumaa Põhi Jah 43815 
OÜ VELMAR 11172483 Tartumaa Põhi Jah 27789 
OÜ Wild Grupp 11603575 Tartumaa Põhi Jah 978213 
OÜ Täheke 11673133 Tartumaa Põhi Jah 271958 
OÜ Vein ja Vine 11982986 Tartumaa Põhi Jah 160914 
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OÜ Ülikooli Kohvik 12269954 Tartumaa Põhi Jah 592357 
OÜ Vaga Mama 12567507 Tartumaa Põhi Ei   
Pahupidi OÜ 12907975 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Toidutegija 12989795 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Porter OÜ 11924470 Tartumaa Põhi Jah 23279 
PRAEPOISS OÜ 12183589 Tartumaa Põhi Jah 5620 
Rajaääre OÜ 12183784 Tartumaa Põhi Jah 127009 
Rahvaresto OÜ 12375225 Tartumaa Põhi Jah 282381 
Ravintola OÜ 12530826 Tartumaa Põhi Jah 11460 
Papa Carlos OÜ 12579778 Tartumaa Põhi Jah   
Pattaya OÜ 12611329 Tartumaa Põhi Ei   
PEETRI turu pubi OÜ 12814423 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Prestos UÜ 12849605 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Restart OÜ 12949896 Tartumaa Põhi Puuduvad   
REVELIN OÜ 10767984 Tartumaa Põhi Jah 170615 
Season Caffee OÜ 11106405 Tartumaa Põhi Jah 700811 
Reval Köök OÜ 11734834 Tartumaa Põhi Jah 131930 
Simener OÜ 11853243 Tartumaa Põhi Ei   
Spordisõbrad OÜ 11896850 Tartumaa Põhi Ei   
Stopper.ee OÜ 12097499 Tartumaa Põhi Jah 40151 
Spargel OÜ 12220014 Tartumaa Põhi Jah 344977 
Saiapuru OÜ 12704657 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Saksa Restoranid OÜ 12736315 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Restoran München OÜ 12974188 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Sulb Anne Eraettevõte 10626321 Tartumaa Põhi    
SV & RENE OÜ 11351079 Tartumaa Põhi Ei   
Sõõrikumeistrid OÜ 11653596 Tartumaa Põhi Jah 473789 
Tartu Pizza OÜ 11741811 Tartumaa Põhi Jah 145801 
Tassikoogid OÜ 12361252 Tartumaa Põhi Jah 73816 
Söögipidu OÜ 12374295 Tartumaa Põhi Ei   
Sõsarad OÜ 12516312 Tartumaa Põhi Ei   
Sündmuste Looja OÜ 12588501 Tartumaa Põhi Jah 44037 
Sushicity OÜ 12687350 Tartumaa Põhi Jah 153051 
Sushi Meistrid OÜ 12705543 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Täisühing SIGRID & KO 10062580 Tartumaa Põhi Puuduvad   
TOIDUTORN AS 10353188 Tartumaa Põhi Jah 441373 
VU PARTNER OÜ 10386294 Tartumaa Põhi Jah 237920 
Valeks OÜ 12011991 Tartumaa Põhi Jah 436925 
Werrew OÜ 12131724 Tartumaa Põhi Jah 105663 
Vahvlikohvik OÜ 12697058 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Vabrikukolm OÜ 12701392 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Villekulla OÜ 12800415 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Umbroht OÜ 12930922 Tartumaa Põhi Puuduvad   
VM Halduse OÜ 12956548 Tartumaa Põhi Puuduvad   
ENDEL MAISLA JETI POOD 10287729 Valgamaa Põhi    
Heinar Uibopuu Nopsi Äri 10302185 Valgamaa Põhi    
Ecopress OÜ 10626539 Valgamaa Kõrval Jah 6932 
Kalju Saaremäe 11137759 Valgamaa Põhi    
Anatoly Ivzhenko 11600430 Valgamaa Põhi    
HERMANI PUBI OÜ 11738513 Valgamaa Põhi Jah 73736 
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FIE Merike Sarv 11853510 Valgamaa Põhi    
Jana Russak 11948104 Valgamaa Põhi    
Kauges Külas OÜ 12917034 Valgamaa Põhi Puuduvad   
Fresh Buffe OÜ 12946030 Valgamaa Põhi Puuduvad   
osaühing ANNIMATSI 10271645 Valgamaa Kõrval Jah 342 
osaühing Karni-Voor 10472007 Valgamaa Kõrval Jah 46630 
osaühing CONSPIRATOR 10947019 Valgamaa Põhi Jah 182509 
LILIAN RANNE 11046554 Valgamaa Põhi    
Luunja Agro Grupp OÜ 11527532 Valgamaa Põhi Ei   
Narmet OÜ 11988090 Valgamaa Põhi Jah 137485 
Nordstrand OÜ 12179731 Valgamaa Põhi Jah 29079 
Naudingumaitse OÜ 12404895 Valgamaa Põhi Jah 192937 
LePe OÜ 12779454 Valgamaa Põhi Puuduvad   
OLIREI OÜ 12911652 Valgamaa Põhi Puuduvad   
Osaühing Taagepera Loss 10151349 Valgamaa Põhi Ei   
OÜ NAKATU TURISMITALU 10471781 Valgamaa Kõrval Jah 14748 
OÜ Kalme-Veski 10739367 Valgamaa Põhi Jah 26250 
OÜ KARUPESA HOTELL 11006552 Valgamaa Kõrval Jah 123915 
Osaühing Valga Voorimees 11045342 Valgamaa Põhi Jah 129784 
OÜ ARIPALTE 11078005 Valgamaa Põhi Jah 60217 
osaühing Piiri Pagar 11136406 Valgamaa Põhi Jah 152151 
OÜ Marex Grupp 11173790 Valgamaa Kõrval Jah 96860 
OÜ TAMMURI 11320535 Valgamaa Põhi Jah 16085 
OÜ FANTAIN 12473028 Valgamaa Põhi Jah 15950 
RUTH VESKE 10213990 Valgamaa Põhi    
TÜ Riido ja Avo 10273124 Valgamaa Põhi Ei   
Sistem OÜ 10882679 Valgamaa Kõrval Jah 147745 
TÕRVA KÕRTS OÜ 11107072 Valgamaa Kõrval Jah 6535 
Prodask OÜ 11201084 Valgamaa Põhi Jah 136722 
RaMo Catering OÜ 11669918 Valgamaa Põhi Jah 88014 
Trustwell Catering OÜ 11798351 Valgamaa Põhi Jah 29650 
Trapeza OÜ 12505159 Valgamaa Põhi Jah   
Supelung OÜ 12670585 Valgamaa Põhi Jah 9274 
Tartu Lokaal OÜ 12919760 Valgamaa Põhi Puuduvad   
Ugandi Toitlustus OÜ 10244714 Valgamaa Põhi Jah 195867 
aktsiaselts Mivar-Viva 10033087 Viljandimaa Kõrval Jah 28136 
Abja Tarbijate Ühistu 10274307 Viljandimaa Kõrval Jah 76853 
Aktsiaselts Grand Hotel Viljandi 10741690 Viljandimaa Kõrval Jah 231313 
Airan OÜ 11651634 Viljandimaa Kõrval Jah 415 
Anni OÜ 11669195 Viljandimaa Põhi Jah 22177 
City Lokaal OÜ 11928567 Viljandimaa Põhi Jah 67155 
Aida kohvik OÜ 11964014 Viljandimaa Põhi Jah 307647 
ASAP Group OÜ 12147033 Viljandimaa Kõrval Jah 2953 
Eesti Kohvikud OÜ 12295816 Viljandimaa Põhi Jah 78205 
Amrita Cafe OÜ 12564245 Viljandimaa Põhi Jah 114654 
Hotell Centrum Viljandi 
osaühing 

10644980 Viljandimaa Kõrval Jah 44353 

Kohvik Harmoonia OÜ 11497469 Viljandimaa Põhi Jah 212772 
Inverco Ehitus Oü 11500579 Viljandimaa Kõrval Jah   
Koidukuma OÜ 11990783 Viljandimaa Kõrval Jah 7118 
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K&A Köök OÜ 12812370 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
Jalopex OÜ 12816971 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
MULKIDE CATERING OÜ 12838624 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
NUESTRON OÜ 12913639 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
Ingegard OÜ 12987738 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
Mittetulundusühing Kaalu 
Tänava Noored 

80275774 Viljandimaa Põhi Jah   

osaühing Maisve köök 10187844 Viljandimaa Põhi Jah   
Osaühing Jalari 10207630 Viljandimaa Põhi Jah   
Osaühing Manderon 10530928 Viljandimaa Põhi Jah 410551 
Osaühing AV Kroon 10741482 Viljandimaa Põhi Jah 11992 
Osaühing Jeeb 10794679 Viljandimaa Põhi Jah 168512 
osaühing Metsarõõmu 11031044 Viljandimaa Põhi Jah 39644 
OSAÜHING A.G.M. 
KAUBANDUS 

11101974 Viljandimaa Põhi Jah 348708 

Oru-A2 osaühing 11132420 Viljandimaa Põhi Jah 222335 
Osaühing Jõeoru Villa 11231085 Viljandimaa Põhi Jah 13091 
Nõmme Kaubandus OÜ 12654505 Viljandimaa Põhi Jah 34093 
Osaühing Reinup Reisid 10003376 Viljandimaa Kõrval Jah 21654 
Osaühing Süsi SG 10187347 Viljandimaa Põhi Jah 189116 
Osaühing Viljandi KEK 10216238 Viljandimaa Põhi Jah 153502 
osaühing Segmonte 10500778 Viljandimaa Põhi Jah 284980 
Osaühing UGALA BAAR 10550397 Viljandimaa Põhi Jah 58784 
Osaühing Stefania 10999737 Viljandimaa Põhi Jah 56223 
Osaühing Reta Tare 11101690 Viljandimaa Põhi Jah 16572 
OÜ Arturi Juures 11185669 Viljandimaa Põhi Jah 238307 
Osaühing Moonirull 11441144 Viljandimaa Põhi Ei   
OÜ Auksi MR 11500929 Viljandimaa Põhi Ei   
Raini Toitlustus OÜ 12008455 Viljandimaa Põhi Jah 88382 
OÜ Heim 12200112 Viljandimaa Põhi Jah 33664 
Tantsivad Mulgid OÜ 12331601 Viljandimaa Põhi Ei   
OÜ FELLINI KOHVIK 12335042 Viljandimaa Põhi Jah 377024 
OÜ Siliina 12338796 Viljandimaa Põhi Jah 9773 
Peetrimõisa Hotell OÜ 12576432 Viljandimaa Kõrval Jah 15768 
OÜ Loodud Sinule 12632981 Viljandimaa Põhi Ei   
OÜ Sushi&Cake 12701357 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
OÜ Maika 12779684 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
OÜ Cassata 12841294 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
Tiia Kull 10689385 Viljandimaa Põhi    
Varju Gröön 10720847 Viljandimaa Põhi    
Viljandi Rannakohvik Bangalo 
OÜ 

12277563 Viljandimaa Põhi Jah 24681 

Tiimland OÜ 12454574 Viljandimaa Põhi Ei   
AIGAR PAAS 10511144 Võrumaa Põhi    
Ala - Rõuge Külalistemaja OÜ 10911323 Võrumaa Kõrval Jah 8885 
Arcel Metall OÜ 11378428 Võrumaa Kõrval Jah 11097 
Allew Magusameister OÜ 11495909 Võrumaa Põhi Jah 94405 
ANDI INVEST OÜ 11737212 Võrumaa Põhi Jah 44662 
Andrus Piigli 12066145 Võrumaa Põhi    
Bubi Visitor Urbis OÜ 12327249 Võrumaa Põhi Ei   
CAMIRO OÜ 12367697 Võrumaa Põhi Jah 153015 
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Festkebab OÜ 12662739 Võrumaa Põhi Ei   
Gastroland OÜ 12697006 Võrumaa Põhi Puuduvad   
Kütioru Puhkuse AS 10299069 Võrumaa Kõrval Ei   
Jaagumäe Kaubanduse OÜ 10804343 Võrumaa Kõrval Jah 680205 
Jelizaveta ARONOVA 10853324 Võrumaa Põhi    
Loteman OÜ 11289216 Võrumaa Põhi Jah 19389 
MODUREN GRUPP OÜ 11406403 Võrumaa Põhi Jah 116030 
Metsamoori teekamber TÜ 11752080 Võrumaa Põhi Jah   
Moksik OÜ 12657596 Võrumaa Põhi Jah 92776 
Kaugu Varad OÜ 12657596 Võrumaa Põhi Jah   
Kotli köök OÜ 12784596 Võrumaa Põhi Puuduvad   
Marje Kangro "Vahtrasalu 
kohvik" 

12841147 Võrumaa Põhi    

Osaühing "Ümma Pizza" 10039090 Võrumaa Põhi Jah 161315 
osaühing Kyll-Mari 10051837 Võrumaa Põhi Jah   
osaühing PIUS FTM 10080276 Võrumaa Põhi Jah   
OÜ Bevega 10385604 Võrumaa Põhi Jah 26324 
OÜ ASPIC 10912593 Võrumaa Põhi Jah 31662 
OÜ ARIES CO 10985592 Võrumaa Põhi Jah 119645 
osaühing METSAKOHVIK 11005420 Võrumaa Põhi Jah 618125 
MR Trade OÜ 12686623 Võrumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Danton 12726937 Võrumaa Põhi Puuduvad   
Munajala OÜ 14013130 Võrumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Pintmann Grupp 10435791 Võrumaa Kõrval Jah 503711 
OÜ UUSMÄGI 10914110 Võrumaa Põhi Jah 303079 
OÜ ILMARADA 11135186 Võrumaa Põhi Jah 20888 
OÜ Hundijalg 11285655 Võrumaa Põhi Ei   
Pizzakaubandus OÜ 11673624 Võrumaa Põhi Jah 208613 
OÜ Kagu Cofee 12037698 Võrumaa Põhi Jah 33091 
Plekats KR OÜ 12206557 Võrumaa Põhi Jah 160550 
OÜ GINER 12494800 Võrumaa Põhi Jah 63470 
OÜ Saarsilla Talukohvik 12531145 Võrumaa Põhi Jah 20959 
OÜ Reniiv 12595926 Võrumaa Põhi Ei   
täisühing "OSULA ERI" 10171760 Võrumaa Põhi Puuduvad   
SETOMAA TURISMITALO OÜ 10600385 Võrumaa Kõrval Jah 39572 
Soopärl OÜ 11261258 Võrumaa Põhi Jah 23321 
Rentuno OÜ 11499818 Võrumaa Põhi Jah 33617 
TAARKA TARÕ OÜ 11634831 Võrumaa Põhi Jah 21542 
Sigarigapagar OÜ 12939219 Võrumaa Põhi Puuduvad   
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Lisa 4. Andmed äriregistrist (EMTAK kood 56301) 
 

Ettevõte Registrikood Maakond P-ta/ K-ta 
2014 
MAA 

Jookide 
serveerimise 
müügitulu 

(euro) 
BDG Meelelahutuse OÜ 10403779 Harjumaa Põhi Jah 1261569 
Bellerton Invest OÜ 11520889 Harjumaa Põhi Jah 325231 
Bioline OÜ 12014349 Harjumaa Põhi Jah 141130 
Arena 3 OÜ 12039065 Harjumaa Põhi Ei   
Beer Is OÜ 12260781 Harjumaa Põhi Jah 0 
Ahvatlus OÜ 12554421 Harjumaa Põhi Ei   
Arastik OÜ 12699347 Harjumaa Põhi Jah 15905 
Akordioniklubi OÜ 12901563 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Absurd OÜ 14010918 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Coffee4Emotions OÜ 12289483 Harjumaa Põhi Jah 38126 
Coffeeline OÜ 12392287 Harjumaa Kõrval Jah 756 
Club Terrace OÜ 12466590 Harjumaa Põhi Ei   
COCKTAIL AGENCY OÜ 12477747 Harjumaa Põhi Jah 40387 
Cityclub OÜ 12564044 Harjumaa Põhi Ei   
DDR OÜ 12571794 Harjumaa Põhi Jah 0 
Club Factory OÜ 12587074 Harjumaa Põhi Jah 92858 
DeGuste Holding OÜ 12715224 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Dancing Paris OÜ 12884464 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Botaanik OÜ 12889734 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Fahle OÜ 11515440 Harjumaa Põhi Jah 21161 
Elpaseo Eesti Oü 11988204 Harjumaa Põhi Jah 6971 
EXCELLENT CLUB OÜ 12054811 Harjumaa Põhi Jah 133929 
Evlogia OÜ 12118600 Harjumaa Põhi Jah 0 
Geleador OÜ 12208243 Harjumaa Põhi Jah 220230 
Erinevate Tubade Klubi OÜ 12316895 Harjumaa Kõrval Jah 13250 
Gekato Grupp OÜ 12571601 Harjumaa Kõrval Jah 662 
Foudre OÜ 12682737 Harjumaa Põhi Ei   
EXPRESS CATERING OÜ 12688835 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Dissident OÜ 12751622 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Gregmart OÜ 11141057 Harjumaa Kõrval Jah 9950 
Italsafe OÜ 11924813 Harjumaa Põhi Ei   
G Hunt OÜ 12356558 Harjumaa Põhi Ei   
Goldcat OÜ 12438428 Harjumaa Põhi Jah 14937 
GLAK OÜ 12505604 Harjumaa Põhi Jah 319523 
Geliador cataring OÜ 12618586 Harjumaa Põhi Ei   
Graniteka OÜ 12650714 Harjumaa Põhi Jah 15725 
Ibiza Recharge OÜ 12706030 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Gourmet Beer OÜ 12940731 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Hõlu OÜ 12998989 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Kungla Investeeringu Osaühing 10103126 Harjumaa Põhi Jah 1738545 
Kostilata OÜ 10909510 Harjumaa Põhi Jah 494105 
JUHA LINDSTRÖM 11503649 Harjumaa Põhi    
JKECL Grupp OÜ 11928656 Harjumaa Põhi Ei   
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kvadro oü 12007881 Harjumaa Põhi Jah 32185 
Kohviklubi OÜ 12313773 Harjumaa Põhi Jah 20037 
Kosmose juures OÜ 12543651 Harjumaa Põhi Ei   
Klubitapper OÜ 12562424 Harjumaa Põhi Ei   
KPK OÜ 12598066 Harjumaa Põhi Jah 21792 
Juhomos OÜ 14001865 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MERITON HOTELS AS 10048350 Harjumaa Kõrval Jah 789000 
Megamahlad OÜ 11369665 Harjumaa Põhi Jah 708653 
MegaPower OÜ 11517485 Harjumaa Põhi Jah 257993 
Maligaya OÜ 11729170 Harjumaa Põhi Ei   
Metroojaam OÜ 11983017 Harjumaa Põhi Ei   
Messias OÜ 12318233 Harjumaa Põhi Ei   
Logro OÜ 12363446 Harjumaa Põhi Jah 209673 
Manbearpig OÜ 12816008 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lapitud Trumm OÜ 12821110 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Lokomotiiv Music OÜ 12837631 Harjumaa Põhi Puuduvad   
osaühing Augello 10343899 Harjumaa Kõrval Jah 104932 
Olev Teder'i PANEEL 10481851 Harjumaa Põhi    
Nimeta Management Osaühing 11080924 Harjumaa Põhi Jah 655445 
Osaühing BAR, COCKTAILS & 
DREAMS 

11146592 Harjumaa Põhi Jah 35505 

Music Academy OÜ 11548014 Harjumaa Põhi Jah 513998 
Nord Hostel OÜ 11745708 Harjumaa Põhi Jah 135215 
Musumäe Baar OÜ 12459135 Harjumaa Põhi Ei   
M&M Entertainment OÜ 12704628 Harjumaa Põhi Puuduvad   
MoneyMonkey OÜ 12788447 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Narciss OÜ 12968310 Harjumaa Põhi Puuduvad   
osaühing Galuben 10068648 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing Dellorin 10168692 Harjumaa Kõrval Jah 9505 
osaühing GOOD-BYE 10587087 Harjumaa Põhi Jah 57802 
Osaühing HABENTES HOMINES 10671089 Harjumaa Põhi Jah 138791 
Osaühing Bronson 10725402 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING Clifom 10939439 Harjumaa Kõrval Jah 1125 
Osaühing BARPROF SERVICES 10950702 Harjumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Dunkley 11160184 Harjumaa Kõrval Jah 141007 
osaühing Deeppoint 11332716 Harjumaa Põhi Jah 38937 
OSAÜHING GRANDTOTAL 11621596 Harjumaa Põhi Jah 102041 
Osaühing KANTERON BVI 10230592 Harjumaa Põhi Jah 437632 
Osaühing MARANELLO VARA 10325000 Harjumaa Kõrval Jah 40902 
Osaühing K-Server 10394129 Harjumaa Põhi Jah 48989 
Osaühing KUTER 10510386 Harjumaa Põhi Jah 15883 
Osaühing MAALETOR 10578303 Harjumaa Põhi Jah 72154 
Osaühing HAMLIN 10724176 Harjumaa Põhi Jah 5787 
Osaühing KETRIKEN 10960635 Harjumaa Põhi Ei   
Osaühing Harrelson 10979137 Harjumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING KAPRIZ SAJUZ 11503572 Harjumaa Põhi Jah 399368 
Osaühing KSP 12845205 Harjumaa Põhi Puuduvad   
osaühing SAILORS 10090760 Harjumaa Põhi Jah 314733 
Osaühing Paan 10170772 Harjumaa Põhi Jah 430650 
Osaühing Mojave 10218148 Harjumaa Põhi Jah 148052 
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OSAÜHING SARGOLD 10328339 Harjumaa Põhi Jah 38454 
Osaühing Ribori 10348336 Harjumaa Põhi Jah 12200 
OSAÜHING RELIINA 10394559 Harjumaa Põhi Jah 9176 
Osaühing M.M.E.Omelan 10408363 Harjumaa Põhi Jah 20196 
Osaühing MEPA & KO 10448351 Harjumaa Põhi Jah 32527 
OSAÜHING Movinord 10974766 Harjumaa Põhi Jah 153714 
osaühing Norventa 11030903 Harjumaa Põhi Jah 26698 
osaühing Võreng 10058756 Harjumaa Põhi Ei   
osaühing VALTAMM 10059052 Harjumaa Kõrval Jah 383 
Osaühing Ziljano 10199184 Harjumaa Põhi Jah 3262 
Osaühing Tuudur Alter 10497639 Harjumaa Põhi Jah 25745 
osaühing Univers Consult 10827605 Harjumaa Põhi Jah 0 
osaühing Truckers Pub 11057954 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Barosel 11063127 Harjumaa Kõrval Jah 14092 
Osaühing TUULMER 11273385 Harjumaa Põhi Jah 4221 
OÜ AFROLAAK 12318196 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Bar 12796263 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Feleita 10670227 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Hauster Trade 10904808 Harjumaa Põhi Jah 0 
OÜ Hunt Kriimsilm 10924484 Harjumaa Põhi Jah 714606 
OÜ Cocktail Catering 11371194 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Batman 11486359 Harjumaa Kõrval Jah 0 
OÜ INFERNO 11574158 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Hardi Ots 11661093 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Eesti Alkonet 11971161 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Habras Jää 12459301 Harjumaa Põhi Jah 132461 
OÜ Draama 12870769 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Novoloto 10159983 Harjumaa Kõrval Jah 254211 
OÜ LEXTRADE 10409813 Harjumaa Põhi Jah 15975 
OÜ Pelibalt 10963604 Harjumaa Kõrval Ei   
OÜ Martesana 11626777 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ MAHIR 11938790 Harjumaa Põhi Jah 118092 
OÜ Must Käsi 2 12127833 Harjumaa Kõrval Jah 55500 
OÜ Kukesaba 12466465 Harjumaa Põhi Jah 20689 
OÜ Kohvisadam 12475180 Harjumaa Põhi Jah 2565 
OÜ Kuldlusikas 12734782 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kolm Merihunti 12833550 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Pime juhus 10704512 Harjumaa Põhi Jah 135984 
OÜ PIXEL GRUPP 10872244 Harjumaa Kõrval Ei   
OÜ Röövik 11507239 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Teine Noorus 12019513 Harjumaa Põhi Jah 713353 
OÜ Pudelibaar 12352129 Harjumaa Põhi Jah 212726 
OÜ Tallinna Jazzibaar 12674821 Harjumaa Põhi Ei   
OÜ Põhjala Retail 12717499 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ QRB 12912924 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Polli 12944284 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Pimik 31 12973340 Harjumaa Põhi Puuduvad   
OÜ VALLI 10079014 Harjumaa Põhi Jah 274535 
OÜ TIIVAD 10175083 Harjumaa Põhi Jah 12905 
Portelain Consult OÜ 11143493 Harjumaa Põhi Jah 59291 
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PIANO Foorum OÜ 11345209 Harjumaa Kõrval Jah 529613 
Pikkjalg OÜ 11606266 Harjumaa Põhi Jah 20267 
Piano Solaris OÜ 11661785 Harjumaa Kõrval Jah 555038 
Pfirozene Hrana OÜ 12363914 Harjumaa Põhi Ei   
Pokaal OÜ 12365445 Harjumaa Põhi Jah 32340 
OÜ VITA OXY TAYL 12442306 Harjumaa Põhi Jah 782 
Pixel Production OÜ 12526523 Harjumaa Kõrval Jah 34015 
Showbaar OÜ 10042229 Harjumaa Põhi Ei   
Skaut OÜ 11412289 Harjumaa Põhi Jah 13665 
Shotbar OÜ 11950710 Harjumaa Põhi Jah 809804 
SONA Lucrum OÜ 12044244 Harjumaa Kõrval Ei   
Rich Entertainment Group OÜ 12199811 Harjumaa Põhi Ei   
Sandra Jaanimets 12306069 Harjumaa Põhi    
Raxrent OÜ 12312822 Harjumaa Põhi Jah 18960 
RIVOLIA OÜ 12337526 Harjumaa Põhi Jah 8858 
Shamila OÜ 12516861 Harjumaa Põhi Ei   
R.L Consult & Invest OÜ 12724950 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Thuleland OÜ 10818032 Harjumaa Põhi Ei   
Striptiis OÜ 11923044 Harjumaa Kõrval Jah 8837 
Toome Köök OÜ 11926657 Harjumaa Põhi Jah 278771 
TOPCLUB GRUPP OÜ 12171439 Harjumaa Põhi Ei   
SVAGER GRUPP OÜ 12183903 Harjumaa Põhi Jah 15412 
Trendbars OÜ 12481097 Harjumaa Põhi Jah 0 
Spumante OÜ 12771748 Harjumaa Põhi Puuduvad   
TAKE-A-BREAK OÜ 12784277 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Tervisekalor OÜ 12937048 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Theaddress Services OÜ 14015293 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Täisühing Alraav 10014279 Harjumaa Põhi Puuduvad   
usaldusühing LEONTINA 10167669 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Täisühing ALFISEN 10309187 Harjumaa Põhi Jah 0 
Tuuleveski Arenduse OÜ 10847594 Harjumaa Kõrval Jah 129774 
Veinipööning OÜ 11289430 Harjumaa Põhi Ei   
Triiton Kaubandus OÜ 11450611 Harjumaa Põhi Jah 0 
Venusclub Osaühing 11607567 Harjumaa Põhi Jah 1136211 
VaBank OÜ 11791832 Harjumaa Põhi Ei   
Veinibaar OÜ 12317721 Harjumaa Põhi Jah 173707 
Veinisalong OÜ 12619466 Harjumaa Põhi Ei   
Vinteroy Invest OÜ 11548617 Harjumaa Kõrval Jah 3041 
Vintage Marketing OÜ 12304797 Harjumaa Kõrval Jah 9619 
Will and way OÜ 12585543 Harjumaa Kõrval Jah 393 
VILKOTAK OÜ 12740825 Harjumaa Põhi Jah 11753 
ÜKSKŌIK OÜ 12918482 Harjumaa Põhi Puuduvad   
VSAD Holding OÜ 12927498 Harjumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing TELKOT 10030025 Hiiumaa Põhi Jah 5827 
Osaühing Õlletare 10074465 Hiiumaa Põhi Jah 121294 
Osaühing Nina Talu 11217317 Hiiumaa Kõrval Jah 3829 
ALEXEY TALASHMANOV 10732845 Ida-Virumaa Põhi    
Inna Šestakova 11720772 Ida-Virumaa Põhi    
Maamaitse OÜ 12175555 Ida-Virumaa Kõrval Jah 653 
DENSLAV OÜ 12239284 Ida-Virumaa Põhi Jah 3357 
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Helgi Käer 12377603 Ida-Virumaa Põhi    
Aleksandr Miljutinov. Kohviteenus 12723554 Ida-Virumaa Põhi    
Ekaterina Yakovleva 12775545 Ida-Virumaa Põhi    
Gangsters OÜ 12807417 Ida-Virumaa Põhi Puuduvad   
Kongo OÜ 12913007 Ida-Virumaa Põhi Puuduvad   
Bilzag OÜ 12975994 Ida-Virumaa Põhi Puuduvad   
Osaühing KOMANDOR 10133334 Ida-Virumaa Põhi Jah 120166 
Osaühing KAUKSI RAND 10196955 Ida-Virumaa Kõrval Jah 30403 
Osaühing PÕHJA VALDUS 10266584 Ida-Virumaa Kõrval Jah 30643 
OSAÜHING ALLARI KAUBANDUS 10612721 Ida-Virumaa Põhi Jah 0 
Osaühing Mäenurga Talu 10830323 Ida-Virumaa Kõrval Jah 845 
OKSANA LOMAKINA 11090443 Ida-Virumaa Põhi    
OSAÜHING Denroy 11159330 Ida-Virumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING ALEKSTAL 11188082 Ida-Virumaa Põhi Jah 0 
OSAÜHING LANDVETER 11434196 Ida-Virumaa Põhi Jah 89707 
Osaühing Advance Avenue 11598029 Ida-Virumaa Põhi Jah 126751 
Tulundusühistu Gerkules 10004418 Ida-Virumaa Põhi Jah 42973 
Tatjana Timohhina 10061540 Ida-Virumaa Põhi    
SVETLANA VOMM 11189650 Ida-Virumaa Põhi    
Osaühing TORNADOGROUP 11481340 Ida-Virumaa Põhi Ei   
OÜ Nameteks 11689370 Ida-Virumaa Põhi Jah 56745 
Semurta OÜ 12298163 Ida-Virumaa Kõrval Ei   
OÜ PolvenAuto 12391856 Ida-Virumaa Kõrval Jah 1822 
Oxana Zaviyalova 12472796 Ida-Virumaa Põhi    
Rolana OÜ 12993992 Ida-Virumaa Põhi Puuduvad   
ALEKSANDR KRIVONOGOV 10213837 Jõgevamaa Põhi    
Rähnimetsa OÜ 14006934 Jõgevamaa Põhi Puuduvad   
FIE REELIKA ROOBA 10591025 Järvamaa Põhi    
Carestote OÜ 11979837 Järvamaa Põhi Jah 215985 
Eivere Manor OÜ 12056193 Järvamaa Kõrval Jah 7698 
OÜ Kaffa Mariin 12510315 Järvamaa Põhi Jah 12482 
Klumsi OÜ 12668335 Järvamaa Põhi Jah 0 
L.L. Klubi OÜ 12855787 Järvamaa Põhi Puuduvad   
aktsiaselts SWEDEST MOTEL 
GROUP 

10056444 Läänemaa Kõrval Jah 90964 

osaühing Renne-Pihla 10065963 Läänemaa Põhi Jah 0 
osaühing KÄBI PANSIONAAT 10219716 Läänemaa Kõrval Jah 9398 
Osaühing Geldias Grupp 10731532 Läänemaa Kõrval Jah 7621 
ENEC TARMO TOMINGAS 10866226 Läänemaa Põhi    
OÜ UUS TEDRE 10917254 Läänemaa Põhi Jah 22791 
Kalatrans OÜ 11321492 Läänemaa Kõrval Jah 29476 
Elmalo OÜ 11772875 Läänemaa Põhi Jah 29212 
Osaühing Paraad 12078549 Läänemaa Põhi Ei   
Beer&Drink OÜ 12529852 Läänemaa Põhi Ei   
Vanalinna Aptek OÜ 12459941 Läänemaa Põhi Ei   
Saram OÜ 12648947 Läänemaa Põhi Jah 21186 
Osaühing Vallikraavi 10161885 L-Virumaa Põhi Jah 0 
Osaühing WESMO 10293730 L-Virumaa Kõrval Jah 110298 
Gunnar Kaasiku Tamme baar 10294741 L-Virumaa Põhi    
Osaühing VÜRST 10771721 L-Virumaa Põhi Jah 49928 
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K.V.ASTI OÜ 11521937 L-Virumaa Põhi Jah 0 
Dasone Grupp OÜ 11729750 L-Virumaa Kõrval Jah 16489 
SAUBER GRUPPE OÜ 11927160 L-Virumaa Põhi Jah 9001 
Star Production OÜ 12249905 L-Virumaa Põhi Ei   
BARTO GRUPP OÜ 12392057 L-Virumaa Põhi Jah 55931 
Reseda Treier 10386742 Põlvamaa Põhi    
Sildkivi OÜ 11967395 Põlvamaa Põhi Jah 61941 
Parimad Peod OÜ 12209165 Põlvamaa Põhi Ei   
aktsiaselts Kihnurand 10053018 Pärnumaa Kõrval Jah 70687 
Aivo Kaljura Äri 10185590 Pärnumaa Põhi    
osaühing Gia 10469940 Pärnumaa Kõrval Jah 5248 
Aktsiaselts Strand 10764017 Pärnumaa Kõrval Jah 146344 
Härma Ehitus OÜ 10826221 Pärnumaa Kõrval Jah 8104 
LIS Investeeringute OÜ 11573288 Pärnumaa Põhi Jah 956393 
Krisma UÜ 11980680 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Nightclub OÜ 12382998 Pärnumaa Põhi Jah 226182 
Bussi Magnet OÜ 12596417 Pärnumaa Põhi Ei   
GooDrink OÜ 12777857 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
osaühing Tulm 10044108 Pärnumaa Põhi Jah 65011 
Osaühing Mathiesen ja pojad 10334297 Pärnumaa Põhi Jah 488636 
osaühing Villa Marleen 10357039 Pärnumaa Kõrval Jah 5885 
Osaühing Utelia 10374641 Pärnumaa Põhi Jah 0 
osaühing LACOSTENA 11031966 Pärnumaa Kõrval Jah 67257 
osaühing Odeelia 11102695 Pärnumaa Põhi Jah 40786 
osaühing KENNET GRUPP 11216252 Pärnumaa Põhi Jah 134813 
OÜ Klubi Buss 12236469 Pärnumaa Põhi Ei   
Party Maker OÜ 12446103 Pärnumaa Põhi Ei   
PDR Solutions OÜ 12739503 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
Pärnu Tehnikamaja Osaühing 10121302 Pärnumaa Põhi Jah 0 
VIA Libertas osaühing 11519449 Pärnumaa Põhi Jah 8665 
Töökäsi OÜ 11721530 Pärnumaa Põhi Jah 335147 
Perago OÜ 11966036 Pärnumaa Põhi Jah 54310 
Raekoja OÜ 12269629 Pärnumaa Kõrval Jah 2840 
Vaat ja Vein OÜ 12311159 Pärnumaa Põhi Jah 1519 
Pelut OÜ 12632076 Pärnumaa Põhi Jah 2859 
Trivore OÜ 12851217 Pärnumaa Põhi Puuduvad   
ENDEL UUSEN 10055060 Raplamaa Põhi    
Annely Gubinski 10842846 Raplamaa Põhi    
Lii Ilumäe 11825293 Raplamaa Põhi    
Ettek Invest OÜ 12523884 Raplamaa Põhi Ei   
Osaühing Kodulinna Lokaal 10153325 Saaremaa Põhi Jah 232737 
Osaühing Kommerts 10296645 Saaremaa Põhi Jah 140083 
OÜ Kuressaare Ööklubi 10902293 Saaremaa Põhi Jah 225098 
Vöerahansu Farm OÜ 11197572 Saaremaa Kõrval Jah 2991 
Osaühing Muhuland 11321210 Saaremaa Põhi Jah 0 
TÜ BarHelp 11915524 Saaremaa Põhi Puuduvad   
Gold Grupp OÜ 12476535 Saaremaa Kõrval Jah 21115 
OÜ Uimeahv 12848770 Saaremaa Põhi Puuduvad   
AS Ööklubi Maasikas 11169185 Tartumaa Põhi Jah 1102148 
Cuprum Osaühing 11633659 Tartumaa Põhi Jah 173587 
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Baarikivi OÜ 12186903 Tartumaa Põhi Jah 181595 
BellaVia OÜ 12241298 Tartumaa Kõrval Jah 36455 
Kaks Ühes OÜ 12491658 Tartumaa Põhi Ei   
BellaCosta OÜ 12637895 Tartumaa Kõrval Jah 7939 
Lokaal Säde OÜ 12752478 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Baar Edison OÜ 12782976 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Firma OÜ 12886196 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Club Coccobella UÜ 14003545 Tartumaa Põhi Puuduvad   
osaühing R.A.R.M. 10005501 Tartumaa Põhi Ei   
osaühing ZAVOOD 10251401 Tartumaa Põhi Jah 294547 
OÜ Atlant VII 10853554 Tartumaa Põhi Jah 782941 
Osaühing Tähemäng 11406171 Tartumaa Põhi Jah 58891 
Möku OÜ 11672286 Tartumaa Põhi Jah 232388 
Mariland OÜ 12012592 Tartumaa Põhi Jah 27641 
Mahlabaarid OÜ 12265896 Tartumaa Põhi Jah 305848 
OÜ Arhiivipoisid 12612530 Tartumaa Põhi Jah 53200 
Orgasm OÜ 12829146 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Mathugo OÜ 12844424 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Momo 10884224 Tartumaa Kõrval Jah 24461 
OÜ Metasar 10945842 Tartumaa Kõrval Ei   
Pirogov OÜ 11264400 Tartumaa Põhi Jah 262044 
OÜ MÄRGIVAIP 11379497 Tartumaa Põhi Jah 94924 
OÜ Rockafeller 12291178 Tartumaa Põhi Jah 104478 
OÜ Hansolo 12437662 Tartumaa Põhi Jah 229561 
Rematch OÜ 12723531 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Heliravi 12780032 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Lustikummut 12895829 Tartumaa Põhi Puuduvad   
OÜ Kokteilikultuur 12963152 Tartumaa Põhi Puuduvad   
TO Trust OÜ 11064090 Tartumaa Põhi Ei   
TEMOR GRUPP OÜ 11475887 Tartumaa Põhi Jah 13984 
Z3 OÜ 12155311 Tartumaa Põhi Jah 0 
RÜÜTLI KORP OÜ 12488024 Tartumaa Põhi Jah 234963 
Väike Vine OÜ 12493930 Tartumaa Põhi Jah 74505 
Väike Kuuba OÜ 12863657 Tartumaa Põhi Jah 16896 
Weekend Club OÜ 12896823 Tartumaa Põhi Puuduvad   
Ljudmilla Jurjeva 10163522 Valgamaa Põhi    
Ugandi Toitlustus OÜ 10244714 Valgamaa Kõrval Jah 118241 
osaühing ANNIMATSI 10271645 Valgamaa Kõrval Jah 3015 
OÜ MATAFAN 11104139 Valgamaa Põhi Ei   
TÕRVA KÕRTS OÜ 11107072 Valgamaa Kõrval Jah 45921 
Pubi Juudas OÜ 12006350 Valgamaa Põhi Jah 27421 
Osaühing Salvador 10250614 Viljandimaa Põhi Jah 108959 
Osaühing Vimco Grupp 10901508 Viljandimaa Kõrval Jah 14496 
FIE Harri Künnapuu 10930007 Viljandimaa Põhi    
Katrin Kivi Järve baar 11957178 Viljandimaa Põhi    
Levika OÜ 12201367 Viljandimaa Põhi Jah 70168 
Ent Invest OÜ 12284020 Viljandimaa Põhi Jah 145019 
Martee OÜ 12292166 Viljandimaa Põhi Ei   
Ertiks Grupp OÜ 12456662 Viljandimaa Põhi Jah 81500 
OÜ Romaan 12518860 Viljandimaa Põhi Jah 33296 
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Kondor Grupp OÜ 12692247 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
Ööklubi OÜ 12566557 Viljandimaa Põhi Jah 105824 
VADRED OÜ 12693899 Viljandimaa Põhi Puuduvad   
TAMULA HOTELL OÜ 10663991 Võrumaa Kõrval Jah 5786 
Laanekodu Talu OÜ 12152169 Võrumaa Põhi Ei   
OÜ Tamula Rannaklubi 12313141 Võrumaa Põhi Ei   
OÜ BERMUDA 3NURK 14002735 Võrumaa Põhi Puuduvad   

 

 

  



107 
 

Lisa 5. Jootrahalt laekumata jäänud maksutulu arvutus 
 

Muu tuluna deklareerimine 

Ühes kuus deklareerimata jäänud tulu = 14 321 töötajat * 145 eurot = 2 076 545 eurot. 

Ühes aastas deklareerimata jäänud tulu: 2 076 545 eurot * 12 kuud = 24 918 540 eurot.  

Aastas riigile laekumata tulumaks: 24 918 540 eurot * 20% = 4 983 708 eurot.  

 

Töötasuna deklareerimine 

Ühes kuus deklareerimata jäänud tulu = 14 321 töötajat * 145 eurot = 2 076 545 eurot. 

Ühes aastas deklareerimata jäänud tulu: 2 076 545 eurot * 12 kuud = 24 918 540 eurot.  

Riigil saamata jäänud maksutulu ühes aastas, arvestamata tulumaksuvaba miinimumi. 

Sotsiaalmaks (33%): 24 918 540 * 33% = 8 223 118,20 eurot. 

Töötaja töötuskindlustusmakse (1,6%): 24 918 540 * 1,6% =  398 696,64 eurot.  

Kogumispensionimakse (2%): 24 918 540 * 2% = 498 370,80 eurot. 

Tulumaks (20%): (24 918 540 – 398 696,64 – 498 370,80) * 20% =  4 804 294,51 eurot. 

Tööandja töötuskindlustusmakse (0,8%): 24 918 540 * 0,8% =199 348,32 eurot. 

Aastas tööjõumaksudelt riigile laekumata maksutulu: 8 223 118,20 eurot + 398 696,64 eurot + 

498 370,80 eurot + 4 804 294,51 eurot + 199 348,32 eurot = 14 123 828,50 eurot 

 

 

 


